 ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOGUE

 cromacm
GEOTRACS80




 'MOTOR/ENGINE =

ANBAUTEILE MOTOR / MOTOR ATTACHMENTS

BREMSANLAGE I BRAKE

~ LENKUNG/ STEERING

| VORDERACHSE/ FRONT AXLE

ELEKTRISCHE ANLAGE | _ELECTRig

" e

% B [ ZUSAT.ZAUS‘;RUS%UJI}Q.G

/OPTION




- FRONT END DRIVE INPUT

CYLINDER BLOCK
CRANKSHAFT
CONNECTING ROD
PISTON

CYLINDER HEAD

ROCKER SHAFT ASS.

ROCKER SHAFT DISASS.
TIMING GEAR AND CAMSHAFT
FLYWHEEL AND STARTER RING
LUBRICATING OIL SUMP

OIL FILLER AND BREATHER
LUBRICATING OIL FILTER
BALANCER UNIT

WATER PUMP

THERMOSTAT AND HOSES
INJECTION PUMP

INJECTION PIPES

INJECTION ATOMISER

FUEL PUMP

FUEL FILTER SYSTEM

FUEL FILTER

FUEL STRAINER

THROTTLE AND STOP CONTROLS
INDUCTION MANIFOLD
EXHAUST MANIFOLD

TURBO CHARGER
TURBOCHARGER LUBRICATION
STARTER MOTOR ASS.
STARTER MOTOR DISASS.
ALTERNATOR

FAN

GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
ENGINE LIFTING

COLD START SYSTEM

OIL PRESSURE SWITCH
TEMPERATURE TRANSMITTER
APPLICATIONS

GASKET SET CYLINDER HEAD
GASKET SET CYLINDER BLOCK

Edition

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
0101000 ZYLINDERBLOCK

01011 00 KURBELWELLE

01012 00 PLEUEL

0101300 KOLBEN

01014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE
01020 00 ZYLINDERKOPF

01030 00 KIPPHEBELANLAGE KPL.

0103100 KIPPHEBELANLAGE DEMONT.

01040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
0105100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ

01 060 00 SCHMIEROLWANNE

01063 00 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG
01064 00 SCHMIEROLFILTER

01065 00 AUSGLEICHSGETRIEBE

01 070 Q0 WASSERPUMPE

0107100 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE

01100 00 EINSPRITZPUMPE

0110100 EINSPRITZLEITUNGEN

0110200 EINSPRITZDUSEN

0110500 KRAFTSTOFFPUMPE

01106 00 KRAFTSTOFF FILTERANLAGE

01107 00 KRAFTSTOFFILTER

01108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER
01109 00 GAS ABSTELLHEBEL

01200 00 ANSAUGKRUMMER

01 250 00 AUSPUFFKRUMMER

0127000 TURBOLADER -

0127100 TURBOLADER SCHMIERUNG

01 300 00 ANLASSER KPL.

0130100 ANLASSER DEMONT.

0131000 LICHTMASCHINE

01 320 00 LUFTER

01350 00 ZAHNRADGETRIEBE NEBENAGGREGAT
0141000 - MOTORHEBEOSEN

01 500 00 KALTSTARTANLAGE

0151000 OLDRUCKSCHALTER

01520 00 TEMPERATURGEBER

01 550 00 GERATEZUBEHOR

01 900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF

0190100 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK

Benennung/Mornination
tﬁ% GEOTRAC 70
Ausgabe MOTOR
e ENGIMEp

abfrom

Girp.-NrfGrp No.
01 000 00

1I1J

BlattPage ‘



T

Edition 01[98
L _sr»AArr»e=r= 0

33
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 ezzsous 1 Zylinderblocksatz  Kit, eyfinder block
2 1 Best/Ref. Pos. 1 Block . Block
3 / 5 = Best/Ref. Pos. 1 Lager-Aufenring ..Bearing cap
4 63135X042 4 (A Lautbuchse Liner
5 60650710 ~ 2 VerschiuBstopfen Plug
6 60650713 ./ 5 VerschluBstopfen Plug
7 60850710 1 VerschluBstopfen Plug
8 60650588 -/ 1 VerschluGstopfen Plug
9 633142111/ 10 Musfe Thimble
10 632166329 10 _ Masch.-Schraube Bolt
12 634134464 1 fewsszz  63113%132 Buchse Bush
13 632418122 v 4 <0650712 VerschluBstopfen Plug
14 632418122 2 <0850712 VerschluBstopfen Plug
15  62485A204 /1 Verschlustopfen Plug
16 632417134 1 VerschiuBstopfen Plug
19 632416117 ~ 1 <32418105 VerschluRstopfen Plug
20 60650582 1 : VerschiuBstopfen. Plug
21 63344R062- 1 Eodicqde Unterlegscheibe Washer
22 64142v086 < 1 Gehause. - Housing
23 Best.fRef. Pos. 22 Deckel Cover
24 62418F475 ~ 1 Dichtring Seal
25 636817181 < 1 ) Dichtung Joint
26 62344H063 12 &23114 Co oy Schraube - Sorew
27 63212v002 1 2 Schraube - Screw
29 60350009 ~/, 2 Zylinderstift Doiwel
30 67 < 1 Platte Plate
31 636832144 L/ 1 Dichtung - Joint
32 62314H032 o/ 2 Schraube Screw
33 182110 Y 4 Schraube - Sorew
BenennungMomination " |- abffrom
GEOTRAC 70 ’
Ausgaba - ZYLINDERBLOCK : '
CYLINDER.BLGCK Grp-Nr/Gp.No. | BlattPage

0101000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Déscription
ltem ~ Order No. Quant Note
34 60920489 v , 4 Abstandstiick Washer
46 63623H008 1 Platte Plate
47 63687W008 1. Dichtung * Joint -
8 623140033 7 4 Schraube Sorew
49 632418124 /) 1 VerschiuRstopfen . Plug-.
50 632452113 \/ 1 Zeiger Pointer
51 632161114 7 1 VerschluRstopfen Plug
(A) slip fit/Gleitsitz
BenennungMomination .abffrom

GEOQTRAC 70

Ausgabe 0”98 . ZYLINDERBLOCK

Edition ] CYLINDEREBLEOCK Gp.-Nr/Gp.Ne. | BlaitPage

: 01 010 00 2(2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
1 62790081 x/ 1 o <UBBG0024- - : Kurbelwellensatz. Kit, crankshaft
21 63M7C062 ? 1 Zahnrad Gear
22 60500012 = 1 Passkeil Co Key
; ' BenennungMomination sbfr
GEOTRAC 70 - | o
Auspabe 01/00 - KURBELWELLE
Edition ' ! “GRANKSHAFT Gp-Nr/GrpNo. | Blait/Page
' 0101100 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk.

Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant " Note
2 L / 1. Best/Ref1: - - Kurbelwelle ¢+ Crankshaft
3 681588 ' , 1 Lagersatz Kit, bearing
3 6815584 \/ : Lagersatz “Kit; bearing
3 6815588 Lagersatz * Kit, bearing
3 881558C x/ Lagersatz Kit, bearing
4 685042 v 1 Lagersatz Kit, bearing
4 6850424 Lagersatz Kit, bearing
4 6850428 / Lagersatz Kit, bearing
4 685042C Lagersatz Kit, bearing
5 631137551 \/ .2 Anlaufscheibe - - Thrust washer
5 631137312 +/ Anlaufscheibe Thrust washer
6 631137561 L// 2 Anlaufscheibe Thrust washer
6 631137322 Anlaufscheibe - Thrust washer
Benennung/Namination ablfrom
GEOTRAC 70/80 | :
Edition CRANKSHAFT Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
] 6229_0009'.\_'/? 4 i Pleuelstangensatz - - - = Kit, conrod
10 1 Best/Ref.9 Pleuel Conrod
1 . : \/ 1. Best/Ref. 9 Kappe " Cap
12 631134123 7y 1 Buchse ~ Bush
13 632762144 - \/ 2 Masch.-Schraube - Bolt
14 633221328 2 Mutter Nut
BenennungMoemination b/f
GEOTRAC 70 i e
. Ausgabe 01/08 - PLEUEL -
Edition '-CONNECTWG ROD Grp-Nr/GroNo. | BlattPage |
L _ ssrrc—r»er— ‘ 0101200 | 1M1




1 &

15
Pos.| Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
15 -6UBLLEe1S . - 4 £YSLb ooed : Kobensatz .~ . . Kit, piston
16 1 Best/Ref 15 : Kolben _ Piston
17 o / 1~ Best/Ref 15. - . . " Bolzen o PR
18 60170002 1 Sicherungsring Circlip
19 60170002 C Sicherungsring - - Circlip
20 641818019 4 Kolbenringsatz

~ Kit, pistonring

o I@ . GEOTRAC 70 Benannuag/Momination | . | ablrom
o sgabe K .
fusgebe  efa8 ... KoOLBEN

PISTGN Grp-Nr/Gp.No. | BlattPage
d_sisr»cfr»

0101300 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo. |Quant] Note
1 63114V041 ‘*-; 1 Riemenscheibe < Pulley
2 63241N001 b 1 Block _ ~ Block
3 632186137 - ;3 R ; Masch.-Schraube - Bolt? i
4 5181006004 \j 1 b, Ausf Frontzapiwelle Rlemenscheibe Pulley
5 5181006003 ~ 1 b. Ausf. Frontzapfwelle/Klimaanlage - Verriegelungshlock - .Block -
6 5181007005 N b. Ausf, Klimaanlage/ air condition - Riemenscheibe Puiley
Benennung/Nomination : y ﬁb!from
- GEOTRAC 70/80 : :
Ausgabe 4700 KURBELWELLENGETR!EBE VORNE
Edition

S FRONT END|DRIVE INPUT Grp-Hr/Grp No. | BletPage




£ 7>t

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 62280194 \/ 1 Zylinderkopfsatz - Kit, eylinder head
2 o 1 Best/Ref. 1 Zylinderkopf Cylinder head
3 60850710 v 1 - VerschluRstopfen Piug
4 832417121 4 VerschluBsiopfen Plug
7 631420051 v 4 Einlafventit Inlet valve
8  63343F031 t// 4 - Fithrung Guide
9 633415118 - 4 Unterfegscheibe Washer
10 63174P405 4 - bei Einzelfeder Ausf./single spring Feder Spring
10 631745122 v/, 4 bei Doppelfeder Aust./double spring Fader Spring
1 631744133 v 4" bei Doppetfeder Ausi./double spring Feder Spring
12 6317117 ~ 4 Dichtring Seal
13 633427007 v~ 4 bei Einzelfeder Ausf./single spring Kappe Cap
13 633424107 l{/ 4 bei Doppelfeder Aust./double spring Kappe Cap
47 633173108 7 8 Splint Cotter
15 631420051 4 <3142A071 Auslalventil Valve exhaust
16 63343J002 «, 4 . Filhrung Guide
17 633415118 -/ 4 Unterlegscheibe Washer
18 63174P405 v4 4 bei Einzelfeder Ausf./single spring Feder Spring
18 631745122 v 4 bei Doppelfeder Aust./double spring Feder Spring
19 631744133 v 4 bei Doppelfeder Ausf./double spring Feder Spring
20 633817117 \/ 4 . Dichtring Seal
29 633427007 «~ 4  bei Einzelfeder Ausf/single spring Kappe Cap
21 633424107 + 4 bei Doppelfeder Ausf /double spring Kappe Cap
22 633173108 -7 8 - Splint Cotter
23 1 siehe/ses 0107100 Deckel Cover
24 1. siehefsee 0107100 Dichtung - Joint
25 6  siehe/sea 0107100 Schraube Screw
28 632166222 v 2 “Schraube _Screw
29 63166219 8 Masch.-Schraube -Bott
] BenennungMomination abfirom
GEOTRAC 70 ¢
Edifion “SCYLINDERHEAD Grp-Nr/GmpNo. | BlatiPage

0102000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung o Description

item Order No. | Quant Note

30 632166221 v 12 ' : Masch-Schraube - Bolt -
31 -638IEGB 1 BIE51 € owd v Dichtscheibe Gasket
32 62116081 ° 2 Zylinderstift - "Dowel

@ GEOTRAC 70 BenenaungMomination ' ' ab[fmm
ZYLINDERKOPF
fusgsbe 01408 p— |

CYLINDER-HEAD Grp.-Nr/GrpNo. | BlatyPage




' Pos. Teil-Nr. Stk. : Anmerkung Benennung Description
: ftem Order No.  |Quant Note
1 -BFANME8- 1 <BAZ000BE— ¢ &£ E2 Goo L& Kipphebelachse . .-~ - Rocker shaft ass
22 62313H331 v, 3 <62313H305 _ o Stshbolzen Stud
23 62318A605 v 3 <62318A210 R ' : Mutter e Nt
24 63311K009 \./ 3 _ Unterlegscheibe Washer
; 25 623140607 7 1 <62314J608 . ' o Schratbe - Sorew
26 63311K00S v~ 1 Unterlegscheibe Washer
27 631434307 L 8 StoRelstange - Pushrod
28 631420031 v/ 8 _ Ventilstddel _ Tappet
: Benennung/Mamination Wi

GEOTRAG 70 e

Ausgzbe 01/08 K_|PPHEBELAN LAGE

Editon LU ROCKER SHAFT ASS. Grp.-Nr./Grp.No. { Blatt/Page

0103000 | 11 |




Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
2 62290032 " 1 <683449 R Schwingh.-Welle " Rocker shaft
3 4 1 Best/Ref. 2 Schwingh.-Welle 'Rocker shaft
4 60650507 2. T “VerschluBstopfen Plug -
5 63818X301 v 4  <637521333 Haltearm Bracket
_ T <B3818X071 ' .
6 641151484 - 4 Kipphebel Rockeram
7 1 Best./Ref. 6 Hebsl Lever
8 61425 v 1 Buchse Bush
9 641151483 « 4 Kipphebel Rockerarm
10 ‘ 4 Best./Ref. 9 Hebel Lever
11 62511425 +/, 1 Buchse Bush .
12 631744123 j 2 Feder Spring
13 631743108 ~ 2 Feder Spring
14 BAFEEH 1 <B3775E011 +~ Verbindung Connection
15 62233022 v, 1 Schraube Screw
6 633117426 2 Einstellblech Shim
17 60720579 ~/, 8 Schraube Screw
18 60576052 -/ 8 Mutter Nut
19 633117434 v/, 2 Unterlegscheibe Washer
20 60170151 w 2 Sicherungsring Circlip
21 633811113 \/ 1 Schneidring Olive
BenennungMomination T
GEOTRAC 70 ; s
Au_s_gat_)e 01/08 K|PPHEBELANLAGE DEM. .
_ Edition | LESROCKER SHAET BISASS. Grp-Nr/GpNo. | BlattPage

0103160 | 1/




Pos, Teil-Nr. Stk, Anmerkung Behennung Description
ltem _Order No. ! Quant| Note
t 6716C033 ¥ 1 <63716C032 Steuergehause Timing gear case
2 83681P002 1 Dichtung Joint
3 E23HHE03- 0 8 £237¢ Cco bl Schraube Screw
4 62314H034 v 4 P Schraube Screw
5 6342536t drvrssert G 3TY 153 61 Nockenwelle Camshaft
6 633153121 1 <633153135 Unterlegscheibe Washer
7 62116053 v 4 Bolzen Pin
8 BOMAO42- 1 BYi1F Lot Zahnrad Gear
9 60500012 VY 1 ' Patkeil Key
10 623140603 , 1 Schraube Screw
11 53321A003 \/ 1 Unterlegscheibe Washer
12 633426161 1 Nabe Hub
13 64111A016 '/ 1 Zahnrad Gear
14 1 Best/Ref. 13 Zahnrad Gear
15 60050345 v 2 Buchse Bush
16 63241H009 § 1 Platte Plate
17 62314J010 - / 3 Schraube Screw
35 62487A018 1 VerschluRstopfen Plug
BenennungMomination ab/from
GEOTRAC 70 ¢
Ausgabe g o0 STEU_ERG_ETRIEBE UNDNOCKENWELLE
Edition 'T|M[NG GE AR AND © AMSHAFT Grp.-Nr/Gp.No. | BlatPage
£ i o =) oo | 12




Pos Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
18 641428143 7, 1. Deckel Cover
19 62418F436 \/ 1 ] Dichtring Seal
20 —eaee+Pe4»9—AJ// 1 £3687 P ood o Dichtung Joint
21 62314H013 - B Schraube Screw
23 62314H005 a/ 6 Schraubs Screw
24 62313M058 y 2 Stehbotzen Stud
25 62318A603 J 2 Mutter Nut
26 63753R111 J 1 Deckel Cover -
27 £3682H002 ', 1 Dichtung Joint
28 82314F036 t// 4 Schrauba Sorew
4 62314H004 1 Schraube Screw
Benennung/Momination éblfro .
GEOTRAC 70 "
Au_sgabe STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
Editicn JHVIING GEAR AND GAMSHAFT Gp.-Nr/Gip No. | BlatPage
I sr»oetr— e r— : 0104000 | 2/2




9

d_sirrofr»e

| FEYWHEEL AND STARTER RING

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Desctiption
ltem Order No. | Quant Note _
1 - 64111D209 v4 1 - Schwungrad kpl. Flywheel assy.
2 1 Best./Ref. 1 Schwungrad Fiywheel
3. 60410236 ) 1 | Anlafzahnkranz Starter ring
4 eoraess3 V, 6 Masch.-Schraube Bot
5 633117127 \/ 6 Untertegscheibe Washer
Benennung/Momination ) abﬁrom
GEOTRAC 70 ' _
i Edition Grp-Nr/Grp No. | BlatiPage

0105100 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benhennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 637174051 ), 1 Olwanne - Sump
2 632186405 «/ 2 VerschluBstopfen ~ Plug
3 5715 V2 o O-Ring S 0fting
4 GwsHkond 1 36315721 v Dichtung Joint
5 63627P023 * \/ 1 Traverse " Bridge piece
6 623110039 - ._/ 2 Schraube Screw
7 62431A016 v/ 1 Verschiubstopfen Plug -
9  63254H004 <, 2 Stehbolzen Stud
10 623188603 - 2 Mutter Nut
1 e2314H022 VY 4 Schraube Screw
12 62314H023 v 5 Schraube Screw
13 62314H015 v 12 Schraube Screw
23 B37TAIS Vv 1 Pos. 24+25 Rohr Tube
24 1 Best./Ref. 23 Rohr "~ Tube
95 633630005 v 1 Mutter Nut
35 631780088 /1 MeRstab Dipstick
46 63B12M6 1 Schneidring Olive
48 ~BAI34EHIF 1 B3F6¢ € 031 Olleitung Pipe, oil
49 \/ 1 Best/Ref. 48 - Olleitung - Pipe, oif
50 63348Y007 / 2 Einsatzstlck Insert
51 624154047 1 ) 0O-Ring Oring
52  -89344He42- 1 62315 Co53 1/ Schraube Screw
53  -B2344Hg0s- 1 A2178 C =53 Schraube Screw
-BenennungMormination abifro
GEOTRAC 70 ’ "
Au_sgabe 01’98 . SCHM‘EROLWANNE .
Editon - LUERICATING Oii. SUMP Gp-/Gp.No. | BlattPage

0106000 | 1/




Ergee P J 4

Pos. Teil-Nr. . Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
1 64142X067 :j I Zylinderkopfdeckel "'Cylinder head cover |
2 637810024 1T Verbindung Connection
3 63681A032 v/, 1 Dichtung - Joint" -
4 63687ASD7 V, 1 Dichtung Seal
8 63418122 v, 1 VerschiuBstopfen Plug |
9 63274P003 f 3 Mutter Nut
10 60920008 -~ 3 Unterlegscheibe ‘Washer
11 -833847435 3 £339iF13Z © Dichtring Seal
12 B3781A008 +/ 1 Kappe Cap
13 62415633 . 1 0-Ring @ ring
14 P Best./Ref. 15 Einflllstutzen ~Hllar
15 641340005 v 1 Einfiillstutzen Filler
16 62314H007 1 Schraube Screw
17 62314H010 v/ 1 ~ Schraube Screw
18 63683H006 ', 1 Dichtung Joint
20 63386A006 »/ 1 Schlauch . Hose
21 62447376 1 Winkelstiick Elbow
22 633121416 »/ 3 ->|UB92144A Einstellblech Shim
27 3000079 1 . Schiauchschells Hoss clip
BenennungMomination T
GEOTRAC 70 ? | et
Ausgabe 0108 CLEINFU_L_LSTUT_ZEN UND ENTLUFTUNG
Edilon O RILLER ANBSBREATHER Gp-Nr/GpMNo. | BlatiPage




1
16
@18
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 63773K041 v 1 Filterkopf Filter head
2 1 Best./Ref. 1 Filterkopf Filter head
3 6332814 v, 1 Verbindung Connection
4 636867007 ~ 1 Dichtung Joint
5 63773T0M1 1 ) . Adapter Adaptor
6  63p87WeEs-v/, 1 G246 T oo Dichtung Joint
7 634038 ) 4 L2114 Jo3s - Schraube Screw
8 62486A206 v~ 1 Olkiihler Ol cooler
9 1 Best/Ref. 8 Olktihler Oif cooler
10 62486M211 v 1 Dichtscheibe Gasket
11 62486A200 1 Doppelnippel Connector
12 62654407 1 Oifiiter Oil filter
13 63571F036 / 1 Wasserrohr Pipe, water
14 636830009 v 1 Dichtung Joint
15 -62344H063- 2 &2314 Couy Schraube Screw
16 63386C008 1 Schiauch Hose
17 62481877 / 1 Schlauschelle Hose clip
18 62481877 ' 1 Schlauschells Hose clip
29 63766P007 7" 1 Adapter Adaptor
30 63686L007 - 1 Dichtung Joint
Ky 623144037 \/ 1 Schratbe Screw
32 623140033 V' 3 Schraube Screw
33 3000078 2 16-25 mm Schiauchschelle Hose clip
34 3000387 v 1 100 mm lang Kihterschlauch . Hose, cooler
35 5171001050 v 1 | Rohr Pipe
5171001052 1 ab Juni 1998 (integriertes Stromtsilventil) Rohr ‘ Pipe
36 3003008 1 CKL 156 R1/2" Winkelverschraubung Elbow
Benennung/Momination abffrom

GEOTRAC 70

Ausgabe oo e SCHMIEROLFILTER

Edition = LUBRICATING OILFILTER Grp-Nr/Gp.No. | Blatt/Page

o




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description

item OrderNo. ~ | Quant Note

1 84111K055 /1 Yy e se Ausgleichsschwinge -~ . - Balancer unit

2 64145L007 1 Rahmen ' Frame

3 : 1 Best/Ref. 2 Deckel = Cover -

4 62314005 - 2 Schraube Screw

5 82314J010 « 2 Schraube - Screw

8 63753R221 1 <63753R061 Deckel Cover

7 83687M006 ~ 1 nur fiirfonky for 63753R061 Dichtung -Joint -

8 82315C052 4 Schraube Screw

9 63117V003 1 Waelle Shaft

10 62551A009 1 Nadellager . Bearing needle

1 64132F041 o 1 <64132F021 Qlpumpe Oil pump

12 83116W001 1 Zahnrad Gear

13 62551A014 1 Nadellager Bearing needle

14 633531136 1 Mutter Nut

15 ~62344H2- 2 <62315C089 Schraube Screw

16 ~62344H066 1 <62315C053 Schraube Screw

17 63117C072 1 . Zahnrad Gear

18 633451804 1 Nabe Hub

19 -G23H4J666— 1 <62314J606 Schraube Screw

20 62561A201 1 Nadellager Bearing needle

2 63321A002 1 Unterlegscheibe . Washer

22 63272E005 1 Tauchkolben Plunger

23 63174D004 « 1 Feder Spring

24 63342A611 " 1 Kappe Cap

25 62116A056 « 1 Bolzen Pin

26 63116K004 1 Gewicht - Weight

27 63116K014 1 Gewicht -Weight

28 625MA730 L 4 Buchse Bush

29 60350042 2 Zylinderstift T Dowel

Benennung/Nomination abifrom

GEOTRAC 70 ,
Edition riy BALANCER UNIT Grp.-Nr/Grp.No. | BlattPage




Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
30 63661K001. .o 1 Deckel o hCover
31 62314C034 4 Schraube ~ Serew
32 62431A054 = 1. Verschiulstopfen - " Plug’
33 632558314 1 Verschiufsfopfen = Plug
34 -6333M00- . 20 <633137408 « Muffe © - Thimble
35 62314J013 2 Schraube ‘Screw
36 82314013 s 1 Schraube - -Screw
37 623140011 2 Schraube Screw
38 62314J015 ~ 1 Schraube Screw
i Benennurg/Nomination ‘ bifrom
—~ GEOTRAC 70 i .
Ausgabe 01192 . AUSGLEICHSGETRIEBE
Edition AT Grp.-Nr/Grp.No. | Blat/Page

BALANCER UNIT :




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 -BUEMWO144- 1 <B4131E007 v Wasserpumpe ~ Water pump
<B4IIEDDS-
2 1 Best/Ref1 Kérper Body
3 1 Best/Ref. 19 - Welle . Shaft -
4 o1 Best./Ref. 19 Fligelrad Impeller
5 631174032 v 1 Zahnrad * Gear
6 624158155 ~ 1 auch in Pos. 19fincluded in Pos. 19 Dichtring Seal
7 62418F405 1 auch in Pos. 19/included in Pos. 19 Dichtring Seal
8 1 Best/Ref. 19 <62418M002 Dichtring Seal
<62418M001 -
9 1 Best./Ref. 1 Deckel Cover
10 63382P004 ~ 1 <B3382P003 auch in Pos. 19/included in Pos. 19 Dichtung ~Joint
1 62314F034 v 6 Schraube Screw
15 624158152 «~ 14 auch in Pos. 19/included in Pos. 19 O-Ring Oring
18 62314H015 " 1 _ Schraube Screw
17 -B2344H006— 1 £1%315 cora v Schraube Screw
18 -623+4H006- 1 &2375 cos3 Schraube Screw .
19 -BU7NBE— 1 BUFLIOO3¥ Reparatursatz Kit, repair
39 62314N043 v~ 3 Schraube

g /8T (1

Screw

8FY L€
8enennung/Nomination ab/from
GEQTRAC 70/80
Iil% Ausgabe 01/ - WASSERPUMPE '
Edition 4 WATER PUMP Grp-Nr./Grp.No. | BlattfPage

0107000 | 1N




’y'ji fl.»-,;\.. fﬁgiw.!l
@;%@f G i By
-~ £ 33
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
4 6231aK1Ed V4 Schraube “Screw -
5  62314H008 2 Schraube  Screw
15 3001224 ¢ 4 Schlauchnipps! - _-Connection
16 641330009 + 1 Verbindung Connection
17 R Best/Ref. 16 Verbindung - Connection
18 6368TWOIT 1 O-Ring " Oting
20 63755H001 “/, 1 <63755HO22 Platte Plate
21 B63687MO19 1 <63685R004 Dichtung - Joint
22 83771K1M1 \/ 1 <63771K052 Gehause Housing
23 63685F005 u/ 1 <63685F003 Dichtung Joint
24 62431154 :// 2 VerschluBstopfen Plug
25 623144013 2 Schraube Screw
26 62314H015 \/ k| Schraube Screw -
27 62314H008 \/ 2 Schraube Screw
28 62485613 /1 Themostat Thermostat
29 -B4133r042- 1 <G3I764E061 ‘ Verbindung Connection
30 -63683NEee4 1 nurfrfonly for 63764E061  £.3&¥3 A oo 7 Pichtung Joint
32 62314H004 v, 1 <62314H0T1 Schraube Screw
33 62314H004 /. 1 Schraube Screw
34 BUSMH0050 « 1 Schlauchsatz Kit, hese
3% . 1 Best./Ref. 34 Schlauch Hose
36 -621826402 2 <B0180067 Schelle Clip
<60080069 -
37 643154 < VerschluBstopfen Plug
38 62314H002 3 Schraube Screw
38 62314H001 v, 1 Schraube Screw
51 624158076 ~ 1 O-Ring Oring
Benennung/Memination abffrom

GEOTRAC 70 ° |

Ausgabe 14109 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE

Ediicn " THERMOSTATAND HOSES Grp-Nr/Grp.o. | BiatiPage




A
el st e ST Fese Lose
Cl(?»ﬁ.jir |

Pos. Teil-Nr.
ltem Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung
Note

Benennung

Description

62648A110

631718105
633828108
62313M069
62318A603

OO0~ AW =

10 631171052 v~

54 62318A108
55 BK134AF01

626430627 &
628730179 /"
631718104 v/

1
1
v
7
2
7
3
1
4
v

Best/Ref. 1

Einsptitzpumpe

Einspritzpumpe
Magnetspule
Hilse

Dichtring

Draht

Dichtung
Stehbolzen
Mutter
Zahnrad
Mutter
Unterlegschethe

Injection pump

Injection pump
: Solencid

Slesve

Seal

Wire

Joint

Stud

Nut

Gear

Nut

Washer

[

GEOTRAC 70

Ausgebe  g9/a3

BenennungMomination

~ FINSPRITZPUMPE
I INUECTIONPUMP

ab/from

Grp-Nr/Gmp.No. | Blatt/Page | .
0110000 | 1H




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. {Quant Note

15 63521K124 VR R Zyldeyl. Einspritzleitung v/ Injection pipe
16 63521K125 v, 2, Z2yi.foyl, Einspritzleitung Injection pipe
17 63521K126 ~~ 1 3, Zylfoyl. Einspritzleitung “Injection pipe
18 83521K127 » 1 4 Zyldeyl. Einspritzleitung Injsction pipe
19 62646E017 ~ 2 Schelle - Clip

20 623140035 v 2 Schraubs Screw

21 62646E019 7 1 Schelle Clip -

22 623140035 1 Schraube Screw

29 4 Best/Ref. 52 Halteschelle Clamp

30 -62344H008- . 8 £Z2315 C o853 Schraube Screw

3 63558X019 /, 1 Leckélleitung " Leak-off pipe
32 60095315 \/ 2 Hohlschraube Banjo bolt
33 eoe7e 3 Unterlegscheibe Washer

34 60921176 - 3 Unterlegscheibe Washer

35 60201526 2 Verschraubung Union

36 60921176 1 Unterlegscheibe Washer

37 60921976 1 Unterlegscheibe Washer

B/ 641210021 1 Rohrleitung Pipe

39 633530004 <« 1 Mutter Nut

40 633811112 1 Schneidring Clive

41 633225412 ~ 1 Anschiufmutter -Union nut
42 633811112 1 Schneidring Olive

52 63662K002 ~ 4 Halteschelle Clamp

[

GEOTRAC 70

Ausgabe  qfag

BenennungMomination

FINSPRITZLEITUNGEN

abffrom

Grip.-NL/Grp No, ‘BIaWF’age
0110100 | 11

INJEGTIONSPIPES




Ao 2
23 — .
312 ‘ .
n
i3
10
1

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant

1 62645A017 v 4 Zerstiuber - - Atomniser

2 e2a5302 < Halter Holder

3 ' 1 - Best/Ref.2 . Halter o Holder

4 1 Best/Ref.2 Mutter Nut
5 -1 Best/Ref.2 Unterlegschelbe .~ ~Washer

6 626431164A =/ 0,30 mm dick/thick Einstellblech ~ Shim

6 6264311648 (0,42 mm dick/thick Einstellblech. Shim -

6 626431164C +/ 0,44 mm dick/thick Einsteflolech Shim

8 £26431164D ./ _ 0,46 mm dick/thick Einstellblech - §him

6 626431164E 0,48 mm dick/thick Einstellblech Shim

6 626431164F n‘// 0,50 mm dick/thick Einstellblech Shim’.

6 626431164G  » 0,52 mm dickfthick Einstellblech Shim

6 626431164H */ 0,54 mm dick/thick Einsteliblech - 8him~

6 626431164 0,56 mm dick/thick Einstellblech Shim

6 626431164K 0,58 mm dick/thick Einstellbtech Shim

6 626431164L v 0,60 mm dick/thick Einstellbtech Shim

6 626431164M ./ 0,62 mm dick/thick Einsteflblech Shim

6 626431164N v 0,64 mm dick/thick Einstellblech Shim

6 626431164P " , 0,66 mm dickfthick ' Einstellblech Shim

6 626431164GR ~/ < 626431164Q 0,68 mm dick/thick Einstellblech Shim

6 626431164GS / < 626431164R 0,70 mm dick/thick Einstellblech Shim

] 626431164GT " < 6264311648 1,00 mm dickithick Einstellblech Shim

6 626431164GL) v < 6264311647 1,28 mm dick/thick Einstellblech Shim

) 626431164GY = < 626431164U 1,56 mm dick/thick Einsteliblech Shim

7 626431823 /1 o Feder - Spring

8 626431824 ./ 1 Sitz Seat

8 _ Best./Ref. 2 Platte “Plate -
10 626431839 </ 1 ' Kappe Cap

11 62645A608 v/ 1 Dise - ' ‘Nozzle

BenennungMomination abffrom
| GEOTRAC 70 ’ |
Au;gabe 011'93 . EINSPRITZDUSEN
Edilon MJECTION ATOMISER GroNGpNo. | BlallPage




28

23

0
1
Pos Teil-Nr. Stk | Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
12 177 Best/Ref. 11 . Nadel “oh i Needle
13 _ 1 Best/Ref. 11 Dise - Nozzle
23 B2645A017 74 ~Zerstéuber sk Atomiser
24 62645A302 /1 Halter Holder
25 62645A608 \_“7 SRRt Diise " Nozzle
26 633813129 4 Abstandstiick _ Spacer
27 633813131« 4 Dichtring . Seal
28 60921173 4 Unterlegscheibe Washer
-

GEdTRAC 70 Benlennungmomination- i ab/from
Editian LN JECTION ATOMISER Grp-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
el

0110200 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note
1 BULeKeses- 1 42€¢7A 05F -~ Férderpumpe | Lt pump
2 1 Best/Ref.1 Kérper Body
3 oA Best/Ref. 1 . Korper "~ Body
4 o Best./Ref. 1 Feder Spring
5 636851123 . 1 - . Dichtung - Joint
6 62314H033 «»~ 4 Schraube Screw
7 636241316 « 2 ) Platte Plate
8  -6ULPReoG+ L26GTZ250% — Reparatursatz Kit, repair
BenennungMominatio bif
GEOTRAC 70 " e
Edition b = FUEL PUNMB Gp-Nr/GrpNo. | Blatt/Page

0110500 | 1M1




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benernung Description
item Order No.  |Quant Note
1 641217003 / i Rohrleitung “+Pipa
2 63128 Mutter “Nut
3 633811113 /1. Schneidring - :0live -
4 633532128 % 1 Mutter Nut
5 633811113 1 Schneidring “QOlive
6 636564422 1 Schelle Clip
7 60180043 V, 1 Schelle Clip .
8  63437E006 v, 1 Rohrleitung Pipe
9 633225412 \/ B - AnschiuBmutter "Union nut
10 633811112 1 Schneidring Olive
1 633225412 / 1 AnschiuBmutter Union nut
12 633811112 1 Schneidring Olive
14 60650344 1 A0UAZTINY Masch.-Schratbe “Bolt
15 60920146 / 1 Unterlegscheibe Washer
16 60920146 +/ 1 Unterlegscheibe - Washer
17 80576112 ~~ 1 Mutter Nut
18 60566003 -~ 1 Schneidring Olive
19 84121M011 " 1 Kraftstoffleitung Fuel pipe
20 633532128 « 1 Mutter Nut
21 633811113 ~ 1 Schneidring Olive
22 633532128 1 Mutter Nut
23 63381113 v 1 Schneidring Olive
24 64121M028 v 1 Rohrlsitung Pipe
25 633532128 1 Mutter Nut
26 633811113 1 Schneidring Olive
27 633532128 1 Mutter Nut
28 633811113 ~ 1 Schneidring +Qlive
29 62314E007 1 Schraube " Sorew
30 63651123 o 1 Platte - Plate -
Benennung/Momination abiffrom
GEOTRAC 70 |
Auggabe 01138 : KRAFFSTOFF-F]LTERANLAGE
Fdition S FUEL FILTERSYSTEM Gr-NifGrp.No. | BlattPage




— e e - — Y —— - i - ———

. /
: 20 S
T &y 2
19
_ 25
| 24
Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
31 636844416 S 1 ~ Spannband Bridle
32 636844116 +/ 1 Spannband Bridle
33 e3sMIB 1 Platte “Plate
34 623180205 1 . Mutter Nut
3% 6BM4HEE- | 1 6Z237¢ Coll o Schraube Screw
3% 63653002 V1 Haltearm Bracket
37 62314F002 1 Schraube Screw
38 62314F006 \\//’ 1 Schraube Screw
39 62318A602 _ 1 Mutter Nut
40 60920496 + . 1 Unterlegscheibe Washer
41 631726241 ~/ 1 Verbindung Connection
BenennungMamination abff

GEGTRAC 70 |

Ausgabe o s KRAFTSTOFF - FILTERANLAGE

Edition MAS-T ST FILTERSYSTEM Gep-Nr/GpMNo. | BlatPage

VAT~

0110600 | 2/2




Fr

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No.  |Quant Note
1 62656F802 \/ 1 R Krafistoffitter " Fuel filter -
2 S 1 Best/Ref 1 Filterkopf Filter head
3 626561118 - 1 S Dieselfilter " 'Element, fuel
4 1 Best/Ref. 3 Element . Element
5 1 Best/Ref. 3 - Dichtring - Seal -
6 -1 Best/Ref. 3 Dichtring Seal
7 626560600 v, 1 | - VerschiuRstopfen Plug
8 626431192 lf 1 Unterlegscheibe Washer
g9 5181001020 v 1 Haltearm Bracket
10 62314002 \// 2 Schraube Screw
1 62314J004 * / 2 Schrauba Screw
12 62318A604 ° 2 Mutter Nut
BenennungMomination abffrom
GEOTRAC 70 ¢
Auszabe o4 jen KRAFTSTOFF - FILTER _
Edition FUEL FlsTER GIp-NeJGrp.Mo, | BlatiPage

0110700 | 1/




—~

Pos.

Teil-Nr. Stk.

Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. Quant Note
1 62656086 v 1 S Wasservorabscheider- - Fuel strainer
3 B3BARAW Y, 1 <BO5TI346 Mutter Nut
4 60566004 - 1 SRR Schneidring “Olive
6 633532129 v 1 <60571346 Mutter ~Nut
7 60566004 - v 1 - o Schneidring Olive
8 60650204 Voo Verschiufstopfen Plug
9 -60920454- 1 &cococtis Unterlegscheibe -~ Washer
10 60650204 ~~ 1 VarschiuBstopfen Plug
11 60920954 1 3 000té68 Unterlegscheibe Washer
16 626560016 « 1 Unterlegscheibe Washer
17 60490786 ', 2 Dichtung Joint
18 626560075 ~/ 1 Behditer Container
19 626560614 ./, 1 VerschluBstopfen Plug
20 5181001092 </ 1 Kraftstoffieitung Fuel pipe
Pyl 5171001061 1 Rohreitung Pipe
26 5170001027 ~~ 1 Hohlschraube Screw
27 3000768 2 13x19x15 CuDIN7603 Dichtring Joint
28 3001105 /1 M10x35DING33 Schraube Screw
29 3000879 3  B1ODIN127 Fedeming Washer
0 3001458 /3 10,5DIN 125 - Scheibe Washer
3t 3003020 ~ 1 M1i0x50 DIN933 Schraube Screw
32 3001101 /1 Mi0@5DINg33 Schraube Screw
3 5181001022 « 1 Halter f. Wasservorabsch.  Holder
34 5181003469 —/ 1 Nabe Boit

BenennungMomination | abffrom

@ Ausgabe
Edifon -
L _ir»r»er-

GEOTRAC 70

01/58

KRAFTSTOFF WASSERYORABSCHEIDER
4 FUELSTRAINER

Grp-MNr.fCrp.No. | BlattPage
0110800 | 1M




Pos.
[tem

Teil-Nr.
Order No.

Anmerkung
Note

Benennung

. Description

OO0~ W -

13

63653K004 -/,
630728522 /7
60920446 .
60610042 5/
62231226 ¢
60997195 -/
632722105 +/
60610031 ./
60920719 ~/
60920002
5170002012 </,
638230019 /
4

& 2314F001

M) =k e et e e e i ek

Haltearm .- .
Bolzen _
Unterlegschaibe

~ Bolzen

Schraube
Einstellvorrichiung
Bolzen

Bolzen
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Zugieder
Haltearm
Schraube

ik Bracket
Pin
“““Washer
Pin
- Screw
Adjuster
Pin
Pin
Washer
Washer
- Spring
Bracket
- Screw

=

GEOTRAC 70

Ausgabe
Edition

01/98

BenennungMomination

GAS - ABSTELLHEBEL
JHRUTFTLEAND STOP,CONTROLS

abfirom

Grp.-NriGm.No.
01108 00

Blatt/Page

11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
1 63777H004 v 1. Ansaugkriimmer “Induction manifold
2 636880001 ~, 1 Dichtung Joint
3 63688C002 v, 1 Dichtung  Joint
4 63688C003 < 1 Dichtung Joint
5 623140034 , 4 Schraube Serew
6 623144041 \'j 1 Schraube Screw
7 62314J048 - g 1 Schraube Screw
8 63766TOYVY v 1 Verbindung Connection
9 63684N503 « 1 Dichtung Joint
10 62314H004 " 2 Schraube Screw
1 62314H017 v/, 2 Schraube Screw
12 63611MO0S ~ 1 Platte Plate
13 63684N503 1 Dichtung Joint
14 62344H003- 4 B2374 Cobl Schraube  Sorew
15 62431131 1 VerschluRstopfen Plug
Benennung/Momination
GEOTRAC 70 ? eoffon
Au;gabe 01 ’98 9 ANSAUGKRUMMER _
- Edilon NDUCTION MANIFOLD Gip-MiiGip No. | BlattPage |

0120000 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ' Benennung Description

item Order No. ,Quant Note
5 . 63778H131 “/ g - Auspufikrimmer. -+ - Exhaust manifold
6 636862159 v, 2 Dichtung | Joint
7 . 62313C078 / 4 Stehbolzen - -~ i Slud -
8 62318A634 J 4 Nut  Mutter
9 623130077 «/, 3 - o1f Stehbolzen  ~ " Stud
10  6asvs02 ~/ 1 = L343 C© Dichtung Joint
12 623188634 v~ 3 Mutter T Nut
BenennungMominaficn : 7 biff
Iﬂgﬂl GEOTRAC 70 [ " - | e
Ausgabe ~AUSPUFFKR{MMER -
el (1 T T asCHIN

- EXHAUST MANIFOLD Gip-Nr/GipNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk. ' Anmertkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

B2BRBOF2- . BEFEI Bost Cessits L Anlasser - Starter, motor
623130077 /3 | . Semoben  sud
. 62318A604 S 3 e T Mutter S NGt
-80920064— 3 Jdoovg?y ~ Unterlegscheibe - ~ Washer
A 202415 Starfer Teuich S B

[ I W BE

A

—

Bénennﬁng.’Nomination’ : ablfrom
GEQTRAC 70480 :

h@ﬂ e o178 ~_ANLASSER KPL, 1N |
1 Editon L ESSSTARTER MOTOR ASS. Grp-Nr/Grp.No. | BlatiPage
4 _irrocofr» e/~ _ 0130000 | 11




SR

=

D
Pos Teil=Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 6287BETE- 1 B IYFI B oS ‘Anlasser " Starter, motor
2 628730184 1 Birisensatz * Kit, brush
3 628730188 /.1 - Magnetspule " Solenoid
4 628730267 /1 Antrieb Drive
Benennung/Nomination b
GEOTRAC 70 - e
Ausgabe : - .ANLASSER DEMONT.
it 01/S8 A5 CHI
Edifon 4* STARTER MOTQRIDISASS. Grp-Nr/GrpNo. | BlatiPage

0130100 | i/




L _sr»ro» e/

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ‘ - Benennung Description
ftem Order No.  [Quant Note
1 62314H008 /2 e ~ Schraube CScrew
2 -B2eHALE3- 1 B2Z&t1 A 148 © _ Lichtmaschine - Alternator
T3 83M3HOOT S 1 _ I Riemenscheibe - = i Pulley
4 3201040 «/, A SPA 12,5 x 1282/1300 LA Keilriemen ~ Belt
14 63623X004 v/ 1 : Hebel . lever
15 -62314H003- 1 EI%1% Co by — Schraube ~ Screw
16 623144006~ 1 <62314d004—<L 62374 JI0S5 « Schraube " Screw
23 60920497 v 1 . Unterlegscheibe Washer
- 125 62131A010 ./, 1  <60920025 Unterlegscheibe Washer
“log  eaemmees— 1 2207820 Lifter Fan
. 2A 32:25%% chbfmufcz,me Towsch -
Bénennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 70/80
@n' Ausgabe g 00 - LICHTMASGCHINE
Edition ALTERNATOR Grp-Ni/Gm.No. | Blatt/Page | -

0131000 | 1/2




13

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ' Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note
5  B23HHE0E - 1 EZ395 ChEa v R A Schraube .~ .+ i Screw
7 62314H008 ~\// 1 Schraube _ Screw
8 623180208 v 2. Mutter T Nut
9 63827H021 1 Haltearm Bracket
10 623144003 1 R T Schraube - Berew
1 -62314H603- 2 £237% Codd — Schraube Screw
12 638228021 o/, 1 - - Haltearm - Bracket
13 62314H013 /2 Schraube Sorew
20 63861A013 v/ 1 Haltearm - Bracket
E 21 62314H008 ~ 1 Schraube Screw
| 28 62314HO17 ) 1 "~ Schraube Screw
' . 40 62314H004 - 1 Schraube Screw

i Benennung/Nomination abffrom -
S Iil%ﬂ GEOTRAC '70/80 :

i Ausgab -
Ausgsbe (o0 ., LICHTMASCHINE

. ALTERNATOR | Gr-Nr/GINo. | BlatiPage | |




ab/ffrom

GEOTRAC 70/80

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 eaT4BWRIE 1 *Vedangeng - Extension
3 624850809 j 1 Lifer Fan
4 - B413H073 - Toov e T e e Gehdse R .. -Housing :
5 1 Best/Ref. 4 _ _ Gehduse Housing
6 1:-"Best/Refd =~ . - S Lo o Lager. . _“Bearing
7 1 Best/Ref 4 ' Nabe . Hub
8 314014 v, 4 o - ' Schraube _ Screw
9 63115C113 ~/ 1 Riemenscheibe - Pulley
10 62313H228 o/ ; 4 © Stehbolzen Stud
! 623180208 ./ 4 Mutter ~Nut
P »\ )
. HI% Benennung/Nomination
i
Ausgabe e LUFTER
: * Edion 1SS HMASCH

Jiix FAN Grp.—Nr.lGrp..No. Blatt/Page




Pos. . TeikNr. ~ | Stk Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. | Quant Note
1 64113H062 \/ A IR S T S Pumpenantrieb BOSCH - Pump-drive BOSCH |
2 /S 1 Best/Ref.1 _ Cehduse ) Housing
3 62521207 ~ " 1o s ' Kugellager _ o Ball bearing
4 -B37CHS 1 83T C 113 Zahnrad, Ausf. BOSCH Gear BOSCH-pump
5 62521A415 1 1 EER o : Kugellager "~ Ball bearing
6 62721A537 +/ 1 Sicherungsring Circlip
7 62415B167 v/, 1 0O-Ring Oring
8 823110578 / 1 Schraube Screw
9 62311D559 \/ 5 Schraube - Screw
" 624311584 ° / 1 Verschlufstopfen Plug
o 12 £62314C049 > i Schraube ~ Screw
) 113 60920155 j i Unteriegschelbe Washer
I 14 62314J004 1 Schraube Screw
Benennung/Nomination ablfrom
S GEOTRAC 70/80
o @l} Ausgabe 012 ZAHNRADGETRIEBE NERENAGGREGAT
e Edition

“GEAR PRIVE AUXILIARY DRIVE Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ttem Order No. | Quant] Note

63623K014 ({/
623140006
63623K014
62314J005 +/
63615X012

Platte - et Plate
Schraube _ Screw
Platte . el Plate

Schraube - Serew
Abstandstiick - - ‘Spacer

ok Wk —
N N QW N .

. ‘ BenennungMormination rablfrom —
— Iﬂ% GEOTRAC 70
L a - MOTORHERFASEN

L. ol L ADIASCHE 3

-+ ENGINE EFTING Grp.-NriGpNo. | BlatvPage |




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 62666108 ‘/ S “Vorwammer - Intake heater
10 60650204 \/ 1 Versch[u!&stopfen Plug
1 -60920454 1 Unterlegscheibe . ~Washer -
14 62815651 / 1 Doppelnippel ~ Connector
15 62815512 / B Doppelnippel -+ Connector
16 635684 \/ 1 Hilse Sleave
17 638683  oq ol Hiilse Sleeve
21 64124E035 v, 1 Kraftstoffletung Fuel pipe
2 eame v g Mutter Nt
23 633B1A002 V1 Dichtring Joint
24 836564121 v/ 1 Schelle - Circlip
25 63656M00T /, 1 Schelle Circlip
% 633225412 , 1 Mutter Nut
27 63381112 S Dichtring Joint
BenennungMomination by
GEOTRAC 70 ’ bl
Aug_gabe 01/02 KALTSTARTAN LAGE :
Edition COLD STARESYSTEM Gp-Ne/GipNo. | BlattPage




GEOTRAC 70/80
pustete (/a3

E Edition

~ GLDRUCKSCHA! TER
L SOILPRESSURE SWITCH

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No.  |Quant Note

1 -'--60650594”‘/7' (R - VerschluBstopfen - * " Plug .~

10 62848062 T _ Oldruckschalter _ Oil pressure switch
Benennung/Nomination ablfrom

Grp.-NrfGrp.No.

{01 51000

BlattPage
171




Pos.
ltem

Teil-Nr.
Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung |
Nofe

Benennung

Description

1

3203 050

4 ey VY

Unterlegscheibe B

o Washer

GEOTRAC 70

A e
flegebe  g1/08

BenennuagMomination

~ TEMPERATURGEBER
A FEMPERATURE TRANSMITTER

abffrom

Grp.-Nr/Grp.No.

01 520 00

Blatt/Page '

1M




13 14

Pos. Teil-Nr. Stk. ' Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

12 '63684A004 :

o . Dichtung
13 63381A002\§ 1

Schneidring

1 Joint 7.
1 A Mutter R e N T
b . - Kappe . ~Cap
1
1

14 - 633532148
27 63781A003
28 63381002
29 62658207
30 -60020454-

Dichtring Voo --Seal
_ _ Riickschlagventil Non retum valve
- SopoFEF o : : Unterlegscheibe” . -~ " Washer

. Benennuﬁg!Nominalion : . | .ab!fl‘orﬁ.“
GEOTRAC 70/80 _ _
@ Ausgabe  sme rasCHI GERATFZUBEHOR
Edition : -l APPLlCATlONS Grp-Nr/Grp.Ne. | BlattiPage




&

0000

A DA

ltem

Pos,

Teil-Nr.

Crder No.

Stk.
Quant

Anmerkung Benennung
Note

Description

- BUBLTO195 -1/ o

Dichtungssatz - -

£ Kit oinigasket

GEOTRAC 70/80

by
fusgabe 04495

Benennung/MNomination

DICHESATZ ZYL INDERKOPF
“(GASKET SET CYIINDER HEAD

abffrom

Grp.-Nr/Grp.No.

01 900 00

Blatt/Page T
1M




T

S T Y, e S T T e\ At ey T r

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem OrderNo. |Quant Note
~6U5LB0152 / Dichtungssatz - Kit, joint/gasket
GEOTRAC 70 Benennung/Nomination abffrom
Ausgabe DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK
" 01198 -
Edition GASKET SET= CYizINDER BLOCK Grp.-Nr/Gp.No. | BlattPage |-




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

GYLINDER BLOCK

0101000 ZYLINDERBLOCK

01011 00 KURBELWELLE CRANKSHAFT
0101200 PLEUEL CONNECTING ROD

0101300 KOLBEN o PISTOM '

01014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE FRONT END DRIVE INPUT
0102000  ZYLINDERKOPF o CYLINDER HEAD

0103000 KIPPHEBELANLAGE KPL. ROCKER SHAFT ASS.
0103100 KIPPHEBELANLAGE DEMONT. -ROCKER SHAFT DISASS.
01040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE | TIMING GEAR AND CAMSHAFT
0105100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ FLYWHEEL AND STARTER RING
0106000 . SCHMIEROLWANNE ) " LUBRICATING OIL SUMP
0106300 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG OIL FILLER AND BREATHER
01064 00 SCHMIEROLFILTER LUBRICATING OIL FILTER
0106500 AUSGLEICHSGETRIEBE . BALANCER UNIT

0107000  WASSERPUMPE ) WATER PUMP

0107100 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE THERMOSTAT AND HOSES
01100 G0 EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP

0110100  EINSPRITZLE[TUNGEN INJECTION PIPES.

0110200 EINSPRITZDUSEN . INJECTION ATOMISER
0110500 KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP

01 106 00 KRAFTSTOFF FILTERANLAGE FUEL =ILTER SYSTEM

01107 00 KRAFTSTOFFILTER FUEL ~ILTER

01 108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER FUEL STRAINER

01200 00 ANSAUGKRUMMER INDUCT .ON MANIFOLD

01250 00 AUSPUFFKRUMMER EXHALST MANIFOLD

0127000  TURBOLADER TURBOCHARGER
0127100 TURBOLADER SCHMIERUNG TURBOCHARGER LUBRICATION
01 300 00 ANLASSER KPL. STARTER MOTOR ASS.

01301 00 ANLASSER DEMONT. STARTER MOTOR DISASS.
0131000  LICHTMASCHINE ALTERNATOR

0132000 LUFTER - FAN

0135000 ZAHNRADGETRIEBE NEBENAGGREGAT GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
0141000 MOTORHEBEOSEN ENGINE LIFTING

0150000  KALTSTARTANLAGE COLD START SYSTEM

01510 G0 OLDRUCKSCHALTER OIL PRESSURE SWITCH
0152000 TEMPERATURGEBER TEMP=RATURE TRANSMITTER
0155000  GERATEZUBEHOR APPLICATIONS

01900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF GASK=T SET CYLINDER HEAD
0190100 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK GASKZT SET CYLINDER BLOCK
Iﬂ% GEOTRAC 80 Benennung/Nomination abffrom

usgab
édi?on ? 01/98 g’?(;?:;_ Grp-Nr/Grp.Ne. | BlaitPage

|

0100000 | 1M




i,

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 8225025_3"‘/ 1 ' ST SO Zylinderblocksatz .~ Kit, cylinder block
2 ‘ 1 Best/Ref. Pos. 1 _ Block ~ Block
3 L 5  Best/Ref Pos.1 o Lager-Aulenring -~ - ~'Bearing cap
4 63135X042 v 4 (A _ Laufbuchse Liner
4 63135X041 o 1. ® Laufouchse = .. - liner,
5 60650710 o 2 Verschiullstopfen _ Plug
6 60650713 5 VerschluBstopfen - “Plug
7 80650710 <« 1 Verschlulstopfen Plug
8 60650588 1 Verschlufistopfen Piug
9 633142111 « . 10 Muit Thimble
10 632166329 « 10 Masch.-Schratbe . Bok~

N 12 631134165 « 1 Buchse Bush
13 632418122 L~ 4 VerschlaBstopfen Plug
14 -63446416 2 bob5085%r < VerschluRstopfen Plug
16 - 62485A204 « 1 ; Verschiufistopfen - Plug
16 632417134 « 1 Verschlulistopfen Plug
18 632418122 o 1 Verschlufistopfen Plug
19 632446448 1 BlI¢1E 105 ~ VerschiuRstopfen Plug
20 60650582 « 1 VerschluRstopfen " Plug
21 -633MR0e3- 1 £¢3Z2e13c « Unferlegscheibe Washer
22 64142v066 ~ 1 ' : Gehduse - Housing
23 Best./Ref. Pos. 22 - Deckel Cover
24 62418F475 - 1 ' Dichtring - ‘Seal "
25 636817181 «~ 1 Dichtung ~Joint
26 -62314H003- 12 £2371% Cc ot ~ Schraube i Screw
27 63212v002 « 2 Schraube Serew
29 60350009 o 2 Zylinderstift .~ Dowel
35 63536vV001 4 Spritzdiise o et
36 62116A023 .~ 4 Zylinderstift ~ ~ . . - Dowel

: Benennung/Nomination ) ~ 7| abifrom
Pl GEOTRAC 80
Edition CXLINDERIBIOCK Grp-Nr/GmpNo. | HaltiPage | -~




Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Descripticn
item Order No.  [Quant Note
37 64138A0M7. v 4 . . Ventil <7 Valve
38 1 Best./Ref. Pos. 37 Kormpus Body
39 62538753 -« = 1 Kugel Ball
40 63174004 o 1 Feder Spring
41 63271A003 1 Haltering *Retainer
44 60650588 o 1 VerschluBstopfen Plug
46 63623H008 . o 1 Platte Piate
47 83687W008 «~ 1 Dichturig Joint
48 623144033 « 4 Schraube Screw
49 632418124 1 VerschluBetopfen Plug
51 632161114 o~ 1 VerschluRstopfan “Plug
(A Gleitsitz/slip fit
(B) PreRsitz/press fit
Benennung/Momination abffrom
GEOTRAC 80
Ausgabe INE ZYLlNDERBLOCK

Edition

' CYLINDERIBROCK

Grp.-Nr/Srp No. ( SlaltPage '

0101000 | 2/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
o HERRR8 1 L EFPFsnEs © Kurbelwellensatz 7. Kit, crankshaft
21 631171681 « 1T Zahnrad Gear
22-.-60800012 e 0T Passkeil - Key -
BenenrnungMomination oo
GEOTRAC 80 o
Ausgabe 01/98 : KURBELWELLE
Edition CRANKSHAFT Grp.-NriGp.No. { BlattPage |-




o

Pos. Teil-Nr.

Stk.

Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
2 o1 Best/Ref. 4 S Kurbelwelis Crankshaft
3 681558 1 Lagersatz Kit, bearing
3 681558A Lagersats -Kit, hearing
3 6815588 | agersatz Kit, bearing
3 681558C o Lagersatz Kit, bearing
4 685042 1 Lagersatz Kit, bearing
4 885042A Lagersatz Kit, bearing
4 6850428 Lagersatz Kit, bearing
4 685042C Lagersatz Kit, bearing
5 631137551 2 Anlaufacheibe Thrust washer
5 831137312 «~ Anlaufscheibe Thrust washer
6 631137561 o 2 Anlaufscheibe Thrust washer
6 631137322 - ' Anfaufscheibe - Thrust washer
Benennurg/Nemination “abifram
GEOTRAC 70/80
Ii@l] Ausgabe 0115e [ . KURBELWELLE :
Editicn CRANKSHAFT Grp.-Nr./Grp.No. | Blat’Page




N

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
9 BZZN0I3 4 T * Pleuelstangensatz. =~ - Kit, conrod
10 1 . Best/Ref 9 Pleuel ~Conrod
" St e o BestURef. 9. Kappe L Cap
12 63113431 o 1 Buchse ‘ Bush
13 632762144 7 - 2 - "Masch.-Schraube Boit -
14 63321328 « 2 Mutter Nut
) Benennung/Memination ab/fram =
GEOTRAC 80
Ausgabe 01[98 N El PLEUEL i .
Edition CONNECTING' ROD Grp-Nr/GroNo. | BlattPage
N 01012 00 11




m——

20

i5

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note

15 oBUSLLO014 ~ g © - Kolbensatz UK, piston

16 o 1 Best./Ref. 15 Kolben ~ Piston

7 o7 e Best/Ref 15 " Bolzen i

18 62721029 «+ 1 Sicherungsring Circlip

19 62721029 «~ 1 * Sicherungsring - Cirelip

20 64181026 .~ 4 Kobbenringsatz

Kit, pistonring

GEOTRAC 80

A
pesgae (01788

Benennung/Mominaticn

INE KOCBEN

abffrom

Grp.-Nr.!Grp.Né, Blatt/Page
0101300 | 1/

PISTON




e

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ttem Order No. Quant Note
1 63114V041 1 Riemenschelbe . . . Puley:
2 63241N001 7 1 Block . Block
3 632186137 «~ 3 S : Masch.-Schraube oo Bat
4 5181006004 « 1 b. Ausf. Frontzapfwelle Riemenscheibe Puley
5 5181006003 ¢~ 1 b. Ausf. Frontzapfwelie/Klimaanlage Verriegelungsblock Bleck
6 5181007005 %1 b. Ausf, Kiimaantage/ air condition Riemenscheibe Pullsy
BenennungMomination " abffrom
GEOTRAC 70/80 |
Edition el FRONT ENG DRIVE INPUT Grp-Nr/Gmp.No. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 67780199 v S SR Zylinderiopfsaty - - ~Kit, cylinder head
2 o 1 Best/Ref 1 _ Zylinderkopf Cylinder head
3 B0RBO710 A - 4 ' R VerschluBstopten Plug:
4 8R4 v 4 Verschlugstoplen Plug
5 63324E002- w4 Einsatzstlick ' Insert
8 63314A121 . 4 Einsalzstick Insert
7 631420072 v 4 EinlaRventil Inlet valve
8 63343F031 .~ 4 Flhnung Guide
9 633415118 .« 4 Unteregscheits. Washer
10 63174P405 «~ 4  bei Einzelieder Ausf/single spring Feder Spring
10 631745122 «~ A4 bei Doppelfeder Ausf./double spring Feder Spring
1 631744133 v 4 bei Doppelfeder Ausf./double spring Feder Spring
12 63381717 '« 4 ' Dichtring Seal
13 63342T007 « 4 bet Einzelfeder Ausf./single spring Kappe Cap
13 633424107 «~ 4 bei Doppelfeder Ausf./double spring Kappe Cap
14 633173108 L 8 Paarweise lisferbar Splint Cotter
15 631428051 o 4 Auslafvent | Valve exhaust
16 63343J002 « 4 Fiihrung Guide
17 633415118 " 4 Unterlegscheibe " Washer
18 63174P405 <~ 4 beiEinzelfeder Ausf./single spring Feder Spring
18 631745122 «~ 4  bei Doppelfeder Ausf./double spring Feder Spring
19 631744133 «~ 4  bei Doppelfeder Ausf./double spring Feder Spring
20 633817117 =~ 4 : : Dichtring ‘Seal
21 63342T007 «~ 4 bei Einzelfeder Ausf./single spring Kappe Cap
21 633424107 <« 4  bei Doppelfeder Ausf./double spring Kappe .Cap.
22 633173108 < 8 : Spliat . Cofter
27 62431A054 4 VerschluBstopien . Plug
28 632166222 « 2 Schraube ‘Screw
29 632166219 =~ 8 Masch.-Schraube - Bolt
Benennung/MNomination abffrom
GEOTRAC 80 ’
AU§gabe 01!98 ' S L ZYL'NDERKOPF
Edition pmr GYLINDER HEAD Gip-Ne/Grp No. | BlattPage

0102000 § 1/2




J—

Pos. Teil-Nr, - Stk. Anmerkung Benetinung Description
item Order No.  |Quant Note
30 632166221 i 12 - : : Masch.-Schraube - *~ ~ Bolt:i.
31 -63684E625 1 Ei6g1 €00 _ Dichtscheie Gasket
32 62116081 .~ 2 ' Zylindesstid Dowsl -
BenennungMomination zhifr
GEOTRAC 80 o
Edition g CYLINDER HEAD Gp.-Nr./Grp.No. | BlattPage

0102000 | 22




L srrhfr»e=r—

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo. |Quant Note
1 62290156 1. B229Ps5085 « Kipphebelachse - .- - Rocker shaft ass
22 62313H331 o 3 Stehbolzen Stud
23 62318A805 3 Mutter Nut
25 62314J607 1 ‘Schraubz Screw
27 631434307 « 8 Stiftelstange “Pushrod
28 631420031 ~ 8 VentilstoRel Tappet
Benennung/Nemination T 'd)lfroha
GEOTRAC 80
Ausgabe  aron | KIPPHEBEEANTAGE .
Edition ROCKER SHAFT ASS. Grp.-Nr/Grp.No. | BlattPage

0103000 [ 1A




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note '
2 67790032~ T Schwingh.-Welle - .~ 'Rotker shaft
3 1 Best/Ref. 2 _ Schwingh.-Welle ~ Rocker shaft
4 60650507 w2 e Verschlufistopfen ~ .~ . Plug
5 63818X001 « 4 Haltearm Bracket
6 641151484 4 Kipphebel Rockeranr
7 -1 Best/Ref. 6. Hebel Lever
8 62511425 1 Buchse Bush
9 641151483 «~ 4~ ' Kipphebel Rockeranm:
10 4 Best/Ref.9 Hebel Lever
1 62511425 o 1 Buchse Bush
12 631744123 v~ 2 Feder Spring
13 631743108 «» 2 _ ' Feder Spring
14 -B37FBEHIZ- 1 6375 € v1i v Verbindung Connection
15 62233022 o~ 1 Schraube Scraw
17 60720579 ~ 8 Schraube Scraw
18 60576052 «~ 8 Mutter Nut
19 633117434 2 Unterlegscheibe Washer
20 80170151 v 2 Sicherungsring Circlip
21 633811113 1 Schneidring ~ Clive
Benannung/Nomination a
GEOTRAC 80 ? s e
Ausgabe 1 KIPPHEBELANLAGE DEM.
Edifon " "ROCKER SHAFTIDISASS. Grp-Ne/Grp.No. | BlattPage

0103100 | 1/




P

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 83716C033 1 Steuergehduse == Timihg gear case
2 63681P009 » 1 _ Dichtung Joint

3 -82344H0e3 8 B34 Coll - Schraube .. ‘Scraw

4 62314H034 « 4 Schraube Screw

5  -631415363 1 6371428369 Nockenwele - Gamshaft

6 633153135 1 Unterlegscheibe Washer

7 62116053 - 1 Bolzen Pin

8 631171023 o 1 Zahnrad Gear

9 60500012 ./ 1 Pafkeil - Key

10 623144606 o~ 1 Schraube Screw

1 63321A003 « 1 Unterlegscheibe Washer -

12 633426161 «~ 1 Nabe Hub

13 64111A013 « 1 _ Zahnrad © Gear

14 1 dest./Ref. 13 Zahnrad Gear

15 60050345 - 2 ' Buchse Bush

16 63241H009 <« 1 Platte Plate

17 623144010 «— 3 Schraube Screw

GEOTRAC 80

L i s =]

R 01198

BenennungMomination

STEUERGETRIEBE UNPNOCKENWELLE
LUTWING GEARAND CAMSHAFT

anffrom

Grp -Nr./Gmp No. | BlattPage

0104000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note
18 64142A143 v it Decke! e Cover
19 62418F436 + 1 Dichtring Seal
20 63681P011 v Dichiung L deint
21 62314H013 +~ 8 Schraubs Screw
22 62314H004 0 4 Schraube - . Screw -
23 62314H005 « & Schraube - Screw
24 62313M059 - 2 Stehbolzen Stud -
25 62318A603 + 2 M.itter Nut
26 63753R111 1 Decks! -Cover: -
27 £3683H003 o« 1 Dichtung Joint
28 62314F036 « 4 Schraube Screw
29 G3TBINOI3 . 1 Schild Shield
30 63781NDOS - 1 Dampfer ‘Damper
31 62314F003 .~ 2 Schraubs _ Screw
1z N s e AM/ A R
2{ {A‘ & 3 };‘53 B2 ﬂwﬂ i, ??Sf/} Ha g ) r}c"?‘ﬂ;& L # bt 7 A
o L 6y (io i~ i
2% A 62415 A of3 s (1) e

: GEOTRAC 80 BenennunglNominalion‘ ’ ablfroml
Ausgabe STEVERGETRIEBE NP NOCKENWELLE
Edition 01/83

“TINING GEAR| AND CAMSHAFT Grp-Ri/GpNo. | BartPage
£ 7> ot i) '

0104000 | 22




EaFCd ZRE

Rl Euikossputls o,

e g & A -
=y e .’a‘:,.; v

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1= B41M1D208 L i o Schwungrad kol "% Flywheel assy.
2 1  Best/Rel.1 Schwungrad Flywheel
360410236 ot " Anlakzahnkranz soiStarterring
4 60746853 - 8 Masch.-Scrraube ~ Bolt
5 633127 B - Unterlegschetbe ~ #:Washer -
BenennungMomination . b/

GEOTRAC 80 e

Ausgabe  gasn SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ

Editien FLYWHEEL AND STARTER RING Gp-Nr/GpNo. | BlattPage

0105100 | 1/




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 B3T17J052 o’ 4 T " Olwanhe . - ISump
2 62487004~ 2 B3218%0s VerschluBstopfen Plug
3 ~B24Mp87 2 BRI S IS e O-Ring : CLONng
4  -B368HKO04- 1 €3¢g 757241 — Dichtung Joint
5 63627P023 ' 1 . . g Traverse -, .. Bridge'piece
B 623110039 v« 2 Schraube Screw
g 63254H004 " 2 Stehbolzen -Stud
10 623184603 2 Mutter Nut
1 62314H023 1 Schraube - Screw
12 62314H022 «+~ 5 Schraube Screw
13 62314H015 ~" 12 Schraube . " Serew -
23 B3577A125 ~ 1 Pos. 24 +25 Rohr Tube
24 1 - Best/Ref. 23 Rohr Tube -
2% 1 Best/Ref. 23 Mutter Nut
K3 63178C088 « 1 S MeRstab Dipstick
46 633812116 « 1 Schneidring Olive
48  -B4434E03Z 1 G3Fe¢ €031 Olieitung Pipe, il
49 1 Best/Ref. 48 Olleitung Pipe, ail
50 63348Y007 L 2 Einsatzstlick “Insert
51 62415A047 - 1 7 O-Ring Oring
52 -62314HBi3= 1 €235 Co$9 Schraube " Screw
83  -62314HO0R-¢ 1 E2375C 053 ~ Schraube Screw
BenennungMomination -ab!
GEOTRAC 80 ? [
Ausgabe 01/98 : R SCHM'ERGLWANNE
Edilicn S EUBRICATING Ol SUMP Gr.-Nr/Gip.No. | BiattPage




i\

of
S

S~

-
i)
Elee—r 4

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note
1 64142X048 ~ 4 Zylinderkepfdeckel - - Cylinder head cover
2 637810024 « 1 Verbindury- Conrection
3 . 63881A032/ 4. Dichtung = Joint -
4 63688K001 1 Dichtung _ Seal
8 632418122 « 1 VerschiuBstopfen - © * Plug -
9 63274P003 v~ 3 Mutter Nut
10 609200098 3 Unterlegscheibe Washer
11 633817132 3 Dichtring ' Seal
12 63781A008 v 1 Kappe Cap
13 62415633 1 G-Ring Cring
14 1 Best/Ref, 15 Einflllstutzen Filler
15 64134C005 «~ 1 Einfillstutzen Filler
16 62314H007 <« 14 Schraube Screw
17 62314H010 « 1 Schraube - Screw
18 63683H006 « 1 Dichtung Joint
19 636B8K001 o« 1 Hitzeschutz Hezt shield
20 5181001080 «~ 1 Entliifungsschlauch 1 Hose
21 62447376 . 1 Winkelstlzk Elbow
27 3000079 . « 3 20-32mm Schiauchschelle Hoseg clip
28 5181001108 - 1 Ventildeckelentiiftung - Breather pips
29 3001064 - 1 M8x20 Schraube © - Sorew
30 3001455 & A 8,4 Scheibe Washer
3 5181001081 -~ 1 Entiiftungsschiauch 2 - Hose
Benennung/MNomination Tom
GEOTRAC 80 i o
Ausgabe o bL_E!_NFULLSTUTZEN UNDENTLUFTUNG ,
Edion 7 OIL FILLER ANDBREATHER Gep-Ni/Gp No. | BlatPage
= ol = NL 030 |




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Nate

1 83773K041 « 1 Filterkopf Filter head
2 1 Best./Ref. 1 Filterkopf Filter head

3 633286141 + 1 Verbindung Connection
4 6368BNGO7- 1 636%6 To0F — Dichtung Joint

5 63773T091 1 Adapter Adaptor

6 636867004 «~ 1 Dichtung Joint

7 623144038 « 4 Schraube Screw

8 624864206 v« 1 Olkihter il cooler

9 1 Best./Ref. 8 Olkiihter Qil cooler

10 62486A211 « 1 Dichtschelbe Gasket

11 §2486A209 1 Doppelnippel Connector
12 62654407 - 1 QOifitter Oil fitter

13 63571F036 o« 1 Wasserrohr Fipe, water
14 636830009 1 ' Dichtung Joint

15 -62344H003- 2 8231%¢ Colk Schraube Screw

16 63386C008 « 1 Schlauch Hose

17 624825495~ 1 BoFfooed Schlauschelie Hose clip

18 524826105 1 Golfoosl Schlauschsle Hose clip

29 B3ITOINO1T - 1 Adapter Adaptor

30 63687M025 .~ 1 Dichtung Joint

3 623144037 o 1 Schraube Screw

32 62314J033 .~ 3 Schraube Screw

33 3000078 o~ 2  16-25mm Schlauchschelle Hose clip
34 3000387 o 1 100 mm lang Kithlerschlauch Hose, cooler
53] 5181001111 — 1 : Rohr Pipe

5181001112 « 1 ab Juni 1998 (integriertes Stromteilventil) Rohr Pipe
36 3003006 - 1 CKL 15 R1/2* Winkelverschrauburg Elbow
BenennungMomination bffrom
GEOTRAC 80 ° — !
Edifion LUBRICATING"QIL"FILTER Grp-Nr/Grp.No. | Blati/Page

0106400 [ 1M




Pos.

0106500 | 1/2

Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Descripticn

[tem Order No. | Quant

1 64111K053 v 1 Ausgleichsschwinge - Balanter Unit

2 64145L007 1 Rahmen  Frame

3 63753R042 © 1 Deckel. o Covers

4 62314J010 2 Schraube Screw

5 823144005 2 Schraubs ~-Serew

6  63753R221 1 Deckel _ Cover

7 63687M006 - 1 Dichtung ~Joint

8 82315C052 4 Schraube _ Screw

9 63117v003 1 Welle " Shaft.

10 62551A009 1 Nadellager ~_ Bearing needle
1 64132F041 « 1 Olpumpe - Ol pump

12 63116W001 1 Zahnrad Gear

13 62551A014 1 _ Nadellager © Bearing needle
14 633531136 1 : Mutter Nut

15 -623H4HM2 2 €235 C os§ Schraube - Serew

16 62314H004 " 1 Schraube Screw

17 63117C071 1 Zahnrad Gear

18 633451804 1 Nabe Hub

19  -52344J666- 1 6237% JE6¢ Schraube Screw -

20 62551A201 1 Nadellager Bearing needle
21 63321A002 1 Unterlegscheibe Washer

22 63272E005 « 1 Tauchkolben Plunger

23 63174D005 1 Feder ' ~-Spring

24 633424611 1 Kappe Cap
25 62116A056 «~ 1 Bolzen L PIn

26 63116K004 1 Gewicht . Weight

27 63116K014 1 Gewicht S Weight

28 6251A730 « 4 Buchse ~ Bush

29 60350042 .0 2 Zylinderstift -+ 0 s TEDowel

Benennung/Nomination abifrom
GEOTRAC 80 ’ - 1
Edition BALANCER UNIT Grp.-Nr/Gep.No. | BlettPage | -




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
307 B3661K001. ~ Decksl
31 62314C03¢ 4 Schraube
3200 B2431A084 it VerschiuBstopfen - ==+ Pl
33 632558314 1 VerschiuBstopfen . Plug
34 639197409 0 2 <B33137408 Muffe ' 22 Thimble
35 623144013 «~ 2 . Schraube _ Screw
36 62314J013 - &~ 1 Schraube 20 Sorew.
37 62314J011 ~ 2 Schraube  Screw
38 62314J015 -~ - 1 Schraube - Screw
Benennung/Nomination ablfrom
GEOTRAC 80
Ausgabe | 4r0m AUSGLEICHSCETRIEBE
Edition BALANCER UNIT Grp-Nr/Grp.No. | BlatiPage
01 065 00 2/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Bernennung Description
item Order No. |Quant Note
1 -BUBMWOH44 - o1 - <B4131ED007 b ooee o \Wasserpumps o -Water pump
‘<B4434E002- i S SRR R

2 1 Best/Ref. 1 ' Kémeer _ Body
3 1 Best/Ref 19 C Wells S Shaft
4 1  Best/Ref. 19 Flagalrad Impedler
5 63117A032 v 1 - - Zahnrad Ci Gear
6 62415B155 « 1 auchin Pos. 19/included in Pos. 19 Dichiring ~ Seal
7 62418F405 1 auch in Pos. 13/included in Pos. 19 Dichiring -+ Seal
8 1 Best./Ref. 19 <62418M002 Dichring : Seal

P <62418M001 e

o 9 1 Best/Ref. 1 Deckel Gover

10 63382P004 « 1 <63382P003 auch in Pos. 19fincluded in Pos. 19 Dichiung Joint
1" 62314F034 « 6 Schraube Screw
15 624158152 «- 1 auchinPos. 19fincluded in Pos. 19 O-Ring - Qrnng
16 62314H015 « 1 ' Schraube Screw
17 -82334H006- 1 #2315 € 953 « Schraube Screw
18 -62314H006 1 15 C 35+ - Schraube: Screw
19 -6U7ALNGOH- 1 ELFLL 001y < : Reparatursatz Kit, repair
39 62314N043 3

Schraube Screw

BenennungMomination gbifrom

GEOTRAC 70/80 :

H@ﬂ e DG . WASSERPUMPE

7 WATERPUNP ' Gp-N-/GpNo. | SlallFage




________

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
4 B2314K161 4 " Schraube
5  62314H008 » 2 Schraube
15 3001224 20004 Schiauchnipps! < Gonnection
16 64133L008 " 1 Verbindung Connection
17 w1 Best/Ref 16 Verbindung - Connecticn
18 63687W017 v~ 1 O-Ring Oring
20 63623K007 - w1 : Platte " Plate 5
21 63687MO19 «— 1 <B63685R004 Dichtung Joint
22 63771K11 « - 1 <B3771K052 - Gehduss - Housing
23 B3685F005 +~ 1 <63685F003 Dichtung Joint
24 62431154 "<~ - 2 Verschiudstopfen < Plug
25 62314013 « 2 Schraube ' Screw
26 62314H015 o« 4 Schraube " Sorew -
27 62314H008 « 2 Schraube Screw
28 62485613 - v~ 1 Thermostat Thermostat
29 83764E061 _ Verbinding Connecticn
30 -63683NB4——~ 1 nurflr/only for 63764E061 S I1452 a/0c 7 Dichtung Joint -
32 62314H004 ~~ 1 <62314H011 Schraube Screw
33 §2314H004 o~ 1 Schraube Scraw.” .
34 6USMH0050 — 1 Schlauchsatz Kit, hose
35 _ 1 Best/Ref. 34 Schiauct: -Hoge " -
36 -621828482- 2 <60180067 Schelle Clip

: <60080069 - e

GEOTRAC 80

Rusgabe  q/a9

Benennung/Momination

THERMOSTAT UND SCHLAUCHE
" THERMOSTATAND HOSES

abffrom

Grp-Nr/GrpNe.
0to7100 | 1/1

BlavFage




Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
10 BU2644C104 o 47 T ~ Einspritzpumpe = 1 Injection pump
2 1 Best/Ref. 1 _ Einspritzpumpe __ Injection purmp
3 E23F36919 «q Best/Ref4 1 © Magnetspule .- - o7 . Solenoid - -
8 62313M059 «— 3 Stshbolzen Stud
8 - 62318AB03. ' 3" Mutter S Nub e
10 8317043 (.~ 1 Zahnrad Gear
54 © 62318A108 - 1 . Mutter S Nut
55 BK134AF01 " 1 Unterlegscheibe Washer
BenennungMomination
GEOTRAC 80 ? sl
Ediion : INJECTION PLMP Grp-Nr/GpNo. | BlattPage

0110000 | 1A




Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant
15 63521K102 v 1. Zyldeyl. Einspritzleitung - . Injection pipe
16 63521K103 .~ 1 2. Zylfeyl. EinspritzZletung Injection pipe
17 63521K104 w4003, Zyldeyl. Einspritzledung =  Injection pipe
18 63521K105 .~ 1 4, Zyl ey, Einspritzleiung Injection pipe
19 B2646E052 w0 T Schelle . Clip
21 62646E054 +«~ 1 ; Schelle Clip
30 -B2314H006 8. BIZ3ISC 0SS Schraube Screw
31 63558X019 /1 Leckdlleitung Leak-off pipe
32 60095315 o 2 Hohlschraube Banjo bolt
33 60921176 3 Unterlegscheibe Washer
34 eoo21176 3 Unterlegscheibe Washer
35 60201526 . 2 Verschraubung Union
36 60921176 . .~ 1 Unterlegschelbe ~ Washer
37 60921176 1 Unterlegscheibe Washer
44 64121C036 « 1 Ansauglsifung - Pipe
45 633530004 ~ 1 Mutter Nut
46 633811112 « 1 Schnetdring Olive
47 633225412 « 1 AnschluBmutter Union nut
48 633811112+~ 1 Schneidring Qlive’
52 63662K002 v 4 Halteschele Clamp
58 62648A116 - 1 Kappe Cap
BenennungMomination i

GEOTRAC 80 | " wofem

Ausgabe 141 . EINSPRITZLEITUNGEN

Edition INJECTION PIPES G-Nr/Gro.No. | BlatyPage

0110100 | 1M

ERUEEDn nage AL B




23

8@

Pos. Teil-Nr.
tem Order No.

Anmerkung Benennung
Note

Description

24 62645A302
25 62BA5AB13 s e
26 633813129 .
27 - 63313131 g
28 80921173 o~

Halter
Diss
Abstandstiick
Dichtring

 Unlerlegscheibe

i ZEfStanEf

'_ Washer

Ay

GEOTRAC 80

Gt 01158

Benennung/Momination

. EINSPRITZD{ISEN
#~ S INJECTION ATOMISER

i

| Gip.-Nr/Grp.No. | BlattPage
0110200 | 1M

abffrom




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Berennung Description
item Order No. | Quant Note
S 1 ~BUERKEES- 1. B2E6¢F25 T Férderpuroe Lt pump
) 1 Best/Ref.1 Kdrper _Body
-3 1. Best/Ref 17 - Korper +Body
4 _ 1 Best/Ref.1 N Feder Spring
5 -8388BREGE 1 &3EFS57TZ3 o Dichturg ~Joint
B 62314H033 « 4 Schraube Screw
7 636241316 v 2 Platte Plate’
8 6ULPRO001T o Reparatursatz Kit, repair
BenennungMomination ab/f .
GEOTRAC 80 - o
Ausgabe 01132 1 KRAFTSTOFFPUMPE :
Edition GIp-Ne/GrpNo. | BlatPage

FUEL PUNP

0110500 | 1M




T

AT,

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Behennung Description
item Order No. | Quant Note
1 641217003 wr 15 Rohtsifung “Plpgtii.
2 633532128 « 1 Muiter Nut
"3 63381MM3 w1 Schneidring Olive
4 633532128 « 1 Mutter ~ Nut
5 63B/IM3 w1 Schneidring ~. Qlive .=
6 636564422 1 Schelle Clip
7 60180043 « 1. Schelle Clip::.
8 63435P015 o~ 1 Rohrleitung Pipe
9 633225412 « 1 AnschluBmutier Union hut
10 63381112 o« 1 Schneidring Olive
1 633225412 « 1 AnschiuBmutter Union nut
12 833811112 o 1 Schneidring _ Olive
14 60095344 « 1 Masch.-Schraube CBolty -
16 60920146 - 1 Unterlegscheibe Washer
16 60920146 « 1 Unterlegscheibe Washer
17 60576112 1 Mutter Nut
18 60566003 - 1 Schneidring Olive -
19 5181001102 « 1 Kraftstefletung . Fuel pipe
20 633532128 «— 1 Mutter Nut :
21 633811113 « 1 Schneidring Olive
2 633532128 « 1 Muiter S Nut
23 833811113 «~ 1 Schneidring Olive
24 5181001101 <« 1~ Rohrleitung Pipe”
25 633532128 « 1 Mutter Nut
26 633811113 « - 1. Schneidring ~Olive -
27 633532128 « 1 Mutter ‘Nut
28 6333 v 1 Schneidring " Olive
29 62314E007 + 1 Schraubs . Screw
30 636511123 w11 Platte - Plate:
Benennung/Momination
GEOTRAC 80 i bl
Ausgabe  KRAFTSTOFF - FIL. TERANLAGE y
Edition FUEL FILTER'SYSTEM 'Gp-N/GEMNo | BiattPege

0110600 | 172




/

.
[ .
| |
|
L& 24
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
31 636844116 v 1~ Spannband - Bridle
32 636844116 « 1 Spannband Bridle
33 636511123 .17 o R Platte 7 Plate
34 623180205 « 1 _ 7 : Mutter Nut
35 -623M4HE3- 1 6207% Co&G oo o Schraube . Sorew
36 63653R002 - 1 Haltearm Bracket
37 62314F002 « 1 Schraube © Scraw
38 62314F006 « 1 Schraube Screw
39 62318A602 « 1 Mutter : Nut -
40 60920496 « 1 Unterdegscheibe Washer
""" 41 631726241 « 1 Verbindung " Connaction
n - Benennung/MNomination bf
~ GEOTRAC 80 © e
- Ausgebe ares - KRAFTSTOFF - FI, TERANLAGE
Editon " N FUEL FILTER SYSTEM Grp-NrGrpHo. | BlatiPage
L srrfrre=r— 0110600 | 212




/

,/*‘V/M?:;z

; gfu/c; Lt 7{‘:‘;}‘

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung : Description
item Order No. | Quant Nofe

o BDB5EF802 e Kraftstoffilter

PR : LA Fue{ ﬁ{ter '
Best/Ref. 1 _ Filterkopf

1
1 _ Filter head
1 _ SRR R Diesetfiiter Fd e Element, fuet
1  Best/Ref.3 _ _ Element . Element
1 Best/Ref3 . - o o Dichtring CowwiSeal il
_ 1 Best/Ref. 3 Dichtring Seal
626560608 .+ 1 B -VerschluBstopfen = - 'Plug-
1 :
1
2
2
2

626561118 L

626431192 Unterlegscheibe - Washer
5181001020 « . Haltearm : . Bracket
10 623144002 Schraubs Screw
i 62314J004 - Schraube =~ - .- Screw
12 62318A604 o Mutter _ Nut

@ GEOTRAC 80 Benennung/Momination ' . abfrom

. FUEL FIETER Grp-Nr/Gpp.No. | Blait/Page




N

jve—

lﬂ% GEOTRAC 80
pussabe  g4/g8

Benennurg/Momination

KRAFTSTOFR WASSERVORABSCHEIDER

FUEL STRAINER

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung " Bengnnung Description
ftem Order No. | Quant Note
1 62656086+ . i Wasservorabscheider “Fue sirainer
3 633532128 « 1 <60571348 Mutter Nut
4 60566004 .. 1 B Schneidring © Olive
6 633532129 « 1 <60571346 Mutter Nut
7 60566004 v . 1 S Schneidring Olive
8 60650204 1 VerschluRstopfen - Plug
9 -50920154- 1 Jooco?gk Unterlegschetbe - Washer
10 60650204 1 VerschluRsiopfen Plug
11 -60920454- 1  JoooFc’ Unterlegscheibe .Washer
16 626560016 1 Unterlegscheibe Washer
17 80400786 « . 2 Dizhtung Joint -
18 626560075 « 1 Behélter Container
19 626560614 - 1 VerschluRslopfen Plug -
20 5181001092 « 1 Krafistoffieitung Fuel pipe
pal 5181001100 «~ 1 Rohrieitung Pipe
26 5170001027 « 1 Hohlschrauoe Screw
27 3000768 «- 2 13x19%1.5 Cu DIN 7603 Dichiring Joint
28 3001105 1 M10x35 DIN933 Schraube Screw
29 3000879 « 3  B1ODIN127. Federring Washer
30 3001458 3 105DIN125 Scheibe ‘Washer
A 3003020 - 1 M10x50 DING33 Schraube Screw
32 300101 1 M10x25 DING33 Schraube Screw
33 5181001022 « 1 ' Halter f. Wasservorabsch,  Holder
K 5181003469 — 1 Nabe Bolt
abdfrem

Grp.-NrfGrp.No. | Blatt!Page
0110800 | 111




Pos. Teil-Nr, Stk Anmerkung Benennung Description
ltem|-  OrderNo, |Quant Note '

8- 63766P271:
9 636B4N009
10 62314H004
11 63383E008
12 621825199
14 63688C003
15 63688C002
16 63688C001
17 62314J044 -
19 62314J049 <
23 BITTTE2N o
27 824331
29 62313C078 ¢
30 62318A604

1 Winkelstlick " =2 -0 Elbow
1 Dichtung doint
4 Schraube =~ " -Soraw i
1 Schlauch - Hose
2 Schelle cro e Clipeies
1 _ : Dichtung _ Joint
N R o Dichtung © i doing
1
1
2
1
1
3
3

Dichtung ~ Joint
Schraube L . Screw
Schraube ' Screw
Ansaugkrimmer = - “Ind. manifold
Verschlulistopfen - Plg
Stehbolzen S Stud -
Mutter Nut

CCERLREtg

@ . GEOTRAC 50 BenennuﬁglNeménation abifrom -
ég;l%anbe 01758 e (ANSAUGKRUNMMER

INDUCTION MANIFOLD ‘ Grp-Nr/Grp.No. | Blatt/Page




’)_—\\-

=

Ausgabe
Edion . 01188

. AUSPUFFKRIMMER
; EXHAUST MANIEOLD

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note

CA B3TTBHIYT it o Auspuffkrdmmer:
2 636862159 v 1 Dichtung

3 636862159 - b Dichtung

4 62313C078 « 2 Stehbolzen

5 62318A634 - v 2 Mutter

7 62313C089 « 2 Stehbolzen

8 62318A634 .~ 2 . Mutter

Benennung/Momination
GEOTRAC 80 ? eoffem

Grp-Nr/GmpMNo. | BaitPage '

0125000 | 1M1




Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung

Benennung
ltem Order No. Quant| Note

Description

62674061 -
626741275
626741233

Turbolader
Gshause
O-Ring
Mutter

FoSR. SFS S

6LESIVED3 v 1 .-

6L254HF03

1

1 -
62318A633 4

1

4

Gasket
Stehbolzen

- 'Dichtscheibe
St

Ii% GEOTRAC 80 Benennung/Momination | ablirom .
;é(uj;sn%a:lbe 01193  ASCHINE TURBOLAPRER

T RBOCHARGER Grp-Nr/GpNe | BlattPage
|

0127000 | 1/




14 @[] " 29
17
18
19 30
Pos. Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
4 64126K125 w1 * Qlleitung - - Pipeoit
5 63656P004 «” 1 Schelle Clp
"B 60576413 v T _ Mutter . CNut
7 60566004 o+ 1 Schnsicring Qlive
8 60576113 - 1 Mutter - . co Nub s
9 60566004 1 Sehnsicring Olive
10 60201502 - 1 Verschraubung © - * Union
11 6L3MKF01 1 Uneregscheibe Washer
12 60206104 v~ 1 Verschraubung Union -
13 641268059 v 1 Oileitungy Pipe, ol
14 63656P005 w1 Schelle Clip -
15 80576113 1  Mutter Mut
16 60566004 " 1 Schneidring Olive
17 60576113 1 Mutter Nut
18 60566004 - 1 - Schneidring Clive
19 633565138 1 Verhincung Connhection
20 62314H001 o 1 Schraube Screw
21 62314H004 - 1 Schraube Screw
22 60921296 .« 1 Distanzstiick Spacer
23 64126X103 1 Olleiturg Pipe,oil
24 63656K001 —7 . 1 Schelle Clip -
25 6L3532F01 o . 1 Mutter Nut
26 633851126 o« 1 Schlauch Hose
27 621825196 .~ 1 Schelle Clip
28 621825196 —". - 1 Schelle - _ - Clip’
29 63571C018 1 Ollgiturg "Pipe, oil
30 536832144 =7 1  Dichturg ©Joint
31 62314H033 o 2 Schraube Screw
. BenennungMomination
| GEOTRAC 80 ? wbfton
Edition Gip-Nr/Grp.Mo, | BlattPage

' TURBOGHARGER/LUBRICATION

0127100 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 -8287BOFE- 1 AP8F3 Boos? CLoen 0 Anlasser Starter; motor
2 62313C077 x/ 3 - o _ _ Stehbolzen.
c 4 - B231BABD4 < 3 T SR Mutter SR
S -60920054 3 30003?? _ _ o Unterlegscheibe Washer
1A 3202428 Stewter Towech' o e
Benennung/Monmination . abffrom
o GEOTRAC 70/80
Ausgabe 01,98 e HINE! ANLASSER KPL- 7
Edifion STARTER MOTOR/ASS. Gm.-Nr/GmpMe. | BlattPege |
' 0130000 | 1/




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note

1 828TWERR- 18288 Bo s “ 0 Anlasser “' Starter, motor
2 628730184 o 1 _ Birtsensatz ~ Kit, brush

3 628730188 e i S .‘Magnetsgpule “.+=Solenoid

4 628730191 +« 1

Anteb

Drive

GEOTRAGC 80

fusgabe 04198

Benennung/Nomination

_ ANLASSER DEHMONT.
+*~STARTER MOTORIDISASS.

" abffrom

Grp-Nr./Grp.No. | BlatiPage
0130100 | 1M1




T

GEOTRAC 70/80

@ Ausgabe

Edition

01/5e . LICHTMASCHINE

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
b 62314H008 a2 SRR Schraube =" oo o Serew
2 -B28T1AI63 1 428 A 1%8 - Lichtmaschine Altemator
3 B3MBHOOT e o4 IR Riemenschelbs. = . - " Pulley; "
4 3201040 <+« 1 SPA125x1282/1300 LA Keilriemen  Belt
14 63623X004 xr o s Hebel - L Leverii
15 -62344H003- 1 62314 Cogy _ Schraube ~ Screw
16 623144005 & 1 <62314J004 ' Schraube . -Soraw
23 60920497 <« 1 Unterlegscheibe Washer
25 62131A010 1 <60920025 o " Unterlegscheibe " Washer
28 628740364 1 329820 _ Lirfter Fan
A 32-2598 - LiChtme Schine  Tawsch S
Benennung/Momination abffrom

Grp.-NrL/Gp.No. Blatt.IPage
0131000 | 112

e ALTERNATOR
:




P
o -,

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note
5 -B2344HO06- - 1 £2375 osd Schraube
7 62314H008 « 1 Schraubs
8 62318D208 2. Mutter
9 63827H021 «~ 1 Haltearm
10 §2314J003 & 1 Schraube
11 -62344H003 2 BI31% Co4y Schraube Screw
12 63822021 1 _ Haltearm - Bracket
13 62314H013 — 2 Schraube Screw
20 638614013 « 1 Haltearm ‘Bracket
21 62314H008 1 Schraube Screw
26 62314H017 — 1 Schraube ' Sorew
40 62314H004 < 1 Schraube Screw
' BenennungMomination
GEQOTRAC 70/80
Edition ALTERNATOR Grp-Ni/GpNe. | BlattPage | .

0131000 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmetkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 B3TABW2IE o | AR ©100 . Verlangenung o Extension
3 62485C809 « 1 ~ Lafter ' _Fan
4 B41M3HOTS wr AT : (Gehause “iHousing
5 : 1 Best/Ref. 4 Gehause - Housing
6 <1+ Best/Ref. 4 Lager . Bearing
7 1 Best/Ref. 4 Nabe Hub
8 623144014 +~- 4 o0 o Schraube - Seraw
9 83115C13 « 1 Riemenscheibe _ Pulley
10 62313H228 «~ 4 Stehbolzen - Stud -
11 62318D208 « 4 Mutter Nat
BenennungMemination abffrom
Ii@ GEOTRAC 70780
Ausgabe LUFTER o .
Edition 01138 FAN Gp-Nr/GrpNe. | BlattPage




o

N

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. |Quant Note

1 64113H089 - 17 IS Pumpenantrisb BOSCH - Pump:drive EQSCH
2 _ 1 Best/Ref 1 Gehéuse Housing

3 62521A207 4 Kugellagsr - =~ - Ball bearing _
4 -BBHIEHE- 1 L3n# C 178 Zahnrad, Ausf. BOSCH Gear BOSCE-pump
5 62521A4M5 w1 e Kugeliagar Ball bearing

6 62721A5371 1 Sicherungsring Circlip

7 624158167 « - 1 O-Ring O 1ing

8 623110578 «~ 1 Schraube Screw

9 623110559 o ' 5 Schraube Screw

il 62431154 1 VerschluBstopfen Plug

12 62314C049 « 1 Schraube Screw

13 60920185 o 1 Unterlegssheibe Washer

14 62314J004 v 1 Schraube Screw

=

GEOTRAC 70/80

Ausgabe 01152 .

Edition

Benennung/Momination

ZAHNRADGETRIEBE NEBENAGGREGAT

abfrom

“'GEAR/DRIVE AUXILIARY DRIVE

Gip-Nr/GpNo. | ElattPage
0135000 | 1M




Edition

ENGINE HIFTING

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
B B3BX007 T e e " Platte . S0 Plade
6 623144003 + 2 Schraube Screw
8 B36HAW003 A “Platteé Plate <
8 62314J003 « 2 Schraube SCrew
=10 623140002 - 2 - Schraube Screw
Benennung/MNomination abffrom B
GEOTRAC 80 |
Ausgabe (1t . MOTORHEREASEN
Gp-Nr/GpNo. | BlattPage

0141000 | 1




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 - 62666108 - Vorwarmer ..o intake heater
21 64124E094 <« 1 o . Kraftstoffleitun ~ Fuel pipe
22 633532148 w1 - oo CMutter 0N
23 63381A002 » 1 Dishtring Joint
24 63656421 Schelle . Circlip
25 63656M002 « 2 Schelle. ~ Circlip
26 633225412 - 1 " Mutter O Nut
27 6331112 o Dishtring Joint

GEOTRAC 80

Ausgabe
Edition

01/s2 .

BenennungMomination

. KALTSTARTANLAGE
< /GOLD START, SYSTEM

abifrom

Grp.-Nr./Grp No. | Blat¥Page
0150000 | 1M1




AT

Pos. Teil-Nr. sk.| - * Anmerkung
ltem Order No. |Quantf ™ Note

Benennung

Description

17 60650594 w1

10~ 62848062 o 1 ' o  Olduckschalter

" Plog -

Oil pressure switch

Benennung/Momination

GEOTRAC 70/80

Aigabe (4rmn . DLDRUCKSCHALTER
Edifon 7 S0l PRESSURE SWITCH

Gip.-NrfGrp No
01 510 00

Blatt/Page

11




o

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
“1 60650203~ VerschluBstopfen . "Plug
2 B24MS o A1 o Unterlegscheibe ~ Washer
T -B27ERARA2- 1. 3Zodpgo Geber f. Ferutlierva Qgé-?f@éﬁdeﬁ-
11 60650203 1 VerschiuRstopfen Plug
12 841157 « 1 Unterlegscheibe -~ . - \Washer
14 62411157 1 Unterlegscheibe . Washer
BenennungMemination b
GEOTRAC 80 | - e
Editon - “TEMPERATURE TRANSMITTER Gip-Nr/GipNo. | BlaitPage

0152000 | 11




Qi O 72— 0
O0)
v \ &

(o 1kward]s]

12 13 14
7 2
28 &
g 29
30
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
12 7. 63684A004 . 1 Dichtung S oiaint i
13 63381A002 « 1 Schneldring N Olive
A4 - 633832148 s 1 - Mutter L Nut s
27 63781A003 v 1 Kappe . Cap
28 633814002 v 1 i Dichtring CvidiGeals
29 62658207 - 1 - Rickschlagventil ~Non return vaive
30 60920454 A 3oveFes Unterlegschebe - Washer

GEOTRAC 70/80

BenennungMomination’

Rusgzbe 708

Edition

. GERATEZUREHOR

APPLICATIONS

abffrom

Grp.-Nr/Gip.No.

0155600 | 1/

Blat/Page




ltem

Pos.

Teil-Nr.

Order No.

Stk,
Quant

Anmerkung Benennung
Note

Description

L BUBLTO195

Dichtungssatz: i i

iKit, joint/gasket

. Benennungﬁ\lominaiibn_ . ;Jifrom
GEOTRAC 70/80
@ Au;_gabe 01108 DICHTSATZ ZYL'NDERKOPF - :
Edition . L6 ASKET SET - CYLINDER HEAD Grp-Nr/Gp.No. | BlaftPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
. -BUBLBROER . SUSIB 07152 Dichtungssatz ' " 5 - Kit joint/gasket

GEOTRAC 80

Ausgab
Eion 01198

BenennungMomination

DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK

“GASKET SET- CYiINDER BLOCK

abfrom
Grp-NrfGrp.No. | BlattPage
0190100 | 11




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

EXHAUST SYSTEM 70

0200100 AUSPUFFANLAGE 70

0200200 AUSPUFFANLAGE 80 EXHAUST SYSTEM 80

0200300 AUSPUFFANLAGE NACH OBEN EXHAUST VERTICAL

02 004 00 KRAFTSTOFFTANK: - FUEL TANK SYSTEM . -

0200500 LUFTFILTERANLAGE AIR FILTER SYSTEM

02 006 00 KUHLERANLAGE WATER COOLER SYSTEM

02 007 00 KUPPLUNGSANORDNUNG CLUTCH SYSTEM

02 008 00 KUPPLUNG OMG CLUTZH

02 009 00 - FAHRKUPPLUNG : DRIVEDUTCH :

0201000 ZAPFWELLENBETATIGUNG POWER TAKE OFF DRIVE

0201100 .  GASGESTANGE ACCELERATION LEVERS

: GEOTRAC 70/80 Benennung/Nomination abifrom’. "
Ausgabe 410 . -MOTORANBAL SR
diion #—ENGINE ATTAGHWENTS Gr-Ne/GrpMNo. | BlatPage | -




(= uidd Vs audopdager ) )

X U%;(Dm‘.m.g
5481001443
Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note '
1 5171001115 . 1. Verbingungsrohr
2 3002905 6 o SK-Multzr
3 J3001107 3 M 10x40 DIN 933 8.8 - verzink. SK-Schraube
4 5181001142 1 . Konusiing
5 ¥ 3002799 T anaNast atieawe Abgasschalldampfer
¢} STETOUTTe0 1 N Dichiurg
7 5181001148 1 Endrohr
8 5181002030 1 Klemmszhella
9 3000877 8 B8 DIN 127 - verzinkt Federring
10 3001066 4 M 8x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schrat:be
11 3001393 5 M8 DIN 934/8 -verzinkt ' SK-Mutser
12 3001103 3 M 10x30 DIN 833 8.8 verzinkt SK-Schraube
13 3001456 2 8,4 DIN 125 - verzinkt o s Scheibe
14 8481004173 1 dewdéxe G- 620 o Glasfasersteppmatte
15 5181001162 1 - Auspuffratterung
16 3001172 2 M 14x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
17 3000883 2z B4 DiN 127 - verzinkt Federring
18 5181001167 2 Klemmschelle
19 3001072 4 M 8x40 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
20 5181001168 1 Abstiitzt(ge!
21 3003452 1 100x2 mm (Isoglas) Glasfaserband
22 3000083 3 50-70 mm Schlauchklemme
Benennung/Nomination
GEOTRAC 70 i sofom
Edition EXHAUST SYSTEM Gp-Ni/GipNo. | Blatt/Pags | *




T

@;Céf(;uj
fon Torbs

Avipe fter iwier 2

2

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

[tem OrderNo. | Quant Note

1 5181001186 1 B S Abscholtblech

2 3001047 1 M 6x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

3 3001452 2 6,4 DIN125 -verzinkt -+ Scheibe

4 5481004483 1 Jooleso 2T an? Isoliermatte

5 3001062 1 M6x16 DIN 933 8.8 - verzinkt - ./ SK-Schraube

6 5181001187 1 Anschraubbiigel

7 3001391 1 M6 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

8 3001393 7 M8 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

9 3000877 12 B8 DIN127 -verzinkt Federring

10 3001456 8 8,4 DIN 125 - verzinkt Scheibe

11 5181001175 1 Halterung .

12 3001064 2 M 8x20 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

13 3001394 4 M 10 DIN 934/8 - blank SK-Mutter

14 3001119 4 M 10x100 DIN 831 8.8 - blank SK-Schraube

15 62638C026 « 1 . : Dichtung

16 5181001125 1 Auspufkrimmer

17 5181001159 2 Nr: 5181001159 alte Nr.: 10650112 Dichtung

18 5170001011 1 Zwischenstiick

19 3001068 2 M 8x30 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

20 3000083 5 ID 07012V Schlauchklemme

21 3003452 2 100x2 mm{ISOGLAS) Glasfaserband

22 3003452 1 100x2 mm(ISOGLAS) Glasfaserband

23 5181001120 1 ' Verbindungsrohr

24 3001107 3 M 10x40 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

25 5181001142 1 . ' - Konusring

26 3002305 8 M 10 DIN 934/8 - Messing SK-Mutter

27 5181001143 1 Auspufftopf

28 5181001160 1 Nr.: 51810 01 160 _ N Dichtung

29 3001103 3 M 10x30 DIN 933 8.8 -verzinkt.... " 'SK-Schraube

Benennung/Nomination ab/fr
GEOTRAC 80 : S
Au_sgabe 01/08 _.AUSPUFFAN LAGE \
Edition EXHAUST SYSTEM GpNriGrp.No. | BatiPage] .
‘ 02 002 00 112




W

ge
228 432
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem OrderNo, | Quant Note
30 5181001148 1 - * Endrohr
3 5181002030 1 _ ) Klemmschelie
32 3001066 . 4 M 8&x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
33 5181001162 1 ) . Auspufthalterung
4. --518400473- 1 doodE o Tl T ' Isoliermatte
35 3001172 2 M 14x25 DiN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
36 3000883 2 B14 DIN127 - verzinkt ~ _ " Federring
37 5181001168 1 Abstlitzbiigel
38 5181001167 2 Klemmschelle
39 3001072 4 M 8x40 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube o
40 3001282 3 M 10x25 DIN 912 8.8 - verzinkt Innensechskantschraube
Benennung/Momination . ab.'frﬁm
GEOTRAC 80
Ausgabs 4100 AUSPUFFANLAGE :
Editien y -EXH AUST SYSTEM Grp.-Nr/GrpNo. | - BlattPage




Fos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

A4 5181001260 S et L FUER e Flexibles Rohrkpl L T

3 3001104 6 M10x35 DIN 933 8.8 blank ~ SK-Schraube 3
4 5181001160 - 2T :Dightung 3 Loch - -0
5 3001422 6 M10 DIN 985/8 verzinkt Mutter _ o

-8 5161001146 Tl e e "o Auspuffrohr kgl

11 5161001133 1 Warmeschutzblech unten_

12 3000083 . 4 . 50-70mm .. - Schlauchklemme - =

13 3003452 1 100x2 mm (lsoglas) Glasfaserband

14 3001456 - 12+ 8,4 DIN 125 verzinkt Scheibe

15 3000877 7 B8 verzinkt DIN 127 Federring

16, 3001393 - 10+ M8 DIN 934/8 verzinkt Mutter SR

17 5181001252 1 _ Auspufhaiterung unten -

18 3001213 - 1 M16x100 DIN 931 8.8 blank SK-Schraube .+ o

19 3001425 1 M16 DIN 985/8 verzinkt Mutter

26 3001066 3 M8x25 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Sehraube

27 5181001254 1 Abstiitzung

30 5161001154 1 Auspufimantel kpl. .

31 9161001160 1 bis 15.09.97 Oberes Befestigungsblech -~
5161001162 1 ab 15.09.97 L Oberes Befestgungsblech =
5161001163 1 ab 15.09.97 Ausziehbare Spiegel Oberes Befestigungsblech _

38 3001042 8 M6x16 DIN 933 8.8 verzinkt - . . & SK-Schrauhe -~ el

39 3000875 4 B6 verzinkt DIN 127 Federring

40 3001454 - 8 8,4 DIN 9021 verzinkt Scheibe

41 5161001166 1 Klemmschelle

44 5161001165 1 Endrohr

2

GEOTRAC 70/80

Benennung/Nemination

coun 01198

rrar2clro»er—-

AUSPUFFANLAGE NACH OBEN
| LEXHAUST SYBTEM LPSIDE

. I 'éblfrom
Grp.-Nr.IGrp:Nc.). ‘Blatt/Page |-
0200300 | 1N




et e

— . -
Fia »éJ’C’ééa /e éf’f

S A00LL G

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ttem Order No.  |Quant Note
470 B5181002013: i A e T . Tanktrager .
2 3001133 4  M12x25 DIN933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

3703000881 . 0 4.1 :B12 -verzinkt DIN127 . Federring .= .

4 3001265 2 M8x80 DIN912 8.8 -verzinkt ISK-Schraube
©5. 5150002084 2 oo R Spannbolzen

6 5600008415 1 Spannband

7 - 5800011080 1 R Spannbandauflage

8 5181002011 1 ab 03.98 . S Krafistofftank
I * bis 03.98 Pos.13 mitbestellen = v :

9 3203032 1 mit O-Ring u. 2 Schrauben (bis 03,98) Einfiiltstutzen kpl.

10~ 3001133 1- M12x25DIN9338.8 - - ur Sk-Schraube

11 3004098 1 inkl. Dichtung _ Tauchrohrgeber

12 3001326 - 10 - 4,8x22 DIN 7981 - verzinkt Blechschraube

13 3203196 1 mit Schliissel (ab 03,98} Tankdecke! Kunststoff

14 5181002023 1 RN Ansaugrohr

15 3003310 1 Korkdichtung

16 5170002049,5 1. I Druckfeder

17 3001018 1 M 14x1,5 DN 7623 - verzinkt Hohtschraube

18 3000769 2 14x20x1,5 Cu DIN 7603 : Dichtring

19 5181001090 1 LeckéHeitung

20 5181001002 1 o ' Kraftstoffleitung

22 3000092 1 VW B-L - verzinkt Winkebverschraubung

24 . 5181002028 1 » : Entliftungsleitung

25 5181003135 4 _ _ Klemmlasche

26 . --3000875 - 4 B6 DIN 127 - verzinkt Federiing . -

27 3001420 4 M6 DIN985/8 -verzinkt Sicherungsmutter

28 3001066 1 M 8x25 DIN 933 8.8 - verzinkt’©: . Sechskantschraube

29 3001456 2 84 DIN125 - verzinkt ‘ Scheibe
30 3001421 10 v 1 M8TDIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutfer

Benennung/Nomination abifrom
i GEOTRAC 70/80 o
Ausgabe 01/08 _K_RAFTSTOFFTANK i
= | Edition FUELIT AN Grp-Nr/Grp.No. | BlatyPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

31 3003450 .. 1. 'GF/ALGID1SF weiR/silber - 71 Ui i Glasfasersteppmiatte
33 3203033 1 bs03% _ Verschlubdeckel Metal

i GEOTRAC 70/80 Benennung/Nomination : ) - aim'f;om ‘ . |
) Ausgabe 01/08 KRAFTSTOFFTANK .
- Edition AIMASERT FUELITANK Grp.Nr/Grp.No. | Blatt/Page




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

1 5181001031 1 Ansaugschlauch

2 3000084 3 70-80 mm Schlauchklemme

3 3002028 1 Kpl. m. Filtereinsatz Luftfilter

4 3203036 1 Luftfiltersinsatz

5 3002031 1 OPTION Sekundarpatrone

6 5171001015 1 GEOTRAC70. Ansaugschlauch

5181001028 1 GEOTRACGS0 Ansaugschlauch

7 3003183 1 M10x1 Nr.: 2101012999 . Gewindsbolzen

8 3004207 1 Wartungsanzeiger

] 3002029 1 : Halter

10 . 3001068 2 M 8x30 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

11 3001456 2 8,4 DIN 125 - verzinkt Scheibe

12 5181001080 1 : Luftfilterhaiferung

13 3001453 2 105 DIN 125 - verzinkt Scheibe

14 3001101 2 M 10x25 DIN933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

15 3001422 2 M 10 DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutter

2 o &Roiolg %Mﬁa&.&e  ed ik

| Benennung/Momination abffrom -
i GEOTRAC 70/80
HI% Au_s_gabe 0"98 LUFTFILTERANLAGE : .
= | Edilon AIR FILTER SYSTEM Grp-Nr/GipNo. | Blat/Page

PRy




@33
%14
32

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

1 273003820 B Kiihler L

2 5181001014 1 Abschottschaumstoff rechts o

3 . 5181001013 1 . Abschottschaumstoff links 50

4 5181001012 1 _ - Abschottschaumstoffunten

5 3001284 2 M10x16 DIN 912 8.8 -blank: 2 . -Innensechskantschraube = 7

6 3000878 2 B10 DIN 127 - blank -Federring

7 3001455 2 8,4 DIN 125 - blank Scheibe

8 3000397 2 Rundpuffer

9 5181003328 1 R Schottblech

10 3001051 14 M6x12 DIN 933 8.8 - blank SK-Schraube

1 3000406 1 - DA120/180/40 Kabeltiilte

12 3000407 1 DA 2007280720 Kabeltiille

13 3001084 2 M 8x20 DIN 933 8.8 - verzinkt . SK-Schraube

14 3000877 4 BS DIN 127 - verzinkt Federring

15 5181003425 1 Ausgleichsgefal

16 3203025 1 07 bar B : Kihlerverschlui

17 .3000077 2 10-16 mm o Schlauchklemme

18 51640040726 1 440w 2@&43 15 Cun Entiiftungsschlauch

19 3000078 2 16-25 mm Schlauchklemme

20 5181004675 1 7. 600mm v 20058} ﬁuﬁtmw Zulaufschlauch

22 3001457 2 8,4 DINS021 - verzinkt Scheibe

23 5181003432 1 ) Befestigungsbigel

24 5184001077 1 1080mm  Soopel  lineas Abdampfschlauch

26 3000083 4 50-7¢ mm Schlauchklemme

27 5181001042 1 S Kihlerschlauch

28 3200936 1 WasserablaRhahn

29 5181001044 1 Kilhlerschlauch

30 5181003330 1 _ o Luftleitblech

32 3001393 2 M8 DIN 934/8 - verzinkt -..ino SK-Mutter .

Benen inati
i GEOTRAC 70/80 enennung/Nomination _ablfrom
Edition LEWIATER COOLER SYSTEM Grp.-NriGrpNo. | Blatt/Page




ey

spl 7
78 Py | ) |
. @b ,.I.-"' : E
e AN,
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note '
33 3000395 ©1 0 dm=30 h=20 M8x21 beidseitig - | “ o Rundpuffer
3 3001063 2 M8x20 DIN 933 -blank SK-Schraube
35 - 3001392 2. M8DIN 934/8 -blank SK-Mutter
3 3003172 .1 550 mmlang Klemmprofil
r
GEOTRAC 70/80 BengnnunglNomination ' 1 abffrom
Ausgabe 0108 __KUHLERANLAGE . :
Edition L LENATER COOLER SYSTEM Grp-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
L srrctr»e=r— 0200600 | 272




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
Item OrderNo.  |Quant Note
1 5181002001 "1 Rahmenblock
2 5181002006 2 o _ Lasche
3 3001396 . -2 M12 DINQ34/8° - SK-Mutter
4 5350001109 2 Mi2x75 o Stiftschraube
5 3002961 . B M 10x30- DIN 939 Stiftschraube
6 3002963 5 M10x55 DIN939 Stiftschraube
7 3002962 . .3 - M10x45 DIN939 - Stiftschraute
8 3001458 13 B10 DIN127 Scheibe
9 3001394 13 M 10 DIN934/8 - SK-Mutter
10 3002964 4 M 10x65 DIN 939 Stiftschraube
N 5170002115 . 1 I Fihrungsbolzen
12 3000876 4 B8 DIN 127 Federring
13 3001085 - "4 M8x25 DIN933 - Schraube
14 5170002190 1 = S18§100l0§5 Ausrlicker
15 . 3001730 1 nicht abgebildet -~ Ausriicklager Klein (Fahrkuppl.!
16 3001537 1 nicht abgebildet Ausrlicktager grof {Zapfwkpl.)
17 3001078 12 M 8x70 DIN 931 Schraube
18 3000876 12 88 DIN 127 Federring
19 3003811 - 4 - Gleitlagerbuchse
20 5181002090 1 Kupplungswelle (ZWK) o
21 5170002114 1 . Kupplungsausriickung (ZWK)
22 3000851 4 8x40 DIN 1481 Spannhilse
23 3000838 - 4 5x40 DIN 1481 . Spannhiilse.
24 3001392 4 M8 DIN 934/8 SK-Mutter
25 3000866 .. - 4 MB8x25 DIN 915 Stellschraube - -
26 5181002091 1 Kupplungshebel (ZWK)
27 3000877 .. 2 B8 DIN127--. . Federring '
28 o002 M8x35 DIN933 Sechskantschraube -
29 BIT0002113 - 4 i Kupplungsausriickung (FK) -~ 7
nennung/Nomination :
i GEOTRAC 70/80 Benennung/Nominati _abffrom
Auggabe 04/08 KUPPLUNGSANORDNUNG :
- Edition 5 ! CLUTCH SYSTEM Grp.-Nr/Grp.No. { Blati/Page




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
30 5181002005 1 " Kupplungswelle (FK)
31 5181002096 1 *Kupplungshebel (FK)
32 3001394 1 M10 DIN934/8 - SK-Mutter
33 3001106 1 M10x40 DINO33 - o iy ‘SK-Schraube
34 5170002600 2 PaRbolzen
T Berenn ng/Nomination - bif
i GEOTRAC 70/80] oo wem
Au_slgabe pi/08 KUPPLUNGSANORDNUNG
= | Edition e BT I TCHISYSTEM Grp.NriGm.No. | BlattPage

0200700 | 272




e (GEO £0 ¢

Umbau auf. Lt~ %upp[ung :

il kdiog El4393 D 269

- 58

Sef ¢ Btersy

; Y . b )Ifiﬁr
14 Ml F RE allime el %\% ?za'soﬁ"
Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant ‘Note '
1 3002800 1 Geotrac70 = Hobsef + G-z #¢ Zweifachkupplung
3002804 Geotrac 80 o Mﬁy /o Zweifachkupplung
2 3202676 1 Geotrac70 ¢ 2 (f %7 2o’ ¢f Kupplungsscheibe Fahrkupplung
3203059 Georac®0 /. 6& st Kupplungsscheibe Fahrkupplung
3 1 Geofrac 70 i Anpressplatte
Geotrac 80 Anpressplatte
4 3201698 1 Geotrac 70 Tellerfeder
3203060 Geotrac 80 Tellerfeder
5 3 Geofrac 70 Stift
Geotrac 80 Stift
6 1 Geotrac 70 -Anpressplatte
Geofrac 80 Anpressplatte
7 3201701 1 Geotrac 70 Kupplungsscheibe Zapfwellenkupplung
3203058 Geotrac 80 Kupplungsscheibe Zapfwellenkupplung
8 1.  Geolrac 70 (Gehduse
Geotrac 80 Gehduse
9 3201443 3 Geolrac 70 Mutter
12 3202909 1 Geotrac 70 Rep. Satz FK-Pratzen
3203056 Geotrac 80
13 3202910 1 Geolrac 70 Rep. Satz ZK-Praizen
3203057 Geofrac 80 :

7 x 300¢toi ffuppe’wj

1 x 3203343 TH-dchebe

4 X HFE-Eeog~ SE—.Wung
%&% - 2]
12x 3007082  —r—

=

GEOTRAC 70/80

Ausgabe
Edition

01/98

Benennung/Mamination

.OMG-KUPPLIUNG

abffrom

OMGCLUTCH ' Grp.-Nr/Grp No.

02 008 00

BlaltPage

1M




T

3003122

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item OrderNo.  |Quant Note

1 5181003260 - oy caohe 0 s e e Kupplungspedal

2 3003163 1 60,5/51x72/68x13 mm SBR 50 Pedalgummi

3 3003185 A e Anschlaggummi

4 3001452 1 _ Scheibe

5 3000875 1 BG . rederring

6 3001391 1 M6 o SK-Mutter

7 3003812 2 .d30/D34x20 mm - Gleitlagerbuchse

8 5181003255 1 o _ Sicherungsscheibe

9 3000869 1 M 6x10 DIN 914/45H - blank Gewindestift

10 3001835 1 ' Schalter :
il 5181003265 1 15101810 - Pedallagerungswelle

12 3000859 1 M 10x20 dhnlich DIN 717 Gabelkopf mit ES-Bolzen
i3 3001395 1 M 10 DIN 934/8 - verzinkt -~ - . ¢ SK-Mutter '
14 5181002098 1 Kolbenstange

15 3003121 . 1 Kupplungsgeberzylinder
18 3000415 1 : Niederdruckschlauch

17 3000877 27 DIN127 B8 - verzinkt - -Federring

18 3001066 2 M 8x25 DIN 933 8.8 - verzinkt SK-Schraube

19 5181002503 1 S Co ~ Kupplungsleitung

20 5350003711 4 Leitungsklemme

21 3000875 4  DIN127 BB : Federring

22 3001391 4 M6 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter

23 3001456 2 DIN125 84 -verzinkt - = Scheibe

24 3001393 2 M8 DIN934/8 - verzinkt o SK-Mutter

25 3000740 1 L ATE-Nr:83.5101-0328.3 - /.. . - Bremsschlauch

26 3000741 1 oo Schiauchhalter

27 3000755 1 Zwischenstiick

28 1

Kupplungsnehmerzylinder - ) |

=

GEOTRAC 70/80

Benennung/Nomination

Ausgabe
Edition

01/92

KUPPLUNGSBETATIGUNG - FAHREN
LGEGTCH DPERATING DRIVING

ab/from

Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
02 009 00 112




J At )
s TR
5 a0

liem

Pos.

Teil-Nr.

Order No.

Anmerkung Benennung
Note

Description

28

31
32
33

3202808
3001257
5181002099
3001397
3000734
5170002125

© MBQO DINOT2 88 -verzikt

. Entliifterventil

Kolbénstange

 M12DINOSE-veminkt  SKhuter
v B 12x24:DIN 71751~ gelb chromatisiert -~ . =
. Z=16 Nr: 170002125 - Zugfeder

Innensechskantschraube

Gabelkopf+ES-Bolzen . - i

bﬂgﬂ]i fosate 011/98

GEOTRAC 70/80

Benennung/Nomination

KUPPLUNGSBETATIGUNG - FAHREN
L CEGICH OPERATING, DRIVING

abifrom

Grp.-NrJGrp.Nb.
02009 00

Blait'Page
22




=

-

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

Item Order No.  [Quant Note

1 3003167 . 1 Handgriff -

2 5181002060 1 Druckknopf

3 3003405 - 1 Druckfeder . - .-

4 5181002051 1 Handkupplungshebel

5 5181002058 1 Betatigungsstange .

6 5181002057 1 o Segment ||

7 3003068 1 & mm ohne Kappe Achsklemmring

8 3000875 4 B6 verzinkt DIN 127 Federring

9 3001040 4 M 6x10 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

10 5181002056 1 _ Segment |

11 3002899 2 6x16DIN1481 - Spannhillse

12 3000877 1 B8 verzinkt DIN 127 Federring

13 3001064 1 M 8x20 DIN 933 8.8 verzinkt - - SK-Schraube

i4 5181002050 1 Deckal _

15 3001338 3 M 5x10 DIN 966A - schwarz . Linsensenkkopfschraube "

16 5181009003 1 Set Kiebeetikett

17 3003812 2 d30/D34x20 mm Gleitlagerbuchse

18 5181002061 1 Lagerrolle

19 5170002122 1 _ Zugfeder

20 3000659 1 M 10x20 e Gabelkopf

21 3001395 1 M 10 DIN 934/8 - verzinkt .. - . SK-Mutter

22 5181002067 1 _ L Zapfwellenseilzug

23 3001397 2 M 12 DIN 934/8 - verzinkt = SK-Mutter

24 3001399 1 M 14 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

25 3000735 1 MA2x48 0l e Gabelkopf
Benennung/MNomination “ab/from

GEOTRAC 70/80

fugabe - 4/a8

KUPPLUNGSBETATIGUNG - ZAPFWELLE

CLYTCH OPERATING +PTO SHAFT

GrpNr/Gm.No. | Biatt/Page
0201000 | 111




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No.  |Quant Nots

N 13000121 -+ 7GRN 300 F28 - schwarz - - VerschluBstopfen © . 7 i

2 3001423 1 M12 DIN985/8 - verzinkt Sicherungsmutter

3 5181008287 - A oo o0 Scheibe

4 5181003220 1 Handgashebel

5 5181003225 i T Gegenhalter

8 3003824 1 85x21x2mm Reibscheibe

7 5181003228 4 ST S Anschlag

8 3003404 1 Dm=37 mm Lo=37 mm Draht 6 mm Druckfeder

9 3003071 A A2mme e I Achsklemmysing

11 5181003215 1 Urnlenkung

12 5170002049,5 . 1 Druckfeder

13 5600009078 4 Lagerbuchse _

14 B181003233 - < e Verbindungsstange - -

15 3000834 1 "4x20 DIN 1481 Spannhiilse

16 5181003238 - 1 . S Aufsteckgummi

17 5181003200 1 Fulgaft

18 5600009455 - ¢ 4 Lagerbuchse

19 5181003205 1 Umlenkhebel

20 3000843 1 6x30 DIN 1481 Spannhiilse

21 3000875 2 B8 DIN 127 - verzinkt Federring

23 5181003236 - . 1 . [ : Do Anschlag

24 3000730 2 AS10-M6 DIN 71802 - gelb chromatisiert Winkelgelenk

25 3001391 2 - M6 DIN934/8 - verzinkt - SK-Mutter

26 9181003212 1 Verbindungsstange

29 5181003207 « -1 - SO Umlenkung

31 3003073 1 16mm Achsklemmring

32 5181003211 - - 1 T Lagerbolzen

KX] 5600000176 2 Distanzring

35 7 3001066 o020 MBx25 DIN933 8.8 -verzinkt . SK-Schraube -

Benennung/Nomination ' T

i |GEOTRAC 080 aoftem
= | Ediion LSSACCERERATION LEVERS Gp-NiGpNo. | BlattPage |

0201100 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note

40 3000731 2.0 AS13-M 8 DIN 71802 - gelb chromatisiert - Winkelgelenk ™~ = - .

41 3001393 _ M8 DIN934/8 - verzinkt ) . SK-Mutter

42 5181003213 - .. 1 = -Geotrac 80 . " . Ceiaw 0o (asstange oo
5171003213 _ Geotrac 70 o Gasstange

45 . 3000877 - 47,7 B8 DIN127 ~verzinkt o ~Federring

47 5170002012 Zugieder

—_

GEOTRAC 70 f80 Benennung/Nomination gy
Ausgabe . GASG ESTANGE

cion 0198 L LAEGEUERATION LEVERS G- AelGrpNo. | Hatage |
0201100 | 202




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

03010 00
03 020 00
03021 00
03022 00
03 040 00

BREMSE HYDR. BETATIGT

FUSSBREMSE

FUSSBREMSE KARDANSCHEIBENBREMSE
KARDANBREMSE

HANDBREMSE

BenennungMomination

GEOTRAC 70/80

Ausgabe -l BREMSE
Edition 01[98 _ B_RAKE .

abifrom -~

Grp.-NrfGmp.No.
03 000 00

"




1 35%

110 A7 '

Kela ot eile
F33F oodf picE

Dichteate £ Radbvrmrey lind o - g
Seccht our ¢ Tx FS3F 003§ ofed Diditeny (’Va/i; ) N
Ix  TS37 oedf eFe# Homich ele ( d Lo N
Ay FoEY- $E¥- ooF Sﬁéyéigﬁfﬁ 7. _€hf/0i[fff”fﬂ7{'ﬁ
R 2y inder
gwidd. flvedinef wlll el . at‘/f;’{h’ — W-'f/5 At Z‘-«z’«/&@
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung ’ : Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
100 733700340063 2 6 ARZoll Bremse ‘Brake -
110 733700340086 2 Zugstange ull rod
"1_ 7188570073 ' - 2 Lasche Lever -
113 753700340004 2 Bremshebel Brake ‘ever
14 7395340127 - 2 Zugfeder- - Tension spring
15 733700340105 2 Druckfeder Comprassion spring|
120 733700340104 2 Kugelscheibe "' Ball washer -
128 733700340103 2 Dichtung Sealing
135 733700340090 2 Bolzen - 3okt
141 3001486 2 2x20-8T-A3C Splint in
145 733700340101 2 - Abdeckung Cover
152 3001431 1 M12-8-A3C Mutter Nut
185 753700340012 1 2 Bremszylinder - Oyl brake
186 3001072 4 M 8x40-8.8-A2C Sehraube Screw
190 780003903208 4 - Bolzen 3olt
205 750003900229 . 2 Bolzen 3olt
210 3001497 6  4x20-ST-A4C Splint Zin
215 3001462 6  A13-140HV-A3C Schelbe Nasher
GEOTRAC 70/30 Benennung/Mominatian | abifrom .
Ausgabe 01/52 -+ BREMSE HYDR. BET.A-'HGT :
Edition : BRAKE HYDR, Grp-NUGPNs. | BlattPage




203202 /Vz’i’f'fén‘wémy/

' 35
F2032¢¢% (&Uﬂéagﬂ_ Lo Hovpfeove 7asdsiiolo-
3228396  Zepontfiwrsh  —
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181003250 1 Bremspedal hi.
2 3003183 2 Pedalgummi -
3 3004083 1 Schalter
4 3001395 2 W10 Mutter
5 3001101 2 M10x25 DIN 933 SK-Schraube
6 5170002125 2 Z16 Zugfeder
7 3001835 1 Optistop Schalter
8 5181003240 1 Bremspedal re.
8 3003812 -4 Gleilagerbuchse
10 - 5181003255 1 Sicherungsscheibe
11 ¢ 3000869 1 M6x10 DIN 914 Gewindestift
12 . 5181003265 1 Pedallagerungswelle - -
13 . 3000659 2 Gabelkopf
14 . 3001395 2 M10 Mutter
16 . 3203074 2 Kolbenstange
|16 . 3001047 4 M6x25 SK-Schraube
17 ¢ 5350003711 8 Leitungskiemme
18 © 3001420 4 M6 . Mutter
19 3001066 2 M8x25 DIN 933 SK-Schraube
20 3001457 8 8,4 DIN 125 Scheibe
21 - 3001395 1 M10 Mutter
2 3003120 2 Hauptbremszylinder
235 ~3203073 2 - AnschiuBstiick
24 3203072 2 = Behélterstopfen
25 - 3000415 1 250mm g Niederdruckschiauch
26 3000415 1 300mm g Niederdruckschlauch
27 . 3003105 1 o Behaiter
28 - 3001042 2 M6x16 DIN 933 8K-Schraube
29 3001454 2 DIN9021 Scheiba
.| Benennung/Momination
; GEOTRAC 70/80] " soffem
Edition Gp-NifGrpNo. | BlatiPage oL




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung | Description
Item Order No. | Quant Note
0 3001420 2 MGDIN9ES SK-Mutter
31 5181002500 1 Bremsleitung
32 . 5181002502 1 Bremsleitung §i.
33 5181002501 1 Bremsleitung re.
34 3002673 2 Bremsschlauch
3% - 3000741 4 Bremsschlauchhalter
36 = 5181002505 1 Bremsleitung 1 re.
37 5181002504 1 Bremsleitung 1 li.
38 3001068 2 M8x30 DING33 SK-Schraube
39 5170002087 2 Haltelasche
40 3003021 2 Mé&x12 DIN7500D. SK-Schraube
Benennung/MNomination bifrom
; GEOTRAC 70/80 " e
: Ausgabe 01/58 [IFE FUSSBREMSE
. Edition Gmp-Nr/Gp.No. | Blat/Page




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmarkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
1 5181003250 1 Bremspedal i.
2 3003163 2 _ Pedalgummi
3 3004083 10 e Schalter
4 3001395 2 M1 _ o Mutter
5 3001101 2 MIOx25DING33.. o SK-Schraube
6 5170002125 2 Z18 Zugfeder
7 3001835 1 Optistop Schalter
8 5181003240 1 Bremspedal re.
9 3003812 4 Gleitlagerbuchse
10 5181003255 1 Sicherungsscheibe
" 3000863 1 Mex10 DIN 914 Gewindestift
12 5181003265 1 ' Pedallagerungswelle
13 3000659 2 Gabelkopf
14 3001395 2 M10 Mutter
15 3203074 2 Kolbenstange
16 3001047 4 M&x25 SK-Schraube
17 5350003711 8 : Leitungsklemme
18 3001420 4 M8 Mutter
19 3001066 2 M&x25 DIN 933 SK-Schraube
20 3001457 8 84 DIN 125 Scheibe
21 3001395 1 M10 Mutter
22 3003120 2 Hauptbremszylinder
23 3203073 2 Anschlulstiick
24 3203072 2 Behalterstopfen _
25 3000415 1. 250mmlg Niederdruckschiauch . - S
26 3000415 1 300mm Ig Niederdruckschlauch
27 3003105 T LT Behalter
28 3001042 2 M6x16 DIN 933 o SK-Schraube
20 3001454 2.7 DINGOR1 L Scheibe
Benennung/Nomination
GEOTRAC 70/80] " ebffom
) Ausgabe 0 4sng . FUSSBREMSE o
Edition el KARDANSCHEIBENBREMSE Grp.-Nr/Gmp.No. | BlattPage
_ 0302100 | 1/2




Pos, Teil-Nr., Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant ' Note
30 ¢ 3001420 2.~ M6DINGSS SK-Mutter
3t - 5181002500 1 Bremsleitung
32 5181002502 1 Bremsleitung fi. - -
33 ¢ 5181002501 1 Bremsleitung re.
347 3000740 2 Bremsschlauch
35 3000741 4 Bremsschlauchhalter
36 5181002505 1 Bremsleitung Il re.
37 5181002504 1 Bremsleitung 11 i,
38 ¢ 3000748 2 Verteiler
39 1 5181002510 1 Distanzstlick
S |40 0 5181002292 1 Bremsleitung | re.
'. 41 . 5181002290 1 Bremsleitung II|
42 5181002291 . 1 : Bremsleitung 1 .
43 3000875 3 B6 Federring
44 1 3001046 2 M6x25 DIN 933, - SK-Schraube
45 | 3003021 2 M6 DIN 7500D SK-Schraube
46 © 5181002509 2 — Lasche
47 - 3000748 1 Festsattel
48 © 3001062 1 M8x16 SK-Schraube
49 5181002508 1 Haltelasche
50 © 3000756 1 o Zuschaltventil
51 . 3001041 1 M6x16 DIN 933 SK-Schraube
52 - 3001068 2 M8x30.DIN 933 SK-Schraube
53 | 3003021 2 M6x12 DIN 75000 SK-Schraube
54 5170002087 2. L Haltelasche
Nominati
—~ IGEOTRAC Torgo| e noNematen e
( ) Ausgabe  4/a0 - FUSSBREMSE
; . Edition "".KARDANSCHHBENBREMSE Grp-NrsGrp.No. | Blatt/Page
03 02100 212




38
>
f/
~
Se79 o1 ,
Dkt~ Rapava ol [
) Foor ¥
o [ Gl vt Feni 3
/’1 40
B
33
41
Poé. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
28 5170002280 - 1 - L Bremsscheibe -
32 . 3001138 2 M12x40 DIN933 SK-Schraube
33 3000880. 5 © B12DIN127- Federring
34 5170002282 1 o Lagerbock
3B 3001291 3 M14x35DING912 ISK-~Schraube
36 . 3001178 3 M14x40 DIN912 SK-Schraube
37 3000748 1 : Festsattelbremse
38 3204002 32028122 Bremsbelag
39 5181002283 1 Schutzbiiget
40° 3000884 2 B16DIN127 Federring
41. 3001201 2 M16x30 DINS31 SK-Schraube
44 3001169 1 M12x55 SK-Schraube
_ Benennung/Nomination o
GEOTRAC 70/80] e
Ausgabe 04/22 . KARDANBREMSE i
; Edition Grp.-Nt/Grp.No. | Blatt/Page
' 03 022 G0 il




|

oo gd/08

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung - Benennung Description
ltem OrderNo.  |Quant Note
1 3003521 1 -+ Handbremshebel m. Handgriff - =+
2 3003167 1 R Handgriff o
3 3001064 - . 4 -MBX20 i SK-Schraube -0 s il
4 3001458 4 84 Scheibe
5 5181002188 1 Bolzen - .
6 3001487 1 Splint o
7 5181002179 1 : Verbindungsstange
8 3001397 1 M12 Mutter
9 3000735 1 - Gabelkopf
10 5181002162 1 _ tLagerbock
il 3001064 4  MBx20 SK-Schraube
12 5600009455 2 Lagerbuchse
13 5181002187 1 Distanzhillse
14 5181002174 1 Hebel
15 3000843 1 Spannhiilse
16 3003037 2 Sicherungsscheibe
17 5181002186 1 Lagerbolzen
i8 5181002169 1 Umlenkung
19 5181002160 1 Seilzug rechts
20 5181002159 1 Seilzug links o
21 5181002189 1 Kunststoffscheibe - -
22 3004083 1 Schalter
23 5181002183 1 Grundplatte
24 5600011050 1 _ Faltenbalg
25 3000877 6 B8 ... Federring £
26 3001064 6  M8x20 . SK-Schraube _ _
27 5181002150 1 Sl Gegenhalter rechts -~
28 3001393 1 M8 Mutter o
29 3001070 1 M8x35n -8K-Schraube 07
Benennung/Nomination
GEOTRAC 70/80{ oo shirom
( ) . HANDBREMSE

03 040 00

Grp.-Nr/Grp.No.

. Blatt/Page
112




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant| Note
31 790003903206 2 T ~ Bolzen
32 3001497 - -2 $20-ST-A4C -~ - Splint
33 5181002145 2 o . Gabelstlick
34 3001462 . 2 - A13-140HV-A3C . Scheibe SR IR Pk
35 5181002140 1 ' Gegenhalter links
B /Nominat bifrom:
GEOTRAC 70[80 enennung/Nomination abffrom:
Ausgabe 01/08 - HANDBREMSE ; ;
: Edition ! B Gip.Nr/Grp.No. | Blaft/Page
0304000 | 22




UNTERGRUPPENVE_RZEICHNISI SUB GROUP INDEX -

04.010 00 SERVOSTAT

0401100 SERVOSTAT

04 020 00 LENKZYLINDER

Benennung/Momination

GEOTRAC _70/80

L. Edition

Ausgabe 01/98 : 1 ASCHINE! LENKUNG

abifrom -
Grp.-NriGmp No. Blatt;’Page S
0400000 | 1M




~ ﬁé 3
/
z-
\\
\-
/’2
1
Posf; Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |[Quant Note
1 eeaonuss1e6 1 Servostat
2 . 88470429407 1 Lenkséule
37 88440040152 1 Schutzkappe
4 . 3000052 1 _ Lenkrad
5 . 3001410 1. M18x1,5DIN 936 SK-Muiter
6 . 3000053 1 Abdackkappe
7 . 30010684 4 M8x20 vz DIN 933 SK-Schraube
8 - 3000877 4 B8 DIN.127 Federring
/’ .
Benennung/Nomination ‘abffrom

GEOTRAC 70/80

A b
e 0188

Py

- SERVOSTAT

Grp.-Ne.AGip.No.
04 010 00

Blatt’/Page .
1"




VVVVVVV

Dricskv aftt

1 10 Cmp : 14

~.

Bl 13 g

Pos: Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltern Order No.  |Quant '
1 3003562 . -1 ~ Stromteilventit _
2 . 5181004150 1 Schottverschraubung _
3 5181004055 ~ . 1 Leitungshalterkpl.- "~
4 ¢ 3002987 5 Verschraubung
6 . 3002981 17 S S Verschraubung
7 ¢ 3002828 3 NW8B820Ig. 1x90° HD-Schlauch
9 . 3002982 4 .. : Verschraubung
10~ 5181003135 4 Co Klemmfasche
1 - 3003021 - 4. M6x12DIN7500D .. - SK-Schraube
13 ¢ 3001015 T Hohlschraube -
14 ¢ 3000763 2 Cu Dichtring
15 © 3003116 &7 1 2100 fang Schlauch
16 3003563 1 Ventilblock
17 ¢ 88492955168 1 Servostat
20 ¢ 3002830 1 NW8 8501g. 1x90° HD-Schlauch
22 - 3001097 2 M10x16 DIN933 SK-Schraube
23 ¢ 5181004050 1 Druckleitung | rechts
24 5181004051 1 Druckleitung Il finks
25 ¢ 5181004053 - 1 Druckleitung
26 ;3000972 1 Verschraubung
27 . 3003004 2 Verschraubung
28 5181004052 1 - Druckleitung Ill
20 ¢+ 3001936 - 1 Lenkzylinder
30 [ 5181004063 1 _ Leitungshalter
31 ¢ 3001094, - - 2 .- M8x90 DIN931 SK-Schrasbe -
33 - 300344 1 kpl. Rohrschelle kpl.
36 - 3003233 - 1" NWB5801g. HD-Schiauch
37 3003234 1. NW85801g. 1x90° HD-Schlauch
41 1 3001825 B  Ringnippel

GEOTRAC 70/80

Ausgabe
Edition

01/95

Benennung/Nominaticn

 SERVOSTAT

ablf_rom

0401100

Grp.-Nr./Gm.No.

. Blatt/Page |
12




Pos:

GEQTRAC 70/80

Ausgabe
Edition

01/85, "

1. SERVOSTAT

Teil-Nr. Stk. | - Anmerkung Description
[tem Order No. Quant Note
42 3000076 .. 1 S S Klemme
_ ? Benennung/Nomination. “abifrom -

Grp.-Nr./Grp.No.
04 011 00

BlatiPage

22




— J Lo B 6/37‘ m%ﬂ7f’ :
P BN N e o )CAS g
- 3203li0¥
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 3001996 1 Lenkzylinder
2 3001994 2 Kugelgetenk
3. 3003512 2 Zugstab
4 ¢ 3001203 4 M12x45 ISK-Schraube
e GEOTRAC 70/80 Benennung/MNomination abffrom
Ausgab s LURENKZY] INDER
e 01198

Gmp-NriGrp.No. | BlattPage
0402000 | 1/1




| DNTERGRUPPENVERZEICHNIS [SUB GROUP INDEX

0501000 . ACHSAUFHANGUNG

05050 00 ACHSBRUCKE-STANDARDACHSE
05060 00 ACHSSCHENKEL-STANDARDACHSE -
0507000 SPURSTANGE-NORMALACHSE '
05 100 00 ACHSBRUCKE-ALLRADACHSE

05120 00 © PLANETENTRIEB-ALLRADACHSE

05 130 00 ACHSTRIEB-ALLRADACHSE

05140 00 DIFFERENTIAL-ALLRADACHSE

O5 150 00 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL-ALLRADACHSE.

BenennungMomination ’ abffrom - <o

GEOTRAC 70/80
(DeENE)  ~ e \UORDERAGHSE

Edition

Gp-Ni/GpNo. | BlattPage|




ﬁ o ddehn ..?’ZGOZQOQ

Ausgabe
Edition 01798

>

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181002002 1 nur mit Teil 2 (2x) Achsauthangung kpl.
21 5181002004 - .. 2 nurmit Tei 1 Lagerbock
3, 5170010042 1 VerschiuBdeckel
41 3000860 4 18x20 DIN7546 Spannhiise
5. 3001938 1 . 120-130-710 Abstreifer
6. 3000826 1 Typenschild
. 5181002000 1 Ausf. Italien Typenschild
7. 3001385 4 Kerbnagel
8. 5170002161 2 M16x80 Stiftschraube
9: 5181002007 2 - M16x160 Stiftschraube
10 5170002162 2 M16x100 Stiftschraube
117 3001400 6 M16 DIN934 SK-Mutter
12 3000884 6  B16DIN127 Fedeming
13 5181002005 1 - Koffergewichtstrager
14 5170002142 1 Anhéngebotzen vome
15 5035002192 1 Vorsteckfeder
16 5045005060 2 Stiftschraube
171 3001179 4 M14x40 DIN935 SK-Schraube
18 3000883 6  B14DIN127 Federring
19 3001399 2 M14 DIN934 - Mutter
200 3003097 2 weid Riickstrahler
21 5181002070 1 Blechleiste links
22 5181002071 1 o Blechleiste rechts
23 3003173 .2 300lang Klemmprofil
24 3003021 6 M6x12 SK-Schraube .
25. 300875 6 B6 Federring
26 3001530 2 M8x1H1 Schmiemippel
27 . 3001305 4 M14x70 DIN912 ISK-Schraube
: BenennurgMomination
e: GEOTRAC 70/80 ® - woffen
(Do ) ACHSAUFHANGUNG

Grp.-NrfG.rp.No, BiattPage| .
0501000 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. : Anmerkung Benennung Description
item OrderNo.  {Quant Note
39 si8t010502 1 Achsbriicke
41: 3001531 2 Max Schmiemippel -
52 5170010039 2 1 mm dick Ausgleichscheibe
53¢  5170010039.1 2 1,5 mm dick Ausgleichscheibe
62 5181010021 1t fitr Austausch Schrumpfbuchse hinten
63: 56170010505 1 fir Austausch Schrumpfbuchse vome
64 3002114 2 : Bronzebuchse
68 . 3001384 2 M10 DINS34 Mutter
69 . 3001100 2 M10x25 DIN933 Sechskantschraube
: Benennung/Nomination ablfrom.
_ GEOTRAC 70/80 '
(D) s AGHSEREICKE « STANDARDACHSE |
: Edition Grp-Nr/GrpNo. | BlatPage
L sryzclrrear 0505000 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk.

Anmerkung

: Benennung Description
ltern Order No. | Quant Note '
1°  5170002205A 1 Achsschenkel rechts
2 5170002206A 1 Achsschenkel links
3: 3001384 4 Kerbstift
4 5170002207 2 Schleifting
5. 5170002207 2 Schleifring
6° 5170002208 2 Distanzscheibe
7 5170002209 oy Schutzkappe
8: 3001530 2 Msxi : Schmiemippel
9: 3001415 2 M27x1,5 DIN936 Sechskantmutter
10: 5170002216 2 Aufschrumpfring
11 3003373 2 60-80-10-8 Waellendichtring
120 51700022121 2 Stopsel
13: 3001675 2 30208 SKF Kegelrollenlager
14 - 5170002212A 2 Radnabe
16 3002364 2 30205 SKF Kegelroliénlager
17 - 3001440 2 M24x1,5 DIN937 Kronenmutter
181 3001492 2 5x40 DIN94 Splint
19 5170002213 2 Staubkappe
20 3000699 2 Felge
21 3000605 2 Schlauch
22 3000492 2 Reifen
23 . 3001180 10 M14x1,5x35 DIN961 Sechskantschraube
24 . 3000888 10 C14,5DIN74361 Fedeming _
40 : 5170002215 4 Fihrungsbuchse
41 3001531 2 Msx145° Schmiemippel
: ' Benennung/Momination abffrom
f GEOTRAC 70/80 :
q-:-.-:; -# Ausgabe  grog ACHSSCHENKEL - STANDARDACHSE
Editon N Grp-Nr/Gp.No. | BlatiPage




1

o\

p
.
5
=

|
|
|
|
|
|
i
|
|
|
|
|

& |

T~
Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
15 3001630 2 Msxi Schmiemippe!
25 3000042 2 Klemmschelle kpl,
261 5170010050 1 Kugelgelenk links kpl.
26 5170010048 1 Kugelgelenk rechts kpl.
271 5170010051 1 Kugelgehause links
27 5170010049 1 Kugelgehéuse rechts
28 5170010052 2 Kugelpfanne unten
29 5170010054 2 Kugelzapfen
30 5170010053 2 Kugelpfanne oben
3 5170010058 2 D10 Druckfeder
32 5170010055 2 Schraubkappe
33 5170010056 2 Innere Staubkappe
34 5170010057 2 AuRere Staubkappe
K3 5170010059 2 Kb11 Druckfeder
38 3001437 2 M18x15DIN937 Kronenmutter
37 3001490 2 4x40 DIN94 Splint
38 5170002214 1 ' ' Spurstange -
BenennungMomiration :
GEOTRAC 70180 woffam
() | SPURSTANGE - NORMALAGHSE
Edition - Gm-Ni3pNo, | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  [Quant Note
1 5181010002 1 inkl. Pos. 35 Achsbriicke
5181010004 1 Achsbriicke
2 5170010009 4 Bundblchss
3 5170010007 2 Lagerblichse
4 5181010022 1 inkl. Pos.7 Achstriebgehause
5181010020 1 Achstriebgehiuse
5 3000838 2 5x40 DIN1481 Spannhiiise
6 3001138 14 M12x40 DIN933 Loctite ges. Sechskantschraube
7 5181010021 1 fur Austausch Schrumpfblchse hinten
8 3001290 4 M12x35, Loctite ges. 18K-Schraube
| 9 5170010038 2 1mmdick Ausgleichsscheibe
10 5170010038.1 2 1,5 mm dick Ausgleichsscheibe
11 5181010005 1 Gelenkgehause rechis -
12 5181010006 1 Gelenkgehause links
13 5170010008 4 Lagerbolzen _
14 3001100 12 M10x25 DIN933 Sechskantschraube
15 3000878 12 B10DIN127 Federing
16 3001530 4 M8x1H!1 Schmiemippel
18 3000857 2 12x40 DIN1481 _ Spannhiise
19 3000771 2 18x24x1,5 Cu DIN7603 Dichtring
20 3001379 2 M18x1,5 DINS08 VerschluRschraube
21 5181010003 1 Typenschild
22 3001385 4 3x8 DIN1475 Kerpin Kerbnage!
23 3000013 1 Entiliftungsventil
24 3001136 4 M12x35DING33 Sechskantschraube
25 3001396 4 M12 DIN934/8 Mutter gy
27 5170010040 2 ’ Zwischenscheibe
28 -390487% JpedS5¢ 2 37-52-10712 Wellendichtring.
29 5170010010 4 VerschluRdeckel
‘Benennung/Momination P
GEOTRAC 70/80 i . el
() o JAGHSPRUCKE S ALTRADACHSE
Edition Hp ' Gip-Ne/GrpNo. | BlatvPage

0510000 | 1/2-

g I




fsgebe  01/g8

L
168 o1
g
!
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note
34 3002114 2 Bronzebiichse
35 5170010505 1 fir Austausch Schrumpfbiichse vorn
40 5170010044 2 Zwischenscheibe |l
41 5170010043 2 Zwischenscheibe [
42 3000841 4 6x20 DiN4g1 Spannhiise
GEOTRAC 70]80 .Ber?ennungn\Jomination abffrom
(D -c) . AGHSERICKE ; ALLRADACHSE

Grp-NrfGrpNe. | BlaitPage

0510000 | 2/2




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  |Quant Note
1 5170010500 2 Steckwelle
2 84472351035 2 Sicherungsring '
8 87029910211 2 Doppelgeterk
9 84472351035 2 Sicherungsring
10 3003356 2 ASL37-52-10/12 VITON Wellendichtring
1 5170010007 2 Lagerblichse
12 3001136 4 M12x35 DING33 Sechskantschraube
15 80750110147 2 Waellendichtring
16 80750117062 4 Kegelrollenlager
17 84472351449 2 Nabe '
18 84472351456 16 Radbolzen
20 3001444 16 M18x1,5 DIN74361/8 Kugslbundmutter
21 80634303229 2 C-Ring
22 84472351054 2 Hohirad
23 84472351020 2 Planetenfrager
24 80730200213 2 Anlaufscheibe
25 84472351188 2 ~ Sonnenradwelle -
26 80630531043 2 Sicherungsring g |
27 80730105150 2 =10 Anlaufscheibe C
27 80730104516 2  s=15wa Anlaufschetbe
27 80730105402 2 s=17 Anlaufscheibe
27 80730104517 2 §=2,0wa Anlaufscheibe
27 80730105403 2 s=22 Anlaufscheibe
27 80730104620 2  s=25 Anlaufscheibe
28 80630501029 6 Sicherungsfing
29 80750101027 12 Winkelring
30 80750118072 - 6 Zylinder-Rollenlager
31 84472351134 6 Planstenrad
32 80730161380 16 Buchse
) Benennung/Momination
GEOTRAC 70/80 ° seffom
(S " - PLANETENTRIES-ALL RADACHSE - |
Edition GR-Nr/Gp.No. | BlatPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

33 80750108013 16 Sechskantschraube

34 80636102041 4 Zylinderschraube

35 ‘80634303266 2 Dichtring

36 80636302007 2 VerschiuBschraube

(o——)

GEOTRAC 70/80

Ausgabe
£dion 01788

Benennung/Mamination

PLANETENTRIEB-AL! RADACHSE

abffrom

Grp-NrfGp Mo, | BlattPage

0512000 | 212




. . ’ * . %
S7810 700 25 Achitn elyehavse Aot Ofrne Sperve Se-|F5.
51870 100 28 : o T it Spere T So-¥5

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note

1 5181010020 1 chne Schrumpfblichse Achstriebgehduse

2 5170010120 1 Tellerrad und Ritzel

3 3001689 2 32307 . o - Kegelrollenlager

4 547004004+ 1 Jeesrar (00 5) 3ex1%e (0,5@ ) pgaccnere

5 5170010024 1 Distanzbuchse

6 3003352 1 BSL50-80-10 VITON Radiatwellendichtring

7 5170010025 1 : Mutter

8 5170010026 1 Sicherungsblech

9 3000921 1 45x25 O-Ring )
10 -3004692 2 ~mit3004803- Kegelrollenlager 722 24¢5

1 5170010019 2 ' Einstellmutter

13 3000854 1 8x60 DIN1481 Spannhiilse

15 3001530 1 M8x1 H1 Schmiemippsl

16 3600837 1 5x30 DIN1481 Spannhiilse

18 5170010065 1 Muffe

19 5170010064 1 " Verbindungsmuffe

Benennung/Mominatio /i
GEOTRAC_70/80] o " - e
(o) | AGHSTRIEB-ALT RADAGHSE
Editon B Gp-Nr/GrpNo. | Blatt/Page




Pos. Teil-Nr.

Ausgabe 04458

 DIFFERENTIAL-ALL RADACHSE

Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No.  |Quant Note
1 5170010013 1 Differentialkorb
2 5170010017 1 Ausgleichsachse
3 3000838 1 5x40 DIN1481 Spannatift
4 5170010016 2 Planetenrad
5 5170010015 2 Achskegelrad
6 5170010014 1 - Differentialdeckel
7 1 siehe 0513000 Tellerrad
8 3000855 5  10x40 DIN1481 Spannstift
9 3000844 5  6x40 DIN1481 Spannstift
11 3001106 10 M10x40 DING33 Sechskantschraube
Benennung/Mominatien al
_ |GEOTRAC 70/80] ™™ Pren
(DenEmE)

Grp.Nr/Gmp.No. | BlattPage |
0514000 | 111




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
12 1 Bestelle Pos. 27 Differentialkorb
13 1 Bestelle Pos. 27 Ausgleichsachse
14 1 Bestelle Pos, 27 Spannstift
15 2 Bestelle Pos, 27 Planetenrad
18 2 Bestelle Pos. 27 Achskegelrad
17 2 Bestelle Pos. 27 Druckscheibe
18 10 Bestelle Pos. 27 Innenlamelle
19 10 Bestelle Pos. 27 AuBenlamelie
20 5170010014 1 Differentialdeckel
21 1 siehe 05 130 00 Tellerrad
22 3000855 5 10x40 DIN1481 Spannstift
23 3000844 5  6x40 DIN1481 - Spannstift
25 3001072 10 M8x40 DINS33 Sechskantschraube
26 2 Anlaufscheibe
27 84131002016 ohne 20, 21, 22, 23,25 Sperrdifferential komplett
nennung/Mominafion
GEOTRAC 70/80 "™ | e
() 015 | SELBSTSPERRDIFFERENTIAL-ALLRADACHSE |
Edition = Gp.Nr/GpNo. | BlattPage




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

06 01000 GETRIEBEGEHAUSE TRANSMISSION HOUSING

06 020 00 GETRIEBERADER UND WELLEN GEARS AND GEAR SHAFTS
06 030 00 GETRIEBESCHALTUNG GEAR SHIFTING _
06 050 00 ZAPFWELLENANTRIEB ECO-ZW POWER TAKE OFF DRIVE ECO-PTO

06 055 00 HAUPTSCHALTUNG '

06 056 00 STRASSE-ACKER SCHALTUNG .

06 060 00 WEGZAPFWELLE - GROUND COVERED PTO SHAFT DRIVE
06 51300 SCHALTUNG ZAPFWELLENANTRIEB ' '

06 523 00 SCHALTUNG WEGZAPFWELLE

GEOTRAC 70/80 Benennung/Nomination awfw . | ..
qlﬁ:l Ausgabe . GETRIEBF e
Edition 01,98 AL Gl’p:Nl’.J’GTD.NO.

BlattPage |

GEAR BO4




12 _ e 8189 08
o)

2597 30
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1: 755700733047 2 *Typenschild Nagel Nail
2. 755700733051 1 Typenschifd SAT Design type plate
4 751700210002 1 Flanschplatte Flange plate
127 735700210005 1 Lagerdeckel Bearing cap
20 790003813434 10 DIN00939 M 8x25-8.8-A2C Stiftschraube Stud
25 3001392 10  DIN00934 M8-8-A2C Sechskantmutter Hexagon nut
30 . 735700210004 1 Deckel Cover
32 751700210005 1 bis LN, 0239 (5070.04/05) - Geotrac 70 Getriebegehiuse Transmission
bis LNr. 0160 {5080.04/05) - Geotrac 80 '
R 7517002106006 1 ab LNr. 0240 {5070.04/05) - Geotrac 70 Getriebegeh3use Transmission
ab LNr. 0161 (5080.04/05) - Geotrac 80
36. 790003902277 4 DIN 00551 M 8x12-14H Gewindestift . Grubscrew
40 790003901430 2 DIN 00007 8m 6x30-ST Zylinderstift Parallel pin
60 . 733700210035 1 Haltering Retaining ring
62. 790003862017 3 DIN 07991 M 8x20-8.8-A2C Senkschraube Countersunk screw
72 . 790003813643 14 DIN 00939 M 12x50-10.9-A3C - Stiftschraube Stud
73: 733700210084 1 Getriebegehausedeckel Housing cover
74 2001396 6 DIN 00934 M 12-8-A3C Seghskantmutter Hexagon nut
7% 3001113 8 DIN 00933 M 10x65-8.8-A3C Sechskantschraube Screw
77 3001110 2. DING0933 M 10x50-8.8-A3C Sechskantschraube Screw
80 759000570011 8 Lager Bearing
85 790003813532 10  DIN 00939 M 10x30-8.8-A3C Stiftschraube _ Stud
87 790003813636 2 DIN 00939 M 12x40-10.9-A3C Stiftschraube Stud
89 790003813634 8 -DIN 00939 M 12x35-10.9-A3C Stiftschraube Stud
9 790003813643 1 DIN 00939 M 12x50-10.9-A3C Stiftschraube . Stud
95 790003888460 11 DIN 00980 VM12-10-A3C Sicherungsmutter . Hexagon nut
: " (self locking)
97 3000771 1 DIN 07603 A 18x22-CU Dichtring _ ~ 8ealingring .- -
98 3001379 1 DIN 00908 M 18x1,5-ST-A3C VerschiuBschrauhe Serew plug: .
: BenennungMomiration
| GEOTRAC 70/80] """ e
. Au_s_gabe 01/98 A5 GETR'EBEGEHAUSE
f Edition TRANSMISSION HOUSING Gp-NrfGrp.No, | BiattPage

0601000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung 'Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
99 753700210014 1 Hinterachsengshéuse Rear axle housing -
100 733700210024 2 Magnet-Verschiu@schraube Magnetic screw plug
105 3000761 2 DINO7603 A30x36-CU Dichtring Sealingring
110 790003989297 1 18/8-ST-A3C NO5564 Kemlochverschlu® - Plug
1t 7406070015 1 15,3x2,4-NBR-70 Dichtring Sealingring
12 753700210016 1 Stahirohr Pipe
13 790003989283 1 16H0-8T-A3C Kemlachverschiug Plug
114 753700210020 1 Stahirohr Pipe
Hs 733700210044 1 Deckel Cover
17 3001139 8  DIN 00933 M 12x25-8.8-A3C Schraube Screw
210 799000410120 1 Entitifter Breather
216 733700210091 1 Abdeckblech Cover plate
250 3001394 10 DING0934 M 10-8-A3C Mutter Nut
255 3001104 2 DINOD933 M 10x35-8.8-A3C Schraube Screw
: Benennung/Momination
; GEOTRAC 70/80 ° woffom
Au§gabe 01/58 i G‘ETR'EBEGEHAUSE
: Ediicn TRANSMISSION HOUSING Gp-Nr/Gp No. | BialiPage

0601000 | 2/2




NOILYNDIS3a

NOILYNDISIA

ONNNNINIE

“IN'IGRIPWSIY/NIG

Iy

dA)

sysaydAy

S

rwwnN-3 7131

's0d

0601

WIMLOO




e,

500
2 g6z
409 3
2 o B
j 431 40 {46,
re ! :
L bor
s o
L At
i L B @E@%
: @%'—"l' o0 585 <
: 180 175 : ﬁuﬁ
L =240
250-265
163,290-325
/;-f%@ﬁ 2
L ANE
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
2 790003070001 1 35x45x7 Wellendichtring Shaft sealing ring
2 —7o00030MBIE- 1 32x42x8, bei Ausf. ECO-ZW 7500 023 # 07425 Wellendichtring _ Shaft sealing ring
3 733700220403 1 Z=35, Geotrac 50,60,70 Antriebswelle Crive shaft
3 733700220411 1 Z2=35, ECO Geotrac 50,60,70 Antriebswelle Drive shaft
3 733700220413 1 Z2=37, Geotrac 80 Antricbswelle [rive shaft
5 751700220013 2 ECO-ZW ‘ Deckschelbe Vasher
6 ~F51H06520042- 1 ECO-ZW FS7#eeZ2 o712 Nadelkranz Needla cage
6 735700220001 1 Nadelhilse Needle sleave
10 3001569 1 6209N Rillenkugellager Ball bearing
15 3002676 1 SP85 Sprengring Lock ring
25 3002681 1 422 5 - entfallt bei ECO-ZW Sicherungsring Circlip
30 733700220020 1 Hauptwelle Main shaft -
36 733700220354 1 Schragkugellager Ball bearing
40 3002677 1 SPA0 Sprengring Lock ring
45 3001754 1 K28x40x25M Nadelkéfig Needle cage
52 733700220043 1 Z=14 Vorgelegewslle Layshaft
53 733700220432 1 Stopfen Plug
65 7180A220033 1 Einstefischeibe Shim
70 7180A220034 1 Einstellscheibe Shim
80 7192220050 1 Mutter Mut
82 753700220020 1 Anlaufscheibe Stop washer
85 733700220151 1 bis LNr. 0239 {5070.04/05} - Geotrac 70 Lagerbolzen Eolt
bis LNr, G160 {5080.04/05) - Geotrac 80
85 753700220038 1 ab LNr. 0240 (5070.04/05) - Geotrac 70 Lagerbolzen - Bolt
ab LNr. 0161 (5080.04/05) - Geotrac 80 : ' I
95 733700220109 2 K18x24x20A _ Nadelkranz ‘Needle cage
100 733700220106 1 bis LNr. 0239 {5070.04/05) - Geotrac 70 . Anlaufscheibe " Stop washer
bis LNr. 0160 (5080.04/05) - Geofrac 80 Ny
Benennung/Mominatio
GEOTRAC 70/80 ehomnaten wbffom
Rsgsbe 11oe BETRIEBERAPER UND WELLEN . :
Edilion GEARS AND GEAR SHAFTS Grp-Ne/Grp.No. | BlatiPage




409

L: e o
Y
, m@@ 167 428.4 203

'1
43 1
|
131 40 146 . J

[
[+

Era

| W

100
PPN . <
LD 4 100 175 ﬁ‘g
N
Pos, Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
Rem Order No. | Quant Note
100 . 753700220037 1 abLNr.0240 (5070.04/05} - Geotrac 70 Anlaufscheibe Stop washer
_ ab LNr. 0161 (5080.04/05) - Geotrac 80
104 733700220343 1 Z=18/24, Geotrac 50,60,70 Doppelstirnrad Spur gear
104 753700220011 1 Z=16/23, Geolrac 80 Doppelstirmrad Spur gear
10 . 733700220107 1 “Distanzhiilse Spacer sleeve
15 7283220037 1 Anlaufscheibe Stop washer
163 - 733700220437 1 §=4,35 Einstellscheibe Shim
167 . 733700220325 2 34 Gang Laufblichse Bushing
175 7192220090 1 7=28 Stimrad Spur gear
180 7192220082 1 Nutmutter Nut
190 7192220115 1 Z=32 Stirnrad Spur gear
204 - 7192220137 1 Lautbiichse Bushing
204 . 733700220353 1 Ausf, Wegzapfwelle L.aufblchse Bushing
220 . 733700220056 1 Anlaufscheibe - Stop washer
220 733700220132 1 Ausf. Wegzapfwelle Schebe Washer
225 3001749 1 K22/32/24 Nadelkéfig Needle cage
235 . 733700220146 1 bis LNr. 0197 (5070.04) - Geotrac 70 Kegelrollenlager Roller bearing
bis |_Nr. 0196 (5070.05) - Geotrac 70
bis LNr. 0132 (5080.04) - Geotrac 80
- bis LNr. 0134 (5080.05) - Geotrac 80
235 753700220036 1 ab LNr. 0198 (5070.04) - Geofrac 70 Kegelrcllenlager Roller bearing
ab LNr. 0197 {5070.05) - Geotrac 70
ab LNr. 0133 (5080.04) - Geotrac 80
. ab LNr. 0135 {5080.05) - Geofrac 80 o
240 . 790003326627 1 33208 Kegelrollenlager Roller-bearing
245 3001811 1 853 _ Sicherungsring Circlip
250 . 733700220024 1 5=28 Einstellscheibe Shim
251 . 733700220355 1 8$=31 Einstellscheibe Shim
265 . 733700220025 1 §=30 Einstellscheibe Shim .
: Benennung/Momination ] | aby
. GEOTRAG 70/80 ° fon
Au;gabe 01/58 GETRLEBERADER UND WELLEN
- Editon GEARSAND GEAR'SHAFTS Grp-Nr/Gp.No. | BlatiPage




\

| ittt

TG T
8
) v
r@ [
- [
59

1
A
1

e

-\

el

'3

-—

o]
L]

o

| .. |

AR
N 250:285
163,290-325

5 B 10
15
Lo 8 502
9% A
e 2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
260 733700220026 1 §=32 Einstellscheibe Shim
265 733700220147 1 §=33 Einstellscheibe Shim
270 733700220027 1 5=34 Einstellscheibe Shim
275 733700220142 1 §=35 Einstellscheibe Shim
280 733700220143 1 §=36 Einstellscheibe Shim
285 733700220144 1 5=38 Finstellscheibe Shim
299 733700220180 1 Einstellscheibe Shim
295 733700220181 1 Einstellscheibe Shim
300 733700220182 1 Einstellscheibe Shim
305 733700220183 1 " Einstellscheibe Shim
310 733700220184 1 Einstellschelbe Shim
315 733700220185 1 5=415 Einstellscheibe Shim
320 733700220186 1 S$=42 Einstellscheibe Shim
325 733700220187 1 $=425 Einstellscheibe Shim
330 733700220059 1 Z=13, bis LNr. 0175 {5070.04) - Geotrac 70 Vorgelegewelle Layshaft
bis LNr. 0182 {5070.05) - Geotrac 70
bis LNr. 0119 (5080.04) - Geofrac 80
330 733700220359 1 Z=13, ab LNr. 0176 (5070.04) - Geotrac 70 Vorgelegewelle Layshaft
ab LNr. 0183 (5070.05) - Geofrac 70
ab LNr. 0120 (5080.04) - Geotrac 80
335 3001682 2 30305 Kegelrollenlager Roller bearing
340 733700220013 1 : Einstslischeibe Shim
345 733700220014 1 Einstellscheibe Shim
350 733700220015 1 Finstellscheibe Shim
355 733700220016 1 Einstellscheibe - Shim
360 3001797 1 62x2 Sicherungsring Circlip
365 733700220058 1 Z=23 Vorgelegerad Layshaft gear
Benennung/MNomination
GEOTRAC 70/80| woffom
Ausgabe  qrog GETRIEEERAPER UND WELLEN
Edion GEARSAND GEAR'SHAFTS Grp-/Gp No. | BltPage




| el ettt

(4.

LT T T T

\

[y
Yot e e = = R

Paos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benehnung Description
Itetn Order No. | Quant Note
370 733700220004 1 bis LNr. 0175 (5070.04) - Geotrac 70 Distanzhilse Spacer sleeve
bis LNr. 0182 (5070.05) - Geotrac 70
_ big LNr. 0119 (5080.04) - Geotrac 80
370 733700270084 1 ab LNr. 0176 (5070.04) - Geotrac 70 Biichse . Bush
ab LNr. 0183 (5070.05) - Geotrac 70
ab LNr. 0120 (5080.04) - Geotrac 80
375 733700290105 1 Ausf, Wegzapfwelie Muffentrager. Socket carrier
375 733700220196 1 Z=33 Muffentréger Socket carrier
381 733700220053 1 _ Schaltmuffe Shift sleeve
381 733700290106 1 Ausf. Wegzapfwelle Schaltmuffe Shift sleeve
385 733700220036 1 Z=34 Stimrad Spur gear
385 733700220136 1 Z=34, Ausf. Wegzapfwelle Stimrad Spur gear
388 733700220435 1 =47 . Stimrad Spur gear
395 7292220201 1 Nutmutter Nut
396 733700220121 2 Laufbiichse Bushing
405 753700220002 1 1-2G 8T/MO Synchroneinheit Synchronisation
4051 753700220708 2 Kupplungskdrper . Coupling body
4052 790003330105 3  6mm Kugel Ball
4053 753700220701 3 Feder Spring
4054 753700220706 3 _ Druckstilck Pressure piece
4055 753700220707 2 ' ' Synchronring Synchron. drum
407 733700220299 1 Z=27,8yn.3.G. Stimrad - Spur gear
409 733700220300 1 Z=39, Syn. 4. G. Stimrad -Spur gear
415 753700220005 1 V-R STIMO Synchroneinheit Synchronisation
4151 753700220702 2 Synchronring - Synehron. drum
4152 753700220703 3 Druckstick . "Pressure piece
41563 753700220704 2 Feder . v 8pring
4154 753700220713 2 Kupplungskérper - Coupling body
421 733700220302 1 Z=44, Syn. VR Stimrad ' ‘Spur gear.
‘ " | Beneanung/Mamination bffrom
g A GEOTRAC 70/80 ° )
Au:sgabe 01’93 GETREEBERADER UND WELLEN
Edition GRARS AND GEAR'SH AFTS Grp.-Nr/Grp.No, | BlattPage |




225
{
= )
!
[
%
5 =
5 d§§§§
- ‘ 3 b 2f'°
2 @ QN prsozs
. 504 'q_i:\,g ) 1,20
R BRN 15
/4§§§%@% &
- & @592
QT 25
A2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant Note I
424 733700220344 1 Z=33, Syn., Geotrac 50,60,70 Stimrad Spur gear
424 753700220010 1 7=31, Syn., Geotrac 80 Stimrad -Spur gear
428 753700220005 1 3-4 STMO Synchroneinheit Synchronisation
4281 753700220702 2 o Synchronring Synchron. drum
4282 753700220703 3 Druckstiick Pressure piece
4283 753700220704 2 Feder Spring
4284 753700220713 2 Kupplungskdrper Coupling body
431 733700220327 1 Laufbichse Bushing
435 3200920 1 K40/45/24 Nadelkafig Needie cage
440 733700270079 1 : Anlaufscheibe Stop washer
~Th 1465 7188220038 1 Nadelkéfig Needile cage
461 733700220326 1 Laufbiichse " Bushing
465 780410033 1 §=05 Scheibe Washer
470 780410034 1 S=10 Scheibe Washer
500 733700220232 1 Laufbiichse Bushing
520 753700220004 1 VS ST/MO Synchroneinheit Synchronisation
5201 753700220702 1 Synchronring Synchron. drum
5202 753700220703 3 Druckstiick Pressure piece
5203 753700220704 Z B Feder Spring
5204 753700220713 1 o Kupplungskdmer Coupling body -
540 7188220038 1 Nadelkéfig * Needle cage
560 790003321518 1 NJ 206ECJ Zylinderrollenlager Cyt. roller bearing
585 731700220036 1 Z=31,2. Gang Stimrad Spur gear
580 731700220037 1 Z=18, 2. Gang Stimrad . Spur gear
592——F33706220347——1——2=36-RTO. Stimrad -Spur-gear—
A 1592 733700220356 1 Z=36,PTO,ECO-ZW 7i) 5065 —sa7o - Stimrad .. Spur gear
bo4 3000847 1 6x60 Spannstift . Stud -
40 | 600 733700220348 1 . Z=25, Synchr, .y Stirmrad - Spurgear
B I o ' WP 1 s, o) e, Otmlebeag
o ‘ s BenennungMomination abffrom '
o IGEOTRAC 70/80
' Au_sgabe 01’98 GETR}EBERADER UND WELLEN
: Edilion : GEARS AND GEAR'SHAFTS Grp-Nr/GpNo. | BlattPage
0602000 | 5/6

ey

& ben & X o

TSXcolooiq

] J e
&\' }/u}v.'}._réiL 12-:‘»923 : rlf-




3

’ )% 167 4284 23

e e
431 Y40 4G, S wE
- R E J:
a o ALY, i
g
LT dsepann 8
E = gp 175 D
- e :
[l |
F L
f ECO __—
| /@:’" 3 :
. 5 8, N 10
) N BNA 15
G
T 5 08092
; /‘.‘f-F @ % 25
T At 2
Po;s_. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennung .Description
ltem Order No. |Quant Note
M 753700210030 1 QOlrinne Gil groove
742:: 3001770 - 1 Nadelkranz Needle cage
GEOTRAC 70/80 Benennung/MNemination éb}from
Auabs e - GETRIEBERADER UND WELLEN -
Editian GEARS AND GEAR'SH AFTS Gp-NrfGpNo. | BlattPage




o

. S
FAT) R
Vot L
LY
L .
1

far]
@
199.2
Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Order No. | Quant Note .
733700240048 1 Schaltrahmen Shift frame
3001106 4  M10x40-8.8-A3C Schraube Screw
733700240205 1 1.72. Gang Schaltstange Shift rod
733700240113 1 3.4, Gang Schaltstange Shift rod
7288240004 2 Mitnehmer Driver
790003802424 2 . M8x25-88-A2C Schraube Screw
733700240108 1 1.-2. Gang Schaltgabel Shift fork
72700240064 1 Kegslschraube Taperscrew
3000849 2 8x30 Spannstift Clamping stud
790003330222 2 12mm Kuge! Ball
3000849 2 8x30 Spannstift Clamping stud
3002116 2 10 mm Kugel Ball
71800240023 3 Schnappfeder Snap spring
790003330005 1 955mm- - Kugel Ball
72700240011 1 Schnappfeder Snap spring
733700240009 2 Scheibe Washer
7292240041 1 Deckblech Cover plate
780003852016 2 M 8x16-10.9-A2C Schraube Screw
733700240079 1 B Schaltgabel Shift fork
733700240086 1 Ausf Wegzapiwelle Schaltgabel Shift fork
7206240018 1 Feder Spring
790003330148 1 8mm Kugel Ball
733700240080 1 Schaltstange Shift rod
790003960802 i 3x6,5 Feder - 8pring
7188270053 1 ‘Schaltfinger .- Shift finger
3001943 1 13x2,5-NBR-70 Dichtring ** Sealing ring
5170002064 1 bis LNr. 0211 (5070.04/05) - Geotrac 70 Schalthebet “Shift lsver
bis LNr. 0139 {5080.04/05) - Geotrac 80 '
Benennung/Momination ab/fr

GEOTRAC_70/80 ° | o

Ausgabe (408 || 1. s GEFRIEBESCHALTUNG |

Eciion GEAR SHIFTING Gip-Ne/GpNo. | BlattPage

0603000 | 172




Pos.

gl

Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Descripticn
ftem|  CrderNo. |Quant Note
1992 5181002109 1 ab LNr. 0212 (5070.04/05) - Geotrac 70 Schalthebel Shift lever
_ : ab LNr. 0140 (5080.04/05) - Geolrac 80 :
200 751700240002 1 ab;:_hwu%gggggg(som.ouo& - (eotrac 70 Schattvwell e -Sh: f t ovrod
: ab LNr. 0140 (5080.04/05) - Geotrac 80 _
215 733700240072 2 Mitnehmer Criver
225 3002116 3 10 mm Kugel Balf
252 3001065 2 M 8x25-8.8-A2C Schraube Screw
258 733700240154 1 VS-8yn. Schaltstange Shift rod
258 733700240151 1 Syn.-V8 Schaltgabel Shift fork
260 3001065 2 M 8x25-8.8-A2C Schraube Screw
261 733700240150 1 Schaltstange Shift rod
264 733700240115 1 Syn, VBAVR Schaitgabel Shift fork
275 3001063 2 M 8x20-8.8-A2C Schraube Scraw
346 733700240109 1 Schaltgabel Shift fork
347 3000849 1 8x30 DIN 1481, Spannhiilse (lamping stud
ab LNr. 0212 {5070.04/05} - Geotrac 70
ab LNr. 0140 {5080.04/05) - Geotrac 80
Benennuag/Momination

GEOTRAC 70/80 ° eoffon

Au_sgabe 01’93 - LS GETR'EBESCHALTUNG

Edition GEAR SHIETING GIp-NUGpNo. | BlatiPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung - Description
ltem Order No. | Quant Note
1 3001574 1 B212N Rillenkugeliager -Ball hearing
13 7395220165 1 Stitzscheibe - Bhim
14 3001790 1 802 Sicherungsring Circlip
15 3002678 - SP110 - _ ' . Sprengring Lock ring
16 . --3204358 1 60x80x13 200338% iiowm Wellendichtring -Shaft sealing ring
91 3001808 1 SP72 Sprengring Lock ring
92 3001619 1 B3EN Rillenkugafiager -.Ball bearing
95 7292270016 1 Schebe Washer
100 3001781 1 30x1,5 Sicherungsring Circlip
13 3002293 1 6210C3 Rillenkugellager - Ball hearing
o 115 3001788 1 50x2 Sicherungsring Circlip
L 120 733700270085 1 Zwischenwelie Intermediate shaft
125 3001749 1 22132124 Nadelkafig Needle cage
130 7188220063 1 : Anlaufscheibe Stop washer
135 733700270080 1 Z=28 Stimrad Spur gear
140 7188220061 2 288 320037 Nadeikafig Needle cage
145 - 7292220178 1 Muffentrdger Socket carrier
147 733700270092 1 Distanzring Spacer ring
150 7292270016 i : Scheibe Washer
155 3001781 1 30x1,5 Sicherungsring Circlip
162 3001622 1 6307 N Rillenkugellager Ball bearing
165 3001799 2 80x25 Sicherungsring Circlip
170 733700270006 1 Muffe Sleeve
175 3000846 1 6x60.... - Spannstift Clamping stud
180 755700270073 1 B Deckel - Cap
193. 3000863 2 Mex16 Zylinderstift _Cyl. pin
195 3001134 7 MID30BERIC - - Schraube ‘Screw
196 3001193 1 M12x65-8-8-A3C Schraube : Screw
205 733700270047 1 504 . ool Einstellscheibe - Shim -
fe I
B GEOTRAC 70/80 BenennungMomination | abffrom
Ausgabe Do ZAPFWELLENANTRIFR ECO-ZW
Edilon POWER TAKE OFFiDRIVE ECO-PTO Grp-NifGpo. | BlattPage
0605000 | 1/4




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant

210 733700270048 1 - 502 - - o o Einstellscheibe .+ - Shim .
215 733700270213 1 Lagerbelzen _ Pivot pin
225 733700270078 . -1 Z=28/21" Doppelstimrad - Double spur gear.
230 733700270079 1 Anlaufscheibe Stop washer
235 733700270089 . - 2 35x50,06x30,5 Nadelkafig Meddle cage
24C: 733700270084 1 Biichse Bush
255 733700270087 1 Schaltrmuffe Shift sleeve
26C. 733700270088 1 Schaltgabel Shift fork
285 7206240018 1 Feder Spring”
27C: 790003330148 t - 8mm Kugel Ball
27 733700270091 1 Schaltstange Shift rod
280+ 7397220061 1 Sicherungsschraube Locking screw
290: 7188270053 1 Schaltfinger Shift finger
208 72700240064 1 Kegelschraube Taper screw
305 733700270040 1 Welle Shaft -
3100 3001943 1 13x2,5-NBR-70 Dichtring Sealing ring
327 733700270482 1 ‘ Zapfwelle hinten PTO shaft
328 733700272208 1 o Lagerdeckel Bearingcap
323 3003018 4 M 10x50-8.8-A3C Schraube Screw
330: 3000781 1 18x22Cu Dichtring Sealing ring
331, 3001379 1 M18x1,5 VerschiuBschraube Plug -
335: 733700270473 1 Geberrad Transmitter
337, 790003902708 1 Msxt0 Gewindesfit Fin"
340 3001567 1 6208N Rillenkugellager Eall bearing
345 790003935362 1 8P& Sprengring Lock ring
350 7188220063 2 _Anlaufscheibe Stop washer
365: 3002685 2 425 Sicherungsring - Circlip -
370: 3201009 1 40x62x8 Weliendichtring -Shaft sealing ring
385 3000085 1: ' Schutzkappe - Frotective cap

: Benennung/Momination ab/frem

GEOTRAC 70/80
: Au_s_gabe 01/08 ZAPFWELLENANTR'EB ECO-ZW
: Edion - POWER TAKE OFF BRIVE ECO-PTO Cro-Nr/GpNo. | BlatyPage



¥ S77ve 02 377

JooIFS5S

FontuelleAvifp. Jopesfenochp sy

Mool ¢l Fof

S

1PeanZ ool

Dedkrielie

FESIRIEE gx
2 x !

30

305 @ 290 -

Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
387 . 733700220159 . 1. SR T Hohlwelle - Quiltshaft
392 790003323641 1 NUP 2210ECNJ Zytindesrollentager Cyl. roller bearing
304 3002677 1 . SP90 o Sprengring 1ock ring
398 790003933403 1 5063 Sicherungsring Circlip
401 733700220054 1 Z=28 Stimrad .~ . Spurgear
402 733700220057 1 Distanzscheibe Spacer washer
404 3002684 1 52x3 Sicherungsring Circlip
408 733700270171 2 Anlaufscheibe Stop washer
408 733700290043 1 45/85/20 Nadellager Needle bearing
410 3002687 1 45x1,75 Sicherungsring Circlip
430 753700290010 1 Z=34, Geotrac 50,60,70 Stimrad Spur gear
430 753700290017 1 Z=32, Geotrac 80 Stimrad - Spur gear
431 733700272177 1 Z=19/23 Hohlwelle Quiltshaft
432 733700270321 1 Z=21 Zapfwelle PTO shaft
433 751700270001 1 Z=49 Stimrad Spur gear
434 755700270072 1 Z=53 Stimrad Spur gear
435 735700270055 1 Muffentréger Socket carvier
436 735700270054 1 Mitnehmer Criver
437 735700270056 1 Schaltmufie Shift sleave
438 733700270323 1 Scheibe _ Washer
439 3601786 1 40x1,75 - Sicherungsting Circlip
440 7180A280030 2 ' Nadelkafig Needle cage
441 735700270058 1 Distanzrohr - Spacer pipe
442 3001764 1 K60x65x30 Nadelkafig - Needle cage
443 751700270004 1 4-F-ZW Schaltgabel Shift fork
444 733700270320 1 Schaltstange Shift rod
445 790003960802 1 3x65 Scheibenfeder .- Spring .
446 7206240018 1 Feder Spring
447 790003330148 1 8mm e Kugel “Ball

: BenennungMomination it

| GEOTRAC 70/80 ’ | soffom

; Ausgabe 01198 ZAPFWELLENANTRIEB ECO-ZW

; Editon POWERTAKE OFRBRIVE ECO-PTO Grp-Nr/GipNo. | BlatPage

06 050 00 | 3/4




310

IS

305

295
290

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
448 733700280008 4 SRS e Schaltfinger - Shiftfinger
449 3001957 1 15,3x2,4-NBR-70 Dichtring Sealing ring
450 733700210037 1 S S Deckel Cap”
451 790003802616 4 M12x20-8.8-A3C Schraube Screw
454 7397290158 1 T Scheibe  Washer

0 Dpphpilete S0t e

I ;3
O A

GEOTRAC 70/80 BenennungMomination abffrom

Ruogioe (ias - ZAPFWELLENANTRIER ECO-ZW |

Ediin POWER [TAKE Of F-ORIVE ECO-PTO Grp-Kr/GpNo. | BiiiPage
L irr»cArre=r~ 0605000 | 4/4




. — . —— o — o a— = 4 e = T

Pes. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No.  |Quant Note

22 5181002200 1 “Wendeschalthebel

23 5181002203 1 Gangschalthebel

24 5170002251 1 . Gehause

25 5170002252 1 Deckel

26 5170002253 1 Schaltwelle Gruppe kp.

27 5170002254 1 - Schaltrohr kp.

28 5170002255 2 Lagerhiichse

29 5170002259 1 Wendeschaltfinger 16G

5170002261 1 Wendeschaltfinger 8G

30 5170002260 1 Gangschaltfinger

31 5170002262 1 Verkleidung

32 5170002263 2 Kegelfeder

33 5170002264 2 Ring

M 5151002016 1 Doppelfaltenbalg

35 3001242 4 M6x10DINGt2 Innensechskantschraube

36 3001263 8 M8x55 DING12 Innensechskantschraube

37 3001258 1 ME8x25 DING12 -+ Innensechskantschraube

38 3001259 1 M8x30 DIN912 Innensechskantschraube

39 3000843 4 6x30 DIN1481 Spannhiilse '

57 3001936 1 20-30-7110 Abstreifring

58 3001937 1 35-45-7M0 Abstreifring

59 3001810 2 RW16 DIN7993 ‘Runddraht-Sprengring

80 3001399 2 M14DING34/8 Sechskantmutter

63 3001530 1 M8x1H1 Schmiemippel

64 517000969 1 Dammstoff zu Verkleidung

65 3003408 1 Druckfeder

66 3001516 . - 4 Niete

87 5151002017 2 Schaltgriff

88 - 5175002174 © - A Symbol R-Va-Vs.

Benannung/Nomination g

GEOTRAGH70/80 ‘ » aoffor
Au;gabe 01/98 HAUWPTSG HALTU NG _
Edition Grp.-N£/Grp.No. | BlattiPage |-




S9200 02 015 22

Dopprifaltenbaly

\‘\ @

~

1
o2

N

Pes. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant - Note
69 5175002173 Ao AR AT L LSymbol RV
70 5175002172 A ~ Symbol 1-2-3-4
GEOTRAC 70/80 Benennung/Memination ablfrpm
. Ausgabe 0198 | HAUPTSCHALTUNG
Edition ‘ Grp-Ni/Grp.No. | BlattPage




..-.Ja

A

L)
¥)

R
i
-
4

]

o~
VT ke
e,

’”~ ::-—: =
37
oL

1oy
A
i
i
‘
b
)
I
I
]
!

>
LY

\
-

AT S
R A Y

/
1%
-3

k

49
Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltemn Order No.  [Quant Note
48 3000731 2 Winkelgelenk :
49 3001393 2 M8 Mutter Nut
50 5181002108 1 Schaltstange Shift rod
51 5600009455 2 Lagerblichse
53 5181002105 1 Umlenkhebet
54 5181002100 1 Schatthebel
55 3000843 1T 6x30 Spannhiilse
56 3003815 1 Griff '
87 5181008003 Set Klebeetikett-Set
Benel ominati blf .

GEOTRAC 70/80, 0 o= eotien

Roogibe ol | STRASSE-ACKER-SCHALTUNG

Edition \ ; Gip-NrfGrpNo. | BlattPage




GROUND GOVERED PTOISHAFT DRIVE

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
7 733700270169 "1 7=26,1 WZW Stimrad . Spur gear
35 790003322333 1 RNU 2210ECNJ o Zylinderrcllenlager Cyl. roller bearing
36 733700270172 - 1 - o Schetbe * ;7w Washer:
40 3002677 1 SPO0 Sprengring . Lock ring
45 3002686 @ - 1. 5Bx3 .7 Sicherungsring - - “Circlip .
50 733700270161 1 Muffentrager Socket carier
80 733700270159 1 Schaltmuffe -~ Shift sleeve
82 733700272001 1 Zapiwelle hinten PTO shaft
8a 3200901 1 K20x28x20 C - - Nadelkranz Needle bearing
85 733700270160 1. Zwischenwelle Intermediate shaft
100 733700270158 1 . Distanzring Spacer ring
106 3001719 1 NUP 208 E/TGP Zylinderrolientager Cyl. roller bearing
¢ 7480290073 1 S Stiitzschetbe Washer
11E 733700270178 1 Schaltgabel Shift fork
120 72700240064 2 Kegelschraube Taper screw
132 733700270249 1 Mitnehmer Driver
140 7188270053 1 _ Schaltfinger . Shift finger
155 3001943 1 13x2,5-NBR-70 Dichtring Sealing ring
20C 790003330000 1 75mm - Kugel Ball
205 7206240018 1 Feder Spring
A21C 753700270011 1 ' : Schaltstange - Shift rod
215 3001065 2 MB8x25-88-A2C Schraube Screw
22C 753700270059 1 Wzw- - Hebel . Lever
228 790003902310 1 M 10x10 Gewindestift Fin
226 733700290115 1 R B S Hohiwelle .. - " -Quittshaft
227 753700290009 1 £=28/34, Geotrac 50,60,70 Doppelstimrad _Daouble spur gear
227 753760250018 1 Z=28/32, Geotrac 80 o Doppelstirnrad - - - Dolible-spur gear
228 3001764 2 K60x65x30 Nadelkafig -  Needle cage
229 733700290114~ -1 TR Abstandsring - “-"* - ::-8pacer ring
‘ BenennungMormination
GEOTRAC 70/80 oo | wofferr
Ausgabe -WEGZAPF
Ediﬂ%n 01/93 113 W G WELEE

Gip.-Nr/Grp.No. { BlatyPage |
0606000 | 1/2 |




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
236 - 7395220165 - 1 - . Stiitzscheibe

GEOTRAC 70/80

i 01158

Benennung/Momination

 WEGZAPFWE!LE
GROUND COVERED PTQ'SHAFT DRIVE

abffrom

Gmp-N/Grp.No. { Blatt/Page
06 06000 | 22




Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant , Note

1 5181004134 1 o Anschraubplatie

2 3001093 2 M8x65 SK-Schraube

3 3001457 2 84 Scheibe

4 3001421 2 M3 Sicherungsmutter

5 3001047 1 MEx25 . SK-Schraube

6 3001454 1 6,4 DINS021 Scheibe

7 3001420 1 M6 Sicherungsmutter

8 3003817 2 Griff

9 5181002118 2 Schalthebel

10 5600009455 4 Lagerblichse

" 3003073 2 Achsklemmring

12 3000730 4 Ms Winkelgelenk

13 . 3001391 4 Ms Mutter

14 3003114 2 Seilzug

15 5181002135 1 Schalthebel 540/1000
16 5181002155 1 Schalthebel 4-fach ZW
17 3000849 2 Spannhiilse

i)

Benennung/Momination

GEOTRAC 70/80

Rusgabe 04408

SCHALTUNG ZAPFWELLENANTRIEB

abffrom
Grp-Nr/Gip.No. | Blat/Page
0651300 | 11




8
PoE. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note .
1 5181002115 1 Hebel
2: 5600009455 2 Lagerblichse
3 3000843 1 6x30 Spannhiiise
4 5181002100 i Schalthebel
5 3003815 1 Griff '
6i 3000731 2 M8 Winkelgelenk
7. 3001393 2 M8 Mutter
8 5181002113 1 Schaltstange .
g 5181002112 1 Anschraubblech -
10, 3001064 2 M8x20 SK-Schraube
11 3001456 2 84 Scheibe
12 3001421 2 M8 Sicherungsmutter
13. 5600011022 1 Klebestikett
) Benennunngomihalion abffrom
GEOTRAC 70/80:
! Ausgabe  oltgeg SCHALTUNG WEGZAPFWELLE.
| Edition N Grp-Ni!Gmp.No. | Blatt/Page




s

07 010 60
07 01200
07 013 00
07 014 00

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

GETRIEBERADER UND WELLEN
KARDANWELLE .
KARDANWELLE-SCHEIBENBREMSE
ALLRADZUSCHALTUNG

GEARS AND GEAR SHAFTS

'
I I

L imndmmer

Benennung/Nomination

GEOTRAC 70/80 -
ausgabe 0 4/08 S LALERADANTRIER

Edition

abfrom v

Grp.-Nr./Sep.No.
07 000 00

Blatt/Page

1N




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung - Description

ltem Order No. | Quant Note

13— 53700290021 1 Z56, Geolrac 80 Stimrad

13 = 53700290022 1 Z58, Geotrac 80 Stimrad

13 ~-55706200046- 1 760, Geotrac80 537 co2y o Stimrad

13 55700290041+ 1 253, Geotrac 70 Stimrad

13 = 53700290020 1 Z54, Geotrac 70 Stirmrad

13 55700290042 + 1 £56, Geofrac 70 Stimrad

14 3000863 2 10m6x18 DIN7 Zylinderstift

15 733700290153 1 5=0,2 Einstellscheibe

15 733700290154 1 $=0,3 wahiweise Einstellscheibe

18 5181010071 1 Abtriebsgehiuse

19 3001156 5  Mi12x120 DINe31 SK-Schraube

20 3001157 1 M12x130 DINO31 SK-Schraube

21 3001296 2 M12x100 DING12 ISK-Schraube

22 3001382 1 M30x1,5 DINGOS VerschluBschraube

23 3000761 1 30x36x1,5 DINGO3 Dichtring '

24 5170010513 1 Muffe

25 5170010511 1 Antrisbswelle

26 3000852 1 8x45 DIN1481 Spannhilise

27 5170010512 1 Deckel

28 3001063 2 M8x20 DIN933 Schraube

28 3601869 1 ASL35-62-7VI460 Wellendichtring

3 5170010086 1 $=4,8=5,3 Scheibs '

33 3001674 1 30207 Kegelrollentager

34 3001783 1 34x2,5 DIN471 Sichenngsring

35 51700100914 1 Anfaufscheibe

36 5170010083 1 Kupplungsglocke -

39 3001792 2 70x2,5DIN4T1 Sicherungsting -

41 5170010081 1 Lamellentrager

42 5170010080 1 Druckring _
: BenennungMomination abffrom

GEOTRAC 70/80 s ’ i
I I Ausgabe 4y GETR!E_,BERADER-WELLEN ALERADANTRIEB
Edition GEARS AND GEARSHAFTS 4WD Gp-Nr/GmoNo. | BlatfPage




Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  |Quant ‘Note
43 7288220017 10 AuBenlamelie
44 7397290105 ! fnnentamelfe -
45 5170010075 1 Druckstiick
45 5170010079 1 Blichse
47 5170010076 1 o ' Druckfeder . )
48 -3004643— 1 T2A9BEMGP1  7Soe 03372228 gchragkugellager Swslf S
49 51700100673 1 Ausriicker
50 5170010072 1 Ausrilckgabel
51 3000130 1 26dm DIN443 VerschiuRdecke!
52 3001736 2 HK2016A Nadellager
53 5170010090 1 S Deckel
54 3001063 3 M8x20 DING33 Schraube
55 3001845 1. ASL20-35-10 Wellendichtring
56 7397290013 6 Tellerfeder
57 5170010077 3 Einstellscheibe
28; 3001687 1 32207 Kegelrollentager
59 5170010089 1 Deckel
60! 5170010078 1 s=2,5-5=6,5 Einstelischeibe
y Benennung/Momination ab/frol
| GEOTRAC 70/80] """ "
l I Ausgabe 01198 GETRIEBERADER-WELVLEN ALLRADANTRIEB
Ediion “GEARS AND GEARSHARTS 4WD Gp-Ni/Gp.No. | BlattPage




Fre it adte

Liogory

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung " Description
ltem Order No,  |[Quant Note :
61 3002313 2 UR206 Rillenkugeflager
62: 3001797 4  62x2 DINAT2 Sicherungsring
63: 5181010017 1 Antriebswelle hinten
67 5170010035 1 Kardan Gélenkswelie
68 5181010015 1 Antriebswelle vome
69 5170002074 1 Schutzblech hinten
70 5181002215 1 Kardanschutz mitte
71 5181002210 1 Schuizblech vome
72 3001064 8 M8x20 DINe33 Sechskantschraube
73 3001457 6  84DINS021 Scheibe

74 3001066 2 M8x25DIN933 Sechskantschraube
75 3001066 B8 M8x25 DIN933 - Sechskantschraube
76 3001421 8 M8 DINGB5/B Stopmutter

q7! 3000921 1 45x2,5 0-Ring

78! 5176010098 1 Profilbuchse zu Antrisbswelle
80 3003036 1 Sprengring

: BenennungMomination abffrom
GEOTRAC 70/80 ’ |
l I Au§gabe ot I98 Iy -KARDANWELLE
Edition Grp-Ni/GpNo. | BlatvPage




n

Pos. Teil-Nr.

—

GEOTRAC 70/80

G 01198

£_irsfrs e |

KARDANWELLE = SCHEIBENBREMSE

Stk. | Anmerkung Benennung Description
ftem OrderNo. | Quant Note
18 3000876 6 B8 DIN{2T7 - Federring
21 3000921 1 O-Ring
22 5181010015 1 P Anfriebswelle vorne
23° 3001797 4 B2x2DIN4T2 Sicherungsring
24 3001087 4 M8x1x25 Sechskantschraube
25 . 3001419 4 M8x1 Sechskantmutter
26 5170002281 1 Kardangelenkwelle
27 3001087 .8 M8x1x25 Sechskantschraube
28 5170002280 1 siehe Blatt 03 022 00 Bremsscheibe _
29 5181010017 1 " Antriebswelle hinten
30 3002313 2 UR206 Rillenkugellager
42 3001063 2 . MB8x20 DIN933 Sechskantschraube
431 3001457 2 8,4 DIN9021 Scheibe
45 5181002225 1 § Schutzblech
46 3001458 3 10,4 DINS021 Scheibe
47 3000878 4 "B10DINt27 Federring
48 3001098 3 M10x20 DIN933 Sechskantschraube -
49 5170002074 1. Schutzblech hinten
50 5181002210 2 Schutzblech vorne
53 3001066 2 M8x25 DIN933 Sechskantschraube
57 5170002280 1 ' Bremsscheibe
58 5181002283 2 Schutzbiigel
59 5170010098 1 ' Profibuchse zu Antriebswelie
60 3003036 1 SW30 Sprengring -
Benennung/MNomination abffrom

Grp.-NGrp.No. | Blatt/Page
07 013 00 M




20

' %ﬁ&?ani/g

s

é’ 2&-‘_ S2o%0 fa :
# 6:(?5/5/1.34-5% 1€ 435 2l 7

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 3003563 - 1. Ventilblock R
2 3002977 1 Verschraubung
3 5181004211 1 - Druckleitung :
4 5350003711 2 L Leitungskfemme
5 3001420 1 MEDIN98S - - SK-Mutter
8 3001044 1 M6x20 DIN 933 SK-Schraube
7 3004301 1| ' AU Verschraubung
8 3001098 2 MIx20DING31 SK-Schraube
9 3000878 2 BIODIN127 -~ Federring
10 3001257 2 M8x20 DIN 912 |SK-Schraube
11 3000877 - 2 B8 DIN 127 Federring
12 3003123 1 Nehmerzylinder
13 5181002130 1 2 Gegenhalterkpl. . . .-
14 3001132 1 M12x25 DIN 931 SK-Schraube
15 3000880 1 B12 DIN 127 Federring
16 5181002098 1 Kolhenstange
17 3001398 2 M1ZDIN 934 - SK-Mutter
18 3000735 1 Gabelkopf
19 5181010080 1 Allradschalthebel -
20 3000876 1 B8 DIN 127 Federring
21 3001069 1 M8x35 DIN 933 SK-Schraube
I . Benenn inati |
GEOTRAC 70/80 ung/Nominaticn abifrom
| Au§gabe 01/08 . AL_.LRADZUSCHALTUNG .
Edition 1A Grp.-Nr/Grp.Ne. | BlatiPage




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0801000 - HINTERACHSGETRIEBE .  REARAXLEGEAR

0802000  BREMSGEHAUSE UND ACHSTRICHTER - BRAKE HOUSING

0803000 DIFFERENTIALSPERRE

BenennungMominaton

| IGEOTRAC 70/80
| e ' ~ HINTERACHSF

Edition 01 98

abffrom

Grp.-Nr./Gp.No.
08 000 00

Blait/Page
11




b

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
2 753700320024 2 Achswelle Axle shaft
21 7288320091 8 Radbolzen Pin
3 796003070099 2 85x115x15-NBR Wellendichtring Shaft sealing ring
4 753700320030 2 Kegelrollenlager . Roller bearing
5 3001714 2 32013 Kegelrollenlager Roller bearing
8 753700320027 2 Scheibe Washer
7 753700320028 2 Sicherungsblech Key washer
8 3001194 2 M16x1,5450-8.8-A3C Schraube Screw
9 753700320026 2 Z=16 [=5,8, Geotrac 70 Ritzelwelle Pinion shaft
9 753700320035 2 Z=151=6,8, Geotrac 80 Ritzelwelle Pinion shaft
1 3003029 2 A Sprengring Lockring
12 753700320021 1 Z=18Ll Achskegelrad Bevel gear
13 753700320022 1 Z=18RE Achskegelrad Bevel gear
42 3000841 6 6x18 - Spannstift Stud ‘
45 753700320025 2 |=5,8, Geotrac 70 Planetentrager Planet gear carrier
45 753700320036 2 1=6,6, Geofrac 80 Planetenirager Planet gear carrier
46 733700320061 § K38x50x25 Nadelkranz Needls cage
50 733700320037 12 Anlaufscheibe | Stop washer
55 733700320063 6 Bolzen Pin
60 733700320058 6  Z=281=58, Geotrac 70 Planetenrad Planet gear
60 753700320034 6 Z=34 [-6,8, Geotrac 80 Planetenrad Planet gear
65 733700320060 2 Z=T71=58, Geotrac 70 Innenzahnkranz Intemal ring gear
65 753700320033 2 Z=B41=5,6, Geotrac 80 Innenzahnkranz Intemal ring gear
75 3001577 2 6214 _ : Rillenkugesllager . Ball bearing
80  76B0K750027 1 enffalit ab LNr. 0171 (5070.04/05) - Geotrac 70 Ring .Ring-
entflit ab LNr. 0111 (5080.04/05) - Geotrac 80 o
85 7288320105 1 ‘ Schaltring - .- Shift ing
90 7288320106 10 Spenbolzen " Locking bolt
105 7288320068 2 Anlaufscheibe Stop washer
‘ Beneanung/Momination abffrom
EI GEOTRAC 70/80 '
Au;gabe 01’98 T H'NTERACHSGETRIEBE
Edition i REAR AXLEGEAR Grp-Nr/Grp No. | BlalvPage




e

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
110 - 733700320502 1 bis LNr. 0170 (5070.04/05) - Geotrac 70 Ausgleichsgehiuse Diferential housing
: bis LNr. 0110 {(5080.04/05) - Geotrac 80
10 . 733700320503 1 ab LNr. 0171 (5070.04/05) - Geotrac 70 Ausgleichsgehduse Differential housing
ab LNr. 0111 (5080.04/05) - Geotrac 80
112 ° 790003800545 8 M 10x55-10.9-A3C Schraube Screw
116 © 733700320158 1 a1/8 Kegelradsatz Bevel pinion, set
120 3001121 12 M10x25-10.9 Schraube Screw
126 7190320057 1 Ausgleichstem Differ. spider
130 7190320052 4 Anlaufscheibe Stop washer
136: 733700320014 4  Z=10 Ausglsichkegeirad Bevel wheel
140 7288320012 1 Einstellscheibe Shim
145 7288320013 1 Einstellscheibe Shim
150 7288320014 1 Einstellscheibe Shim
155 7288320108 1 Einstellscheibe Shim
170 733700320002 1 Schaltgabel Shift fork
175 3000850 1 8x36 Spannstift Springpin
182 3001857 2 15,3x2 4-NBR-70 Dichtring Saaling ring
190 3001779 1 20x1,2 Sicherungsring Circlip
195 7292320136 1 Druckfeder Spring
198 753700320032 1 Diff. Spere Schaltwelle Gear shift shaft
200° 733700320213 1 Platte Flate
205 3001060 1 M 8x12-8.8-A2C Schraube Screw
BenennungMomination abffrom
I_i_l . |GEOTRAC 70/80

Aufslgabe 0-”98 Ty HINrTERACHSGETRIEBE

Edition g REAR AXLEGEAR Gp-Nr/Grp Mo, | BlattPage
1 _sFrrctrrer— 08 010 00 212




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
30. 790003810107 2 M20x1,5x80-10.9-A3C Stiftschraube Screw
40 790003962051 4  M30x1,5-ST-A3C VerschiuRschraube Plug
45 3000761 4  A30x36-CU Dichtring Sealing ring
72. 753700330010 2 Achstrichter Axle cover
75. 790003813681 16 M 12x105-10.9-A3C _ Stiftschraube Screw pin
80: 790003888450 36  VM12-10-A3C " Mutter Nut
90: 753700330015 1 ' Bremsgehause li. Brake housing, left
ah 753700330016 1 Bremsgehéuse re. Brake housing, right
1000 790003813634 20 M 12x35-10.9-A3C Stiftschraube Screw pin
105: 7397210072 1 Olstandschauglas Oil level control
118 790003862619 10 M 12x25-8.8-A3C Zylinderschraube Cyl. screw
120 751700330003 2 Bremsplatte Brake plate
- Benennung/Momination
| GEOTRAC 70/80 ’ ' soften
i IE“ &) Ausgabe * aqmg BR_EIMSG,EHAUSE UND ACHSTRICHTER
: Edion = ERAKE HOUSING Grp-Nr/GmpNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1. 5181004214 1 Differentialsperreitung
2 30603563 1 Ventil-Block
3 - 3003123 1 Nehmerzytinder
4 . 3001421 2 M8 DIN 985 SK-Mutter
5 3001067 2 MEx30 DIN931 SK-Schraube
6 . 5181004170 1 Anschraubplatte kpl.
7 3001136 1 M12x35 DIN 931 SK-Schraube
8 ¢ 3000880 2 B12DIN127 Scheibe
9. 3001132 1 M12x25 DIN 931 SK-Schraube
10 5181004175 1 Kolbenstange
" 5181004177 1 Distanzscheibe
12 3003406 1 Druckfeder
13 3003180 1 28lg Schlauch
14 5181004179 1 Klernmstiick
15 3001076 1 M8xE0 DIN 931 SK-Schraube
16 3000876 1 B8 Fedarring
17 5170002276 1 Lasche
18 3004083 1 Booddil Schalter
: BenennungMNomination abffrom
GEOTRAC 70/80
I?I' IE" ) Ausgabe 4500 . DIFFERENTIALSPERRE
Edition HINTERACHSE Grp-Ni/Gp No. | BiatuPage




09 010 00
09 010 01
09 015 00
09 020 00
09 022 00
09 023 00
09 024 00
09 025 00
09 027 00
09 028 00
09 030 00

09 040 00
09 041 00
09 042 00
09 043 00
09 044 00
09 045 00
09 048 00
09 049 00

09 051 00

0903100 .

0905000

DNTERGRUPPENVERZEICHNIS [ SUB GROUP INDEX

HYDRAULIKANTRIEB - Durchmesser28 bis Juni 1998

HYDRAULIKANTREIB - Durchmesser35 bis Juni 1998 -

SERVOSTAT
REGELHYDRAULIK
SEITLICHER DECKEL
HYDR. ZUSATZTANK

~ HYDRAULIKANSCHLUSSE

FERNBEDIENUNG HUBWERK 2
BETATIGUNG SENKDROSSEL
ZUGKRAFTREGELUNG '
STEUERGERATE
STEUERGERAT BEDIENUNG
HYDRAULIKGESTANGE
SEITENSTREBE
VERSTELLSP[NDELIKURBELTRIEB
OBERLENKER

HYDR. OBERLENKER
KREUZHEBEL
SCHNELLKUPPLER
ANHANGESCHLITTEN.
ZUSATZHUBZYLINDER
ANHANGEMAUL SONDERAUSF,

=

Benennung/Momination

GEOTRAC 70/80

Rusgabe - 04198

- HYDRAULISCHES HUBWERK

HYDRAULIC EIFTAUNIT

abifrom: - :

Gm.—Nerm.No;
09 000 00




P

Z/Eje‘ . 6& ?\3 VeI

A
| Seoter |

Pos, Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung - Description f’”‘:;z%(
ltem OrderNo. |Quant| Note O
S10 . B175001062 1 T e Dichtung

2 3003557 1 08710 €65 0¢8 Hydraulikpurnpe
3 3001949 - 25 M85 - O-Ring .

4 3001243 iy M6x20 DIN912 ISK-Schraube

5 3001244 3 M6x30DINg12 ISK-Schraube -

6 3001479 1 Flanschstutzen
-7 3001978 1 Flanschstutzen " -

8 3000971 1 _ Verschraubung

9 3003235 1 NWI103301g. 1x90° HD-Schlauch

10 3003225 1 NWI135001g. 1x90° HD-Schlauch

gy 3000436 1 NW10 1000 1g. 1x90° HD-Schlauch -

12 5181004075 1 Halterung

13 3001098 2 - M1t0x20 DINS33 - SK-Schraube

14 3002981 2 Verschraubung

15 3000875 2 B6 DIN127 Federring

16 2001058 2 M6x80 DINg31 SK-Schraube

17 3003562 1 Stromieilventil

18 .3000980 1 Verschraubung

19 5181004150 1 Schoftverschraubung

20 5181004212 1 Druckleitung -

21 5181004053 1 Drucklsitung

22 5160004027 3 Leitungsklemme

23 3001048 2 M6x30 DIND33 SK-Schraube

24 3001420 1 M6 DINggs SK-Mutter

25 3003180 17800 Schlauch

26 3000387 1 70l _ Schiauch

27 301064 1. M8x20 DING33 SK-Schraube -

28 3000876 1 B8 DIN127 Fedening
29 © 5181004013 I Bligel

Benennung/Momination abffrom
ug GEQOTRAC 70!80 | bis Juni 1998
Avgabe o Bios _ HYDRAULIKANTRIEB IR
Ediion ' Saugleitung|Durchm. 28 Grp-Nr/Gipio. | BlatiPage |-




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

ftem Order No. | Quant Note

30 3003563 et Ventilblock

31 3002982 2 Verschraubung

32 5600001120 1 Anschlufrohr

33 3002986 1 T-Verschraubung

34 51810044213 1 Rilcklaufleitung -

35 3002979 1 Verschraubung .

35 5160004026 1 AnschluBstiick ' R

37 3002109 1 Verschraubung

38 3003007 1 Verschraubung

39 3002395 1 Verschraubung

40 3002397 2 A28 Ubsrwurimutter

41 3002396 2 A28 Schneidring

42 5181004155 1 Durchm. 8 - Saugleitung |

43 5181004152 1 Halter

44 3001066 2 M8x25DING33 SK-Schraube

45 3002409 1 40lg Schlauch _

46 5175002024 1 : Klemmiasche

47 3001070 2 M8x35 DIN933 SK-Schraube

48 3001421 2 M8 DINGSB5 - SK-Mutter

49 3003157 1 450 1g. Saugschlauch

50 3003095 4 Einbindeschlaufe

51 ° 3003094 4 Einbindeband

52 5181004156 1 Burchm. 28 Saugleitung Il -

53 5181004325 1 Verteilergefaf

54 3000906 -2 D245 O-Ring".

b5 5175004025 1 : Flanschstutzen

56 5181004069 1 BT Flanschstutzen

57 3001103 2 M10x30 DIN933 . 8K-Schraube

58 5181004005 1 L AnschluBplatte .
G c7 BenennungMomination ' abifroms N ST

ng EOTRAC 70/80 bis Juni 1998

Aiogabe 0o HYDRAUIIKANTRIEB - S
Edition Saugleitung Durchm. 23 Grp.-Nr/GrpNe. | BialiPage |-




Pos,
ltem

Teil-Nr.
Order No.

Stk.
Quant

Anmerkung
Note

Benennung

Description

59

13000072

SRR R e L

GEOTRAC 70/80

caton 0198

d_sr»cfro»ers

BenennungMomination

~ HYDRAULIKANTRIEB
+~“Saugleittng Darchn. 28

-{ abffrom URR

‘bis Juni 1998

Gmp-NriGrp.No. | BlaitPage

0901000 | 3/3




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note
1 5175001062 1 Dichtung :
2 3003573 1 O &1o €65 118 Hydraufikpumpe mit Mengenteiler
3 3001949 1 D18x2,5 O-Ring
4 3001243 6  M6x20 DIN912 SK-Schraube
5 3001244 2 M6x30DIN912 SK-Schraube
§ 3001979 1 : Flanschstutzen
9 3003324 1 NW 8 1x45° 1100lg HD-Schlauch
10 3003225 1 NW13 500 Ig, 1x90° HD-Schiauch
18 3000980 1 Verschraubung
19 5181004150 1 Schottverschraubung
20 5181004212 1 Druckleitung
21 5181004053 1 Druckleitung
2 5160004027 3 Leftungsklemme
23 3001048 2 M6x30DIN933 SK-Schraube
24 3001420 1 M6 DIN985 SK-Mutter
25 3003180 1 50 Ig. Schlauch
26 3000387 1 70lg. Schlauch
27 301064 1 M8x20 DIN933 SK-Schraube
28 3000876 1 B8 DIN127 _ Federring
29 5181004013 1 Bligel
30 3003563 1 Ventilblock
3 3002982 2 Verschraubung
32 5600001120 1 AnschluBrohr
33 3002986 1 T-Varschraubung
34 51810044213 1 Ricklatflsitung
35 3002979 1 Verschraubung
36 5160004026 1 AnschluRstiick
37 3002109 1 Verschraubung
38 3003007 1

Verschraubung

— BenennungMomination abiffram :

GEOTRAC 70/80: | o ab Juni 1998 |-
@ hgabe (1o | 1.0o HYDRAULKANTRIEB -

Edition Grp-Nr/Gmp.No. | BlattPage |

' Saugleitung Durchm. 35
[ woomoor | 12




- et

Pos Teil-Nr. Stk. _Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note
39 3004305 1 fiir Einschr.-Gewinde M42x2 Verschraubung

5181004400 1 fir Einschr.-Gewinde M33x2 Verschraubung
42 5181004407 1 Saugleitung hinten
49 3003138 1 18001g. Boa3a9% Saugschlauch
50 3003095 4. : Einbindeschiaufe
51 3003094 4 Einbindeband
53 5181004408 1 Sauglsitung vorme
54 3001951 1 D25x2,5 O-Ring
57 3601103 2 M10x30 DIN933 SK-Schraube
58 88492955166 1 Servostat
59 3002982 2 Verschraubung
60 3000997 1 EVW-Verschraubung
61 3001063 1 M8x20 DIN 933 SK-Schraube -
62 3000876 3 B8 Federring
63 3001458 1 A4 Schelbe
64 5181004412 1 . Halter
65 3001061 2 M8x16 DIN933 SK-Schraube
66 3003804 1 Rohrschelle

‘| Benennung/Momination abffrom o
Ausgabe g I98 |HYDRAULWANTRIEB _
Edilon Saugleityny Puréhm, 35 Gp-NJ/GpNo. | BlattPage

0901001 | 212




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo. |Quant Note .
1 3003562 - 1. Stromteilventil
2 5181004150 1 Schottverschraubung
3 5181004055 1- Leitungshalter kpl,
4 3002987 5 Verschraubung
6 3002981 1 Verschraubung
7 3002829 3 Nwag20lg. 1x90° HO-Schlauch
9 3002982 4 Verschraubung
10 5181003135 4 Klsmmlasche
11 3003021 4 M6x12 DIN7500D SK-Schraube
13 3001015 1 Hohlschraube
14 3000763 2 Cu Dichtring
15 -3003H5- JoedrSt 1 2100 lang Schlauch
16 3003563 1 Ventilblock
17 88492955166 1 Servostat
20 3002830 1 NW8 850 Ig. 1x80° HD-Schlacch
22 3001097 2 M10x16 DIN933 SK-Schraube
23 5181004050 1 Druckleitung | rechts
24 5101004051 1 Druckleitung If links
25 5181004053 1 Druckleitung
26 3000972 1 Verschraubung
27 3003004 2 Verschraubuing
28 5181004052 1 Druckleitung |1t
29 3001996 1 Lenkzylindar
30 5181004083 1 _ Leitungshalter
3 3001094 ‘2 MB8x90 DING31 SK-Schraube
33 3003544 1 kpl. _ Rohrschelle kpl:
36 3003233 1 NW8 580 ig. HD-Schlauch
37 3003234 1 NW8 580 Ig. 1x90° HD-Schlauch
41 3001825 1. . Ringnippe!
: enannung/Nomination * ablfrom.-
g GEOTRAC 70/80 o o | | e
Ausgabe 1 SERVOSTAT : :
' Edition 01/38 Grp-Ne/Grp.Ne. |- BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
42 3000076 . -1 -~ Klemme
Benennung/Nomination . lf .
ng GEOTRAC 70/80 - e
Ausgabe . SERVOSTAT IR
Edton  OM/28 : I Grp-Ne/GroNo. | BlatyPage
0901500 212




S

2 2635 |
| 650 136 3[]85 %’?" ‘
: .‘..}’ 5 f A3y
‘Gao) 651 Ai316

52: 6511 ~.360, 390 23
6 l__h_ﬁ‘i ‘:;.ﬁ 375 .
| % =395
&

2 :
335 %
325 B0 65 laso
: &

@330 390

o¥ :

340
%%65

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Guant Note
8 735700733005 1 - Hydraulikgehause " Housing -
7 737700730049 1 Enfldftungskriimmer Breather pips
10 7288730060 1 S Zylinderhiichse “Cylinder bush
il 3002716 1 78x2-NBR-70 Dichtring Sealing ring
15 7288730066 1 : Kolben Piston
21 735700730039 1 Nutringdichtung Sealing ring
26 735700733001 1 Deckel vorme Cover
27 790003962029 1 M 16x1,5-ST-A3C Verschlu@schraube Scraw
28 3000770 1 16x20-CU Dichtring Sealing ring
31 735700730037 1 79x3,5-FPM-80 Dichtring Sealing ring
38 3980440 3 16,3x2 4-FPM-80 JOCLESS Dichtring Sealing ring
40 790003800733 4 M14x55-10.9-A3C Schraube Screw
45 3000883 4  A14-FST-A3C Federring Spring lockwasher
50 7390730098 1 Kolbenstange Piston rod
55 7288730057 1 Hebel Lever
60 7288730009 1 _ Bolzen : - Bolt
65 3602693 2 2815 Sicherungsring Circlip
80 7288730153 1 Steuernocke Cam
85 7288730058 1 Hubwelle " Lifting shaft
9 735700733008 4 Lagerblichse Bush
95 7288730007 2 Distanzbiichse Spacer bush
100 7288730005 2 & Beilagscheibe - Washer
108 3001898 2 5Ox70x8 Wellendichtring .- -Shaftsealing ring.
M 735700730100 1 Hubarm links _.. Lifting lever.l&ft
186 735700730081 1 Hubarm rechts - Lifting lever right
120 3002694 2 5bx2 Sicherungsring - Cirdlip -~ =
125 735700730064 1 Verschlufschraube oPluge o
126 735700730065 1 Ventiischraube “Screw
127 790003171877 1 A104x5,5 VerschluBstopfen Plug- =« -
) Benennuag/Nomination . abffrom
GEOTRAC 70/80] - :
@ Ausgabe 01/08 REGELHYDRAULIK _
Edition HYBRAULIC LIFT ONIT Grp-Nr./Grp.No. | BlattiPage




“";650 136

E Vs

—

652} 6571~ 360, %

385 %a
[

-~

&

335/,20
25 Mo /955

3
o8

330

Ao, e
: 73.}% el Zoes
D c'«*;f{é‘.ﬁ‘# ép{/

S
Aa316
$o & s
: <395

b6
B

380

40@ 45

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note
130 3000774 t A26x31-CU - Dichtring - Sealing ring
136 733700733020 1 OlmeRstab QOit level control
140 3000772 3 A22x27-CU Dichtring Sealing ring
3G 7288730149 1 Regelstange Regulating rod
316 3002454 2 20,2x3-FPM-80 Dichtring Sealing ring
320 735700730040 1 Regelfeder Spring
328 735700730041 1 Zwischenrohr Tube
330 7288730071 1 Druckscheibe vorne Thrust washer
338 7288730072 1 Druckscheibe hinten Thrust washer
34C 7292730203 2 Stiitzschale Support
34¢ 7288730129 1 Sprengring Snap ring
358 790003901512 2 10MBx20-ST Zylinderstift Cyl. pin
36C 790003803639 8  M12¢1,5%40-8.8-A3C Schraube Screw
361 790003098071 1 A33x39-CU Dichtring Sealing ring
362 790003962038 3 MZ22x1,5-8T-A3C VerschluRschraube Plug
365 790003803662 1 M 12x1,5x100-8.8-A3C Schraube Screw
378 7292730051 1 Anlenkbock Support
38C 7290730037 1 Drehbolzen Rotating bolt
38t 7290730035 1 Bolzen Bolt
39¢C 3000843 4 6x32 Spannstifi Pin
39% 3001530 2 CM8x1-A3F Schmiemippel Lubrigation nipple
42¢ 733700733006 1 Deckel Cover
421 7288730232 1 Biichse Bush
508 733700730026 1 i Saugstutzen ‘Suction nozzle
831  -3002645 1 7357 02733cw Saugfilter - Intake filter
635 7390730055 1 : Klemmfeder Spring clip
636 3000078 2 Schlauchklemme : :
837 3003181 1 210mm g Schlauch -
638 5181004160 1 Entliftungsgefan

Benennung/Nomiration rom
|GEOTRAG,70/80 — eelte
ng Ausgabe 4 i AREGELHYDRAYLIK
Ediion HYDRAULIC UIFT UNIT Grp-N-/Grp.No. | BlattPage




643

645 5644

645 3 ’@
648 _ 354635
649% ~-4650 136

P

Q3 N3
340§40 °

600065

- 385

652, 6571~ 360, ¢

316
—] y % %{'375
- h S ©395
®@5’350

335 .2
325 @’;20 355

310

380
U
390

P
10
26 Q
W \B,
27§§% 7
)
45
40
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
639 3001456 4 A8,4 DIN 125 -Scheibe - . Vasher
640 3001421 2 M8 DIN 985 SK-Mutter o
641 3001068 2 M8x25 DIN 933 SK-Schraube . Sorew
642 3007783 -3co2igs 2 Entliiftungsventil
643 5150004062 1 .Sicherungshaken
644 3000841 1 6x20 DIN 1484 Spannhitse
645 3001098 1 M10x20 DIN 833 SK-Schraube
646 3001478 1 13 DIN 9021 Scheibe
647 3000447 1 Tellerfeder
648 3001100 1 M10x25 DIN 933 SK-Schraube
849 3000878 1 Bi0 DIN 127 Federring
650 3000878 1 B10ODIN 127 Federring
651 3001394 1 M10 DIN 934 SK-Mutter
652 5150004060 1 : : Haltebiigel
653 5150004061 1 Nabe
- Benennung/MNomination abffrorr
GEOTRACHT0/80 "
ng Ausgabe 01/98 REGELHYDRAULIK
Edition HYDRAULIC LIFT UNIT Grp.-NeaGrp.No. | Biatt/Page




) 285

li 280

d002¢ 36

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note '

10 733700730060 1 Seitl. Deckel Lateral cover
H 7288730211 1 Bolzen Bolt-

16 7288730147 1 Biichse Bush

17 735700730201 1 - Blichse Bush

20 790003901424 1 8M6x24-ST Zytinderstift Cyl. pin

2 7292730122 1 - Schiepphebel Lever

22 7288730175 1 Drehfeder Spring

Vs 7288730100 1 Rolle Roll

30 7288730202 1 Bolzen Bolt

b 7288730386 1 Umlenkhebel Lever

40 7288730212 1 . Verbindungsstange Connecting rod
45 3000830 4 38 - Spannstift Pin

50 - 3001455 4 AB4-140HV-A3C Scheibe Washer

55 7288730158 1 - Steuerhebel Lever

60 3001421 1 VMB8-A2C Mutter Nut

65 7288730182 i . Bolzen Bolt

70 TG 2 163x24-FPM-80  FvcZ¢SS Dichtring Sealing ring
75 7397730205 1 : ' Umschalthebel Lever

80 7288730126 1 ' Reibscheibes . Friction disc
85 790003220002 6 C31,GR1 Tellerfeder Plate spring
80 7292730124 1 Rollenhebel Rofler lever
95 7288730053 1 Rolle Roll

100 790003901212 1 5Mex12-8T - Zylinderstift . Cyl. pin

105 3002710 1 5x24 : Spannstift - Spring pin
110 733700730121 1 C Schockventit kpl. o Valveepl.
115 790003098025 1 A22x27-CU Dichtring . ..~ Sealingring
145 3001257 2 MBx20-88-A2C Zylinderschraube -~ ... Cyl. strew. -
180 3001064 7 M8x20-88-A2C Schraube : Serew.
155 3001065 1 MB8x25-88-A2C Schraube .. Screw

BenennusgMomination ' | abffrom

GEOTRAC 70/80,
@ Ausgabe o4 rge | SEITLICHER DECKEL FUR REGELHYDRAULIK

Edition

WATERAL COVER FOR HYDRAULIC LIFT UNIT | Gm-N/GoNo. | BitiPage




285

g 280

50 )45
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
227 733700730059 1 Bsilage Shim
228 753700733016 1 Mitnehmer Driver
229 753700733015 1 Klemmstlick Clamping piece
230 733700730074 2 " M6x30-10.9-A2C Schraube Screw
235 3001330 2 M6-8-A2C Mutter Nut
275 7288730124 1 Anschlagwinke! Stop angle
280 3001069 1 M Bx35-8.8-A2C Schraube Screw
285 3001392 1 M8-8-AZC Mutter _ Nut
418 3001966 1 Steuerger. 60 | ohne Deckel Control gear 60 |
without cap
418 30019667 1 im Tausch Steuerger. 60 | ohne Deckel Control gear 80 |
: ' without cap
Benennung/Momination abffram
GEOTRAC_70/80 '
ﬂg Ausgabe 01/98- SEITILICHER DECKEL FURIREGELHYDRAULIK -
Edifion LATERAL COVER FOR HYDRAULIC LIFT UNIT | G-N/GpNo. | BlalyPage
' | | 0902200 | 212




Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. | Quant Note
1 5181004250 1 Hydr. Zusatztank
2 3003538 1 Ringnippel
3 3000772 2 Durchm, 22 mm Dichtring
4 3001019 1 M22x1,5 Hohlschraube
5 5181004260 1 600 lang Ricklaufschlauch
6 3000078 4 16-27 mm Schlauchklemme
7 3002109 2 Einschraubverschraubung
8 3000997 1 Winkelverschraubung
9 3003223 1 NW13 1x30°, 600 lang Hydraulikschlauch
10 3001066 2 M8x25 SK-Schraube
1 3000877 2 B8 Fedderring
12 3001456 4 84 Scheibe
13 3001393 2 M8 SK-Mutter
14 3001099 2 M10x20 SK-Schraube
15 3000879 2 B0 Federring
16 3001459 2 10,5 Scheibe
17 3001995 1 Bosch-Luftfilter
18 3001382 1 M30x1,5 VerschiuBschraube
19 3000761 1 Dichtring
Benenaung/Momination -abffrom
GEOTRAG. 70/80 ° |
ng Ausgabe 01/98 UHEOR ZUSATE TANK
Edition Grp-Nr/Gip.No. | Blati/Page




Loe?¥75 ﬂf’)
s eetirei ZM}E
dosvdrd (71

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. [Quant Note '
1 5181004203 1 AnschiuBplatie
2 3002980 4 Staubschutz
3 3001785 8 Sicherungsring
4 001817 7 4 SVK-Muife
5 3003223 1 600lg NW13 1x80° Hochdruckschlauch
6 3002109 1 NW13 - Verschraubung
7 3000436 3 10001g NW10Q 1x90° Hochdruckschlauch
8 3002402 3 NW10 Verschraubung
- _ . ¥ 3
CA’é”ééfeJer Ra ﬂéz‘”“*iz J- <
BenenaungMemination - abfrom
GEOTRAC _70/80 -
Edition ' ANSCHLOSSE Grp-NriGrpNa, | BlattPage |
L srrdrre=ir 0902400 | 111




GEOTRAC 70/80
Ausgabe 04/93

Edition
L _irmdcdfrryer—s

- FERNBEDIENUNG HUBWERK_2

REGELHYDRAULIK

Pas. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem OrderNo. | Quant Note

1 3001420 G MG DIN 985 . .~ SK-Mutter S
2 5181004120 1 Umlenkhebel | kpl.

3 5600009455 6. Lagerbuchse Rt
4 5181004090 1 Steuergeréathalter

5 3003073 2 Achsklgmmring -
6 5181004125 1 Umlenkhebel Il kpl.

7 3000843 1 8x30 Spannhilse ’
8 3000730 6 AS 10-Mg Winkelgelenk

9 5181004131 1 Hebel '

10 3001039 1 M&x10 DIN 933 SK-Schraube

11 3000875 1 BS Federring

12 5181004109 2 Schaltstange

14 5181004134 1 Anschraubplatte kpl.
17 5181004104 - 1 Verbindungsstange
19 5181004103 i . _ Schaltstange

20 3001093 2 M8x65 DIN 931 SK-Schraube

21 3003306 1 Gabelkopf

22 3001042 2 M6x16 DIN 933 SK-Schraube

23 5181004107 2 Lagerschale

24 3001391 7 Mé DIN 934 SK-Mutter

25 5181004106 1 Kunststeffkugel

26 3003817 1 Griff

27 5181009003 1 Set Kiebeetikett-Set - -
28 5181004111 1 Schalthebel

29 3003815 1 Griff

30 5181004100 1 Hebel kpt.

A 5181004118 1 Versteifungsblech -
32 5181004115 1 Lagerbock kpl.

33 3001393 5 M8 DIN 985 SK-Mutter

Benennung/Momination abffrom

Grp.-NrJGrp..No.
09 02500

Blatt/Page '

112




.*.H/’g;’. Sovs

~ Jaoges,

I

GEOTRAC 70/80

Ausgabe
Edition

01/38

FERNBEDIENUNG HUBWERK 2
. REGEIHYDRAULIK

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. Quant Note

34 3001456 - L 8.0 AB4DINA2S - Scheibe -+

3& 3001064 3 M8x20 DIN 933 ~ SK-Schraube

37 3000447 L I " Tellerfeder

38 3001423 1 M12 DIN 985 SK-Mutter B

39 3002778 1 BW9 . Schraubenschutzkappe

4G 7290730013 1 Einstelimutter

41 3000877 1 B8 Federring

42 5170003151 1 Anschlag

43 7288730140 1 Verstellbolzen

44 3001066 1 M8x25 SK-Schraube

45 5170003150 1 Endanschiag

45 5170003152 1 Zentrierstlick

47 5181003447 1 Hebefkonsole

48 5181003448 1 Verklsidungsblech
Benennung/Nomination abffrom

09 025 00

Grp.-Nr/Grp.No.

BlatPage
202




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No.  |Quant Note

1 5181009003 Set Klsbestikett-Set

2 3003818 1 Sterngriff

3 5600009078 2 Lagerbuchse

4 5181004080 1 Senkdrosselbetatigung -

5 3000730 2 M6 Winkelgelenk

6 3000875 2 B6 Federming

7 3001391 2 M6 SK-Mutter

8 5181004083 1 . Verbindungsstange

. . N

: el Al f. Fepelsfellyps
738+ F3100S Diovetnt (Fedmet - Fo

o

GEOTRAC_7(/80

Ein 01198

BenennungMomination

. BETATIGUNG SENKDROSSEL
PLATTFORMAUSFUHRUNG

“abfrom

Grp.-NriGrp No. | BlattPage |
0902700 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note .
1 3000037 1 T-Griff -
2 3001395 1 M10 DIN934/8 SK-Mutter
3 5170002091 1 Schaltstange
4 3001459 1 10,5 DIN125 Scheibe
5 3001488 1 3,2x25 DINo4 Splint
BenennungMomination abffrom .
GEOTRAC.70/80
Edition

Grp-Nr.Gp.No. | BiattPage

0902800 | 1/




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No.  [Quant Nofe
1 3003561 0 e i T - Endplatte

2 13003569 1 DW ohne Schwimmstellung Steuergerat

3 3003567 - - 1. DW mit Schwimmstellung” = * Steuergerat

4 3003558 1 EW Steuergerét
-5 5181004001 1o R Zwischenplatte

g 3001265 3 M8x80 DING12 [SK-Schraube

7 3003570 3 Stiitzring

8 3003569 3 - O-Ring

g 3001949 2 D182 O-Ring

10 3201176 1 D26x2,5 O-Ring

" 3000876 3 . B8DIN127 Scheibe

12 3001265 3 M8x80 DING12 |SK-Schraube

12 3001084 - 3 M8x120 DINS31 SK-Schraube

12 3001096 3 M3x160 DIN931 SK-Schraube

12 3001129 . 3 "M8x200 DIN931 " SK-Schraube

Benennung/Nomination
GEOTRAC 70/80 ? woffom
n& Risgebe  Lien _ ZUSATZSTEUERGFRATE
Edition Ly Grp.-Nr/Grp.No. | Blalt/Page

0903000 | 11




Fas. Teil-Nr. Stk. ' Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note '

2 5181004020 - 1 Lagerbock

3 5181004023 1 Lagerbolzen
4 3000834 3 Durchm. 4x20 : R Spannhiilse

5 3000877 4 B8 Federring

8 3001062 4 M8x16 DIN933 T e SK-Schraube

7 5181004021 2 Umlenkhebe!

g 5600002078 8 B o Lagerbuchse

11 3000731 2 A5-13M8 ' _ Winkelgelenk

12 3001393 10 MB8DING34 ' SK-Mutter

13 5181004028 1 Schaltstange

14 -3603406 6  Zoolloh ' Gabelkopf

15 5181004025 1 Bedienungshebel -

16 5600011050 2 Faltenbalg

17 5181009003 3et Klebeetikett-Set

18 5666009656~ 2 SloedNite ' Lagerbock

19 3001420 4 M6 DIN985 SK-Mutter

20 5600009251 2 Lagerbolzen

22 3001042 4  M6x16 SK-Schraube

24 5181004032 1 : Schaltstange

25 5181004030 1 Bedienungshebel

26 5600009063 2 Blindkappe

29 5181004035 2 _ Schaltstange

32 5181004024 1 nur bei 1bedienungshebel o Distanznabe

33 3003816 2 Griff

Benennung/Nomination from
GEOTRAC 70/80 ? ab’
ng Au§gabe 01/98 _STE_UERGERAT BEDIENUNG
Edition i Grp.Ne/Grp.No. | BlettPage| -




8

;

9 g |
o8 24 |
Pos. Teit-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
1 5170002054,1 1 Standard Zapfwellenschutzblech |l
5170002054,2 1 BRD Zapfwellenschutzblech il
5170002233 1 Digital Zapfwellenschutzblech il
5181002250 1 mit Leckdibehlter (Anh&ngeschlitten) Zapfwellenschutzblech kpl.
5181002254 1 mit LackSlbehalter digital (Anh&ngeschlitten) Zapiwellenschutzhlech kpl.
2 5170004003 2 ' Bellagscheibe
3 3002771 2 Federsplint
4 3000040 8 Klappsplint
5 5170002765 1 Abstittizbock links
6 5170002760 1 Abstiitzbock rechts
7 5170002054 1 Zapiwellenschutzblech
8 3000882 2 Bl4DIN127 Fedeming
9 3001172 2 M14x25DIN933 SK-Schraube
10 5170004050 2 Bolzen
11 3001527 5  Méx1HI1 Schmiemippel
12 5170004037 2 Gelenkstlck
13 5170004005 1 Haupttrager links
14 5170004005 1 . Haupftrager rechts
15 5170004048 1 Ackerschiene
16 3001474 2 25DIN127 Scheibe
17 3001426 2 M24x2 DIN98S SK-Schraube
18 5170004004 2 Bolzen
19 3001116 2 M10x7G DING31 SK-Schraube
20 3001422 2 M10DINg85 SK-Mutter
21 5170004003 4 Beilagscheibe
22 5170004030 2 Seitensirebe kpl.
23 3000882 8  B14DIN127 Fedeming
24 3001175 8  M14x35DIN933 SK-Schraube
25 5170004042 2 Bundbolzen
BenennungMomination
GEOTRAC 70/80, ebfton
ng Ausgabe 01/98 1« HYORAULIKGESTANGE
Edition Grp-N-/GpNo. | BlattPage




~

&2
4|

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Desceription

ltem Order No. | Quant Note

26 5170004041 2 - Vorsteckbolzen

27 5170004038 1 Verstellspinde! kpl.

28 3001175 10 M14x35DIN933 SK-Schraube

29 3000882 10 B14DIN127 : Federring

30 3000147 1 : Kurbeltrieh

31 5170004045 1 Oberlenker kpl.

R 5170004049 1 Bolzen filr Oberenker
GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination . ablfrom

m Risgsbe e L HYDRAULIKGESTANGE

Edition N Grp-Ne/GrpNo. | BlatiPage




40 -

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant| Note
29 5170004032 1 Einstelirobr
30 5170004033 1 ~ Gabelbolzen
31 5150004014 1 Abstiltzspindel
32 5170004034 1 Gelenktel
35 5170004035 1 ' Bolzen
36 3000041 1 siehe Pos. 100 Klappsplint
37 5170004036 1  siehe Pos. 100 Kette
38 3001491 1 sishe Pos. 100, 5x25 DIN94 Splint
39 3001527 1 M8x1 Schmiemippel
40 3001472 2 21DIN125 Scheibe
41 3001490 2 x40 DIN94 Splint
100 5170004136 1 bestehend aus Pos. 36+37+38 Verriegelung kpl.
: BenennungMominatio
GEOTRAC_70/80 g omern sbffem
ng Ausgabe o g1a8 LSETENS TREBE
Edition Grp-NrfGip No, | BlattPage




Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. | Quant, Note

28 5170004040 1 Verstellspindelunterteil

43 5170004039 1 Verstellspindeloberteil

48 3000147 1 Kurbelirieb

49 5170004041 1 Bolzen

50 3000234 1 Splint

Benenaung/Momination ) 'abifrom -.
GEOTRAC_70/80
ng * | Ausgate 01/98 _ VERSTELLSPINDEL /| KURBELTRIEB :

Edition Grp-Nr/Grp.No. | BlaltPage | -

L irmdclrer— 0504200 | 111




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
24 5170004046 1 Verstellmittelteil
25 5150004313 1 Abstitzspindel links
26 5150004415 1 Fixisrfeder
27 5150004314 1 Abstiitzspindel rechts
51 5170009028 1 Gummiring
Bene MNomiration ab/f

GEOTRAC 70/80 " |

Edition : Gro.-NriGpNo. | BlattPage |-
L irmm»cSrrear— 0904300 [ 111




Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. |[Quant Note
24 3000146 1 einbaufertig Hydr. Cherienker
25 1 Hydr.-Schlauch
26 1 Hydr.-Schlauch
27 2 Verschraubung
28 518100424‘3? 1 Halterung
+ Aa Aood8AE SVIC- Jecker / 2 0 f’)ﬁ / agt . G / :
L 2k 290 M40 Gwockrawuudd | %6(50 / Cibi . Ol G
- ! o/ Y "l L I
o Becct 34 Ho-Schbouck Sl
BenennungMomination ' * gbfrom
; GEOTRAC_70/80
ﬂg husgsbe (1t iog HYDR OBERLENKER
Edition Gip-Ni/Grp.No. | BlattPage
it ety i |




22035267
Folfeutal g

i

. I . . \ gt ok s =
Jdoo3715 .nﬂfc?ivaﬁ allenr na'f Q"’fg%’ “ :w f/dm /. “*
3253308 ofle fuifp. s Peciade bl
Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung . Deseription
ltem Order No. | Quant Note '
1 3004203 1 Griffknopf
2 3000870 1 MEx8 . - Gewindestift
3 5181004096 1 Kreuzschalthebel i
4 3001385 1 M10 Din 934 Mutter _
5 3003116 1 Doppelsteusrhebel
6 3200485 2 Schraubenschutzkappe
7 3001421 6 M3 DIN 985 Mutter
8 3001082 2 M8x100 DIN 931 Schraube
10 5181004090 1 Steuergeratehalter
g 3001064 1 M8x20 DIN 933 SK-Schraube
12 3001456 4 AB4DIN 125 Scheibe
14 5181004016 2 Anschraubteil
15 3001253 4 M6x16 DIN 912 1SK-Schraube
16 5181004015 2 Hiilse _
17 5181004017 2 Fixiergabel .
18 3001238 2 MSx6 DIN 912 1SK-8chraube
18 3002881 2 DBx18 Zylinderstift
20 5181004097 1 Deckel
21 3000797 1 120x85x13mm Schallddmmatte
22 5181008040 1 fiir Magnetschalter (geschlitzt) Schalthebel
BenennungMomination - ‘abifro
ng GEOTRAG.70/80 ° et
Ausgabe L RREUZHEBEL :
Edion  01/98 ' Grp-Ni/GpNo, | BlattPage

09 045 00

1M




Pos. Teil-Nr. Stk. . Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
13 5181004140 1 WALTERSCHEID Haupiirager kpl. fi. KAT1
13 5181004145 1 WALTERSCHEID Haupttrager kpl. Ii. KAT2
13 5170004079 1 CBM Haupttrager kpl. Ii. KAT1
13 5170004077 1 CBM Haupttrager kpl. Ii. KAT2
14 5181004143 1 WALTERSCHEID Haupttréger kpl. re. KAT1
14 5181004147 1 WALTERSCHEID Haupttréger kpl. re. KAT?
14 5170004080 1 CBM Haupttrager kpl. re. KAT1
14 5170004078 1 CBM Haupttréger kpl. re. KAT2
15 5170004081 1 WALTERSCHEID Oberlenker kpl.
15 5170004082 1 CBM Oberlenker kpl.
17 3000142 2  WALTERSCHEID Kugelfangprofil

2 CBM Kugelfangprofi
18 3000143 2 WALTERSCHEID ~Kugelhiilse unten
19 4  CBM Einstellscheibe
20 3000150 1 WALTERSCHEID Kugelhiilsa oben
20 1 CBM Kugelhlilse oben
21 3000129 1 WALTERSCHEID Feder
21 1 CBM Feder
22 3000149 1 - WALTERSCHEID Betatigungssail Oberl..

1 CBM Betétigungsseil Oberl.
23 3000140 1 WALTERSCHEID Betatigungsseil Unter,
23 1 CBM Betatigungsseil Unterl.
24 3000141 2  WALTERSCHEID Ose _
24 2  CBM Ose

Benennung/Mormination abffrom
GEOTRAC,70/80 :
@ ’ Au;gabe 01/98 SCHNELLKU PPLER i
Edition , Grp-Nr/Gp.No. | Blat/Page




(_( ;5‘«%7’?%&—5(_&1/ Vet émﬁv it )

7
o
&7% V?/""r l bt %/ L 4 M

It Sow ot (afzﬂ‘f/’

I b © ko
/!Aar ﬁfwf’/-ouva'j m!—a b §17eme

1l

14 So35estl

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung e’ Jdamuidile  Benenpyng Description
Item Order No. | Quant Note Mefusteiied, '
1 9170002450 1 ' Anhéngebock
2 5170002244 1 Ausflhrung BRD 70 mm kiirzer Anhéngebock _
3 3003533 1 Fembedienungshebel
4 3003534 1 Bowdenzug . )
5 3002125 1 Anténgerkupplung duifr: it i 5. Fenul
8 3002124 1 Anhéngerkupplung
7 5170002049 1 Anhangenagel
8 3001068 3 M8x30 DIN933 vz SK-Schraube
9 3001457 6 8,4 DIN9021 vz. Scheibe
10 3001421 3 M8 DIN98S SK-Mutter
il 3001176 10 M14x35 DIN933 SK-Schraube
12 3000882 10+ B1ADIN1Z7 Federring

Benennung/Mamination “| abfrom
GEOTRAC_70/80 -
ng Ausgabe 01/38 A A‘NHANGESCHL'TTEN .
Edition Grp.-NrfGrp.No. | BlattPage

0904900 | 1/




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung - Benennung - Description
ltem Order No.  {Quant Note
1 3003237 1 NW10 1200 Ig. HD-Schlauch
2 3000998 1 T-Verschraubung
3 3000969 1 Verschraubung
4 3003236 1 NW10 8501g HD-Schiauch
5 3001018 2 Mi8x1.5 Hohlschraube
6 3000771 4 Cu Dichtring
7 5170002322 2 1 Anhangeschiitten Zylinderholzen
8 5170002324 2 f. Anhangevorm. 5181004300 Distanzscheibe
9 3001426 4 M24x2 DIN9B5/8 SK-Mutter
10 3001897 2 Hydr.-Zylinder
1 3000049 2 Klappsplint
12 5170002318 2 Distanzscheibe
13 5170002317 2 Bolzen
Benennung/MNomination abffrom
GEOTRAG.70/80 o
@ Ausgabe ol iog L ZUSATZHUBZ YLINDER
) Edition Grp-NrfGrp Ne. | Blatt/Page
L irs s = 05000 | i




"ﬁgpa

Y

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Nate
1 5181004300 1 Anhéngevomichfung rechts
2 5181004303 1 Anhéngevorrichtung links
3 5181004310 2 Ausf. Zusatzzylinder Unterlagschiene
4 5170002053 2 Vorsteckholzen
5 5170002053a 2 Ausf BRD Vorsteckbolzen
6 3000040 2 Klappsplint
7 5170002052 1 Anhangemaut drehbar
8 51700020522 1 Ausf. BRD Anhangemaul drehbar
9 3000004 1 Anhangerkupplung
. 10 3001181 4 M14x45 DINS33 vz. SK-Schraube
" 3001465 4  15DIN125 Scheibe
12 3001399 4 M14DING34 vz SK-Mutter
13 3001301 10 M14x35 DING33 SK-Schraube
14 3000882 10 B14DIN127 Federring

Son a/km;u.rfd&;/am <

/q'héc;e'n(jaévﬁ’r’ i
Rockinger vollavtomah webhe ohne FPambod,
Aurby. slome  Srblitom

'//’( ‘5_’}?0@ OZC’»SZ_
G Jow 7787
\'“ GEOTRAC. 70/80 Benennung/Momination ablfrom
' ﬂg e 01icg | ANHANGEMAUT SONDERAUSF.
on - : Gp.-NriGpNo. | BiattPage |




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

1001000 DACH . .

10 020 00 KABINE + STHCET BEN WnicH BG‘N/{_{ Ter
10 030 00 PFLUG- UND SEITENSCHEIBEN '
10 031 00 TURSCHEIBE

1003200  HECKSCHEIBE

10 033 00 FRONTSCHEIBE _
10 040 00 DACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE '
1005000  LUFTUNG |

10 060 00 ARMATURENBRETTVERKLEIDUNG
1007000 MOTORMHAUBE

1008000 = FRONTMASKE

1009000 INNENVERKLEIDUNG - Plﬁrﬁ”’“cﬂﬁ
10100 00 BEIFAHRERSITZ. '

10 200 00 EINSTIEGSBUGEL - KABiNENLAGERUNG
10300 00 KOTFLUGEL

Benennung/Nomination ab/from o

GEOTRAC 70/80|

- = b
W7 e offes

'KABINE




P

o0 2S¢

3ZOJZOQ

Sl
Fe

j J 7 :Wf-/’* Vo ST,

€ epel i !
ﬁ%yeffﬂr

3 B 257
dos 2§91 o
32e7?¥E Witeate.  Cthew. oFen
o et } o L ttnapen e
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Hem Order No. | Quant Note
1 3203172 1 Rahmen
2 1 Typenschild
3 1 Typenschild
4 3203171 1 Schaumstoffprofil
5 2 Mé6x16 DING921 SK-Schraube
§ 2 6,6DIN440 Scheibe
7 3001047 4 M6x25 DING33 SK-Schraube
8 3001454 4 6,4 DIN9021 Scheibe
8 3203108 1 Rilckfenster
10 3203174 2 Klemmprofil
H 3203175 2 Keder -
12 3005009 1 Doppélschisbefenster
B 32e3799 1 ' Rahmen Schiebefenster
14 8  M5x16 DIN7985 - Schraube
15 8 M5 DINO8S Mutter ,
16 8 M5 : SK-Schutzkappe
17 Svcoipy 1 2200mm Zellgummiprofil
18 3203109 1 ohne Konsole / ohne Scnnendach Dachschale mit Auskleidung
19 3203136 1 ohne Konsole / mit Sonnendach Dachschale mit Auskleidung
20 3200892 1 Sonnsndach kpl.
21 3203137 2 Glasscheibe

GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination .abffrom |
ﬁ E% Ausgabe DACH _
Eﬁh%i i ' Grp.-Nr./Grp.No. BIaWF_’ag_e .




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. | Quant Note
1 3203129 1 ab Kah.Nr. 5023389 Wischemmotor
3203126 1 bis Kab.Nr, 5023388 Wischemmotor
2 3001047 2  M6x25Din933 SK-Schraube
3 3001454 2 6,4 DINS021 Scheibe
4 3203158 2 Abstandhalter
5 3203127 1 Wischerarm
6 3203128 1 Wischblatt
7 1 Kabelbaum
8 10 12 Tiifle
9 2 18 Talle weich
10 2 10 Tulle
1 3001049 2 M6x30DIN933. SK-Schraube
12 3203115 2 Spiegel auken
13 3203146 1 Spiegelstange rechts
3203147 1 : Spiegelstange links
14 2 Méx12 DINg921 SK-Schraube
15 2 M6x10 DiNg921 SK-Schraube
16 3201299 4  Ms SK-Schutzkappe
17 1 : Montagekit W-Motor
18 3202947 1 Aufnahme
19 3202886 1 Feststellschraube
20 3202885 1 Fixierteil
21 3003201 1 520-870 mm Splegeltrager komplett
3003202 1 320-570 mm Spiegeltrager komplett
23 3203020 1 Rilckspiegsl behsizt .
3200397 1 Ruickspiegel o
24 5181003491 1 bis10.97 Adapter fir ausziehbaren Spiege! links -
5181003485 1 ab 10.97 Adapter fir ausziehbaren Spiegel! links
5181003490 1 bis 1097

Adapter flr ausziehbaren Spiegel rechts

r

Benennung/Momination

GEOTRAC 70/80

Ausgabe
Edition

01/98

KABINE

abifrorm
Grp.-NrJ'Grp.N;). Blatt.[li’a'gé: S
10 020 00 112




- 34 3001391

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

5181003484 1 ab 1087 Adapter fiir ausziehbaren Spiegei rechts
25 3001082 1 M8x100 8K-Schraube
26 3001456 2 Scheibe
27 3001421 1 Sicherungsmutter
28 3003527 1 Scheibenwaschbehétter
29 5181003139 1 Halter
30 3003184 1 900 mm lang Schlauch
31 3002653 1 Scheibenwaschdlse mit Mutter
32 - 3001042 4  M6xi6 " SK-Schraube
33 3001452 4 64 Scheibe

2 M6 SK-Mutter

g U-MBspge  Sosctey 8o

GEGTRAC 70/80

Ausgabe

- | Edition

01/38

Benernung/Momination

KABINE

ab/from

Grp-NriGpNo, | BlatvPage|

1002000 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note
1 1 M5x35 DIN7985 Schraube
2 3001388 2 M5DIN934 Mutter
3 3001451 1 53 DIN125 Scheibe
4 2 M5 SK-Schutzkappe
5 3201363 1 Blink- Positionsleuchte kpl.
3201389 1 Lichtscheibe
6 3203184 1 5 Scheibe
7 3203133 8 865 Spannhiilse
8 3203185 4 7 Scheibe
9 3001359 4 MBx35DIN603 Schraube
10 3001391 4 MBEDIN934 Mutter
11 3001452 4  B,4DINI2S Scheibe
12 3203186 2 7 Scheibe
13 3201299 4 M6 SK-Schutzkappe
14 1 12V 10W Lampe
15 3000297 1 12V 21w {ampe
16 3203107 1 ab10.11.97 Ausstellbares Seitenfenster links
3203108 1 ab 10.11.97 Ausstellbares Seitenfenster rechts
18 1 fiir ausstellbare Seitenfenster ab 10.11.97 Abdichtprofil '
19 1 fir Seitenfenster bis 10.11.97 Abdichtprofi
20 3200488 4 Dichtscheibe
21 2 SK-Schutzkappe
22 2 : SK-Mutter
23 3001041 4 M6x16 SK-Schraube
24 3001452 4  B4DINI2S Scheibe
25 3203105 2 Federlasche
26 3200506 2 Schraube
27 2 Scheibe .
GEOTRAC 70/80 Benennungﬁ\lomina!ion abffrom
Ausgabe S PRLUG. UNDSE‘TENSCHEIBEN :
Egion 01198 ' Gp-Ne/GpMNo. | Blat¥Page
L imrmndclrcrr— 1003000 | 112




Halter

Pos. Teil-Nr. Stic, Anmerkung Benennung Description

Item Order No,  |Quant Note

28 3203132 1 mit Dichtung bis 10.11.97 Seitenscheibe links
3203131 1 mit Diehtung bis 10.11.97 Seltenscheibe rechts

29 3203134 1 mit Dichtung Pflugscheibe links
3203135 1 mit Dichtung Pilugscheibe rechis

30 3203133 6 Spannhiise

| 3203186 8 Scheibe

32 3001359 6 Flaghrundschraube

33 3001391 6 _ SK-Mutter

34 3001452 6 Scheibe

35 3201299 6 Schutzkappe

36 3203193 1 Fensteransteller

37 3203194 1

<P

GEOTRAC _70/80

Ausgabe 04498

BenennungMomination

PRLUG-UND SEITE NSCHEIBEN

abffrom

Grp.-Nr/Gp.No. | Blat¥Page
1003000 | 22




30
- Bocyve

'Sj?ﬂs’?‘#y{?bu\;kf [N l
paptio. o

AT

7
[Plecaer

Pos. Teif-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 3203112 1 Tiire links
3203111 1 Tlire rechts
2 3203103 1 Ganzglastire links
3203102 1 (Ganzglastiire rechts
3 3203116 1 4020mm Abdichtprofil
4 3203179 4 3% Scheibe
5 4  M10x40 DIN6O3 Schraube
6 3001422 4  M10DINS8S Mutter
7 3203169 4 Dichtscheibe
8 4 M10 SK-Schutzkappe
9 3203141 ;| Schamier oben rechis/unten links
10 3203168 2 ' Gegenplatte
M 3001480 4 10,5 DIN9021 Schetbe _
12 3203142 1 Schamier oben linksfunten rechts
13 3203167 4 Scheibe
14 3203118 1 Dichtscheibe
15 3203119 1 Unterlage
16 3200448 1 Dichtschebe -
17 1 MBx25 DIN7985 Schraube
18 3203166 1 6,6DINA4D Scheibe
19 3203163 1 Kugetzapfen
20 3005008 1 245lang Gasfeder
3203117 1 280lang Gasfeder
21 3203164 1 Griff links
3203165 1 Griff rechts
22 3203121 1 Unterlage
23 3203120 1 Druckknopfariff
24 2 M6x35 DIN7991 $Schraube

BenpennungMNomination

GEOTRAC 70/80

- TORSGHE'BE

pusgebe  01/58

Edition

-| abffrom

Grp.-NriGm No.
112

‘BlattPage | .

10 031 00




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benhennung Description

Item Order No.  [Quant Note

25 3203125 1 DrehfalienschloR links

3203145 1 Drehfallenschiol rechts

26 2 M10x85 DIN931 Schraube

27 3001459 4  10,5DIN125 Scheibe

28 3001422 2 M10DIN985 Mutter

29 4 M10 ' SK-Schutzkappe

30 3203162 1 Zylinderschlissel

31 3203163 2 Kugetzapfen

32 3001392 2 MBDIN934 Mutter

33 3200485 2 M8 SK-Schuizkappe

34 3203124 2 SchlieRbigel

35 3203122 2 Abweisbligel

36 3203123 2 Lochplatte:
GE OTRA C 70/80 Benennung/Momination _  abfirom
Ausgabe 1L TURSCHE'BE - :
Edion 01198 ! Grp-NeSGpNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ltem Order No. | Quant Note

1 3200626 1 o Bolzen

2 3200618 1 DIN2098 Druckfeder

3 “320241% 1 M8x12 DIN915 Gewindestift

4 3200616 1 Griff

5 3002778 1 M12x19 Schutzkappe

] 3001423 1. M12x8 DIN98S SK-Mutter

7 1 . DINSG21-15 Scheibe

8 3200623 1 Dichtscheibe

] 3203176 1 Dichischeibe

10 3203101 1 ) Heckecheibe

11 3200485 4 Mg Schutzkappe

12 3001367 2 M8x35 DING03 Schraube

13 3203177 2 Dichtscheibe

14 3200447 2 Dichtscheibe

15 3200586 2 Spannscheibe

16 3001456 4  B84DIN125 Scheibe

17 3001421 6  MBDIN9SS SK-Mutter

18 3203140 2 Schamier

19 3203163 2 Kugelzapfen

20 2 M8x20 DING921 Schraube

21 3203178 4 Runddichtring

22 3203179 2 Spannscheibe

23 3203180 2 Halter

24 3203114 2 180N - Gasfeder

25 3203181 2 Bx351502341 Bolzen -

26 3001456 2 BA4DIN125 Scheibe :

27 3200575 2 _ Schnellbefestiger

28 3203130 1 3825mm Abdichtprofil :

29 3200617 1 Vemiegelungsklaue - -+ _
GEOTRAC 70/80 Benennung/Namination ab/from .
Ausgabe L HECKSUHHBE
Edion  Of/98 Gp-Nr/GpNo. | BlatPage|




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note :
30 3203182 1 Lochplatte
3N 2 M6x12 DIN7991 Schraube
32 5181009002 1 Aufkleber
33 3200625 1 Fenstergriff komplett
GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination | gb!from
Ausgabe : [ FIECKSCHEIBE :
Edion ~ O1/48 | Gip-N/GipNo. | BlatiPage

1003200 | 272




Teil-Nr.

Pos. Stk. Anmerkung Benennung Description
jtem Order No. Quant Note '
1 3203113 1 Frontscheibe
2 3200626 1 Bolzen
3 3200618 1 DIN2098 Druckfeder
4 3202411 1 M8x12 DIN215- Gewindestift
5 3200616 1 Grff -
6 3002778 1 Mi2 SK-Schutzkappe
7 3001423 1 M12 DIN985 Mutter
8 1 15 DIN9G21 Schetbe
9 3200623 1 15 Dichtscheibe
10 3203176 1 15 Dichtscheibe
11 3203100 1 Frontschebe
12 3203177 2 2 Dichtscheibe
13 3001367 2 M8x35 DING03 Schraube
14 3200586 2 83 Spannscheibe
15 3001456 4 8,4 DIN125 Schebe
18 3001421 2 M8 DINS8S Mutter
17 3203139 1 Schamier rechts
18 3200447 2 8,5 Dichtscheibe
19 3200485 4 M8 SK-Schutzkappe
20 3203178 4 : Dichtring
21 3001421 4 M8 DINS85 Mutter
22 2 M8x20 DING921 SK-Schraube
23 3203179 2 Spannschebe -
24 3203180 2 Halter
25 3203114 2 180N Gasfeder
26 3203163 2 Kugelzapfen
27 3203181 2 8x55 1802341 Bolzen
28 3001456 2 8,4 DIN125 Schelbe
29 3200575 2 75 Schnellbefestiger
GEOTRAC 70/80 BenennungMomination abffrom
Ausgabe 0198 i FRONTSCHEIBE .
Edition Grp-NrfGp.No. | BlaltPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description -
ltem Order No. |Quant Note .
30 3203138 1 Schamier links
3 3203130 1 3962mm Abdichtprofil
32 3200817 1 Varriegelungsklaue
33 3203182 1 tochplatte
M 2 M6x25 DiIN7991 Schraube
3B 3001452 2 64DIN125 Scheibe
36 3001421 2 M6 DINS8S Mutter
7 3203144 1 Getriebeschalter
38 1 M12 DIN439 Mutter
39 3203183 1 Halter Endschalter
40 3200625 1 Fenstergnff komplett
GEOTRAC 70/80! BenennungMomination abffram
Ausgabe

Edion  01/98

S RONTSCHEIBE

10 033 00

Grp -NefGrp.No,

BlaitPage} -

22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 3002956 1 Blechschraube
2 3203189 1 Blende
3 3203192 1 Luftfiltereinsatz
4 3203154 1 Verkleidung Radiokonsole
5 3203149 1 Abdeckblende Radio
6 3203159 2 Lautsprecherabdeckung .
7 8  3.5x15DIN7982 Schratbe
8 3203161 2 Sicherheitsseil
] 3003021 4  M6x12 DINGS21 SK-Schraube
10 4 6,6 DIN440 Schebe
1 3001381 4 M6 DIN934 Mutter
12 3201299 2 SK-Schutzkappe
13 3203148 1 Option Sonnenblende
14 3 M6x20 DINT985 Schraube
15 3001391 3 MEDIN934 Mutter
16 3201299 2 : SK-Schutzkappe
17 3203143 (I VAT Innenleuchte
18 2 35x22 DIN7983 Schraube
19 -38000294 D078 1 12V SW DIN72601 Lampe
20 3203155 1 Blende Sicherungskasten
21 3001388 2 M4DIN934 Mutter '
22 3001450 2 43DIN125 Scheibe
23 2 M4x16 DIN7985 Schraube
24 3203463 1 4polig JCofod p Beoe34% Sicherungskasten
25 3203160 2  M6DINd6E - Raendelmutter _
26 3203150 1 Abdeckblende Handschuhfach
27 3203156 1 Abdeckblende f. 3 Schalier -
28 3203157 2 Abdeckblende Schalter
29 3004002 1 Gehlase o
GEOTRAC 70/80 BenennungMomination ebffrom
Ausgabe DACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE :
Edion  01/88 ' : Grp-NiGpNo. | BiattPage




31

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. 1 Quant Note
30 30949t o3l sl Runddise
31 3203190 1 Liftungsdiise
32 3203188 1 . Kabelsatz
3B 3035 Joe i Crwsll Wippschalter Scheinwerfer
34 3203152 1 Relais

GEOTRAC 70/80 Benernung/Mominaticn ab/from
% e lion PACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE

ition

Grp.-NriGrp.No. | Blatt/Page
1004000 | 22




o258 T
" Feracleine
/f—'-f(dt’%/' A+

e e:«f

Pos, Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant ' Note
1 5181003195 1 Filtermatte
2 5181003196 1 Drahtgitter
3 3003172 1 980 lang Klemmprofil
4 5181003180 1 Heizungsschacht
6 5181003568 1 Warmeschutzolie
7 3003542 2 ab019s Verschlu®
8 3001066 1 MBx25' - SK-Schraube
9 3001456 2 84 Schelhe
10 3001393 1 M8 Mutter
11 3004098 1 Geblase
12 5181003192 1 ‘ Beifestigungsblech
13 3001040 8 Mexto SK-Schraube
14 3001454 8 64 . Scheibe
15 3001393 8 M8 Mutter
16 3001062 8  Msxie SK-Schraube
17 3001393 4 M8 Mutter
18 5484603560 1 Josotad AL Moosgummirahmen
19 5181003570 2 Gummiplatte
20 3003520 1 Kihter
21 3000078 4  16-25mm Schlauchklemme
23 5181001046 1 Kithlerschlauch
24 3000083 4 5070 mm Schiauchklemme
25 3003170 2  410lang Schiauch
26 3003186 2 Gummischeibe
27 3003517 . 2 Runddiise
28 3001515 4 48 Niete
29 5181003414 1 Seitenteil links
30 5181003571 1 Innendémmung finks
31 5181003400 1 Heizspender |
GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination | sbifrom
Ausgabe LUFTUNG :
@E % Egios . 01/98 Gip-Ne/GpNo. | BlattPage |
L it i | foos0o0 | 13




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennuny Description
ltem; OrderNo. |Quant Note
32 5181003572 1 Innendémmung rechts
33 5181003410 1 Seitenteil rechts
34 3003516 1 Wasserventi|
35 3001038 4  Mbx16 SK-Schraube
36 3003514 1 Bowdenzugklammer
37 3001515 4 4x8 Niete
38 3003515 1 Drahtzug
39 3001066 4 M8x25 SK-Schraube
40 3001456 8. 84 Scheibe
41 3001393 4 M8 SK-Mutter
42 3001064 2 bis01.98 M8x20 SK-Schraube
43 5181003420 2 Faitenbalg
44 5181003416 1 Heizungsschacht
45 3001042 4  Msx16 SX-Schraube
46 3001454 8 64 Scheibe
47 3001393 4 Mg Mutter
48 5181003375 1 Haubenhalter
49 3003006 1 Winkeleinschraubverschraubung
50 5181001110 1 Ricklaufleitung '
52 5181001046 1 Kihlerschlauch -
53 3003513 1 Confrol-Panel -
54 3001321 4 Blechschraube
55 5181003102 1 ; Lenkungsbockverkleidung
5181003145 1 Ausflhrung ohne Heizung Lenkungsbockverkleidun
56 3003519 2 Walzendiise :
57 3001321 . 4 39x19 ~ Blechschraube
58 3003518 2 Dise
59 3001451 4 54 Scheibe
60 3001389 -4 M5 Mutter
GEOTRAC 70/80 BenennungMomination ahifrom
ﬁ@ § Ausgabe LUFTUNG
I Edistl%n 01/98 Gip-Nr/GmpNo. | BlatiPage |




Pos. Teii«Nr, - Stk. Anmerkung Benennung Description

item Order No. | Quant Note

63 3002410 1 Kabeltiille

64 5170004051 2 Geotrac 70 Lasche

65 3001066 2 M8x25 Geotrac 70 SK-Schraube

66 5171003003 1 Geotrac 70 Vorlaufleitung

67 3000078 4 15-27 Geofrac 70 Schlauchklemme

68 3000378 1 100 lang Geofrac 70 Kihlerschlauch

69 5171003001 2  Geotrac70 Haltebige!

70 3001421 2 M8 Geotrac 70 Sicherungsmutter

71 -3000287 Jooo3e+1 250 lang Geotrac 70 Kiihlerschlauch

72 3000387 1 1020 lang Geotrac 80 Kiihterschlauch

- 73 3000078 2 15-27 Geotrac 80 Schlauchklemme

74 3001371 6 4895 Blechschraube

GEOTRAC 70/80 Benernung/Momination ahlfrom
ﬁzg §~ Ausgabe LUFTUNG .

Edil%n 01/98 Gp-Ni/GpMNo. | BlattPage

1005000 | 313




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181003350 1 Lenkungstrager
2 5181003086 1 Instrumentenblech
3 5181003100 1 Seitendeckel links
4 5181003101 1 Seitendeckel rechts
5 5181003103 1 FrontscheibenabschluBdeckel
6 3003519 2 Walzendiise
7 3001321 4 Blechschraube
8 3001341 2 M5x35 Senkkopfschraube
] 5181003265 1 Pedallagerungswelle
10 5181003480 1 Kabelrohr links
i 11 5181003483 1 Kabelrohr rechis
12 5181004102 1 Lenkungsbockverkleidung
5181003145 1 Ausfilhrung ohne Heizung Lenkungsbockverkleidung
13 3001452 2 6,4 Scheibe
14 3001042 2 Mé6x16 SK-8chraube
15 3001042 4 M6x16 SK-Schraube
18 3001452 4 64 Scheibe
17 3001064 17 M8x20 SK-Schraube
18 3001456 34 84 Scheibe
19 3001393 17 M8 ‘Mutter
20 3001321 3 38x19 Blechschraube
21 3002934 2 M8x40 schwarz ISK-Schraube
22 3002935 2 M8x50 schwarz ISK-Schraube
23 3001456 4 84 Scheibe
— GEOTRAC 70/80 Benennung/MNomination ) abifrom
Ausgabe ARMATURENBRETTVERKLEIDUNG
Edition 01/98 Grp-NrGmp.No. § BlattPage |




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181003050 1 Motorhaube
2 3003453 1 Geofrac 80 Isoliermatte
3 5181003063 1 Luftschlitzverschiufblech rechts
5181003064 1 LuftschiitzverschiuBblech links
4 3001420 2 Mé Sicherungsmutter
5 3001049 2 Méx10 SK-Schraube
6 5600008078 4 Lagerbuchse
7 3001064 2 M8x20 SK-Schraube
8 3001456 2 8,4 Scheibe
9 5181003385 2 Schamier
10 300150 1 M12x70 - §K-Schraube
11 3001423 1 M12 Sicherungsmutter
12 3003524 1 Gasfeder
13 3001456 1 84 Scheibe
14 3001421 1 M8 Sicherungsmutter
15 5181003375 1 Haubenhalter
16 3001066 3 M8x25 SK-Schraube
. 3001068 1 M8x30 SK-Schraube
3001100 2 M10x26 SK-Schraube
17 3001452 1 64 Scheibe
18 3001381 1 M6 SK-Mutter
19 3001062 2 Max16 SK-Schraube
20 3000877 2 B8 Federing
21 3001456 2 84 Scheibe
22 5170002138 1 Aufiagegummi .
23 5181003157 1 Vordere Aufiage links
5181003158 1 Vordere Auflage rechts
24 5181009002 1 Klebeetikett “Lindner’
Vi) 3001062 2 M8x16 SK-Schrauba
GEOTRAC 70/80 BenennungMomination abffrom
Ausgabe 01l98 L MOTORHAUBE
Edition - Grp-Nr/GpNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
26 3001456 4 84 Scheibe
27 3003522 1 HaubenverschluR-Oberteil
28 3000877 2 B8 Federring
29 3001393 2 M8 SK-Mutter
GEOTRAC . 70/80 Benennung/Nomination abffrom
Ausgabe LMOTORHAURE _
Edion 0198 Gp-N/GpNo. | BiatiPage
L irrcdrr»er 1007000 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181001064 1 Bligel
2 3000875 3 B6 Federring
3 3001045 3 M6x20 SK-Schraube
4 5170002138 2 Auflagegummi
5 3001452 2 64 Scheibe
6 3001391 2 M6 Mutter
7 3003523 1 Haubenverschiuf
8 5181003039 1 Befestigungsbilgel links
5181003038 1 Befestigungsbiigel rechis:
9 5181003157 1 Vorders Auftage links
5181003158 1 Vordere Auflage rechts
10 5170002138 1 * Auflagegummi
1 3001452 1 6,4 Scheibe
12 3001351 1 M6 Mutter
13 3001456 2 64 Scheibe
14 3001062 4  M8x16 SK-Schraube
15 5181003167 1 nur Geofrac 80 Iscliermatte
16 5181003150 1 ~ Firmenzeichen
17 3203130 1 560 Ig. Abdichtprofi}
18 5181003156 1 Seitendeckel rechts hinten
19 3001421 2 M8 Sicherungsmutter
20 3001456 2 84 Scheibe
21 3001391 1 M6 Mutter
22 3001452 i 64 Scheibe
23 3001462 1 13 Scheibe
24 3001133 1 M12x25 SK-Schraube
25 5170002138 1 Auflagegummi
26 3001066 2 M8x25 SK-Schraube
28 5181003163 1 VerschluBhalteblech
GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination aiqifrom
Au_sgabe o1 ’98 i FRONTMASKE :
Edition Gp-Ni/Grp.No. | BlatvPage|




Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
29 5181003080 1 Anschraubbiigel rechts
30 3001391 1 M6 Mutter
3 5181003067 1 Schlauchstutzen
32 3001335 2 Mex16 | insensenkschraube
33 5181003065 1 Scharnier
34 3001246 1 M6x50 ISK-Schraube
35 3003026 1 M10x100 SK-Schraube
36 3001459 1 10,5 Scheihe
37 5350003082,1 1 nur Geotrag 70 Nabe
38 3001454 2 64 . Scheibe
39 3001420 2 M6 Sicherungsmutter
40 5181003175 1 Seitendeckel rechts vome
41 5181003140 1 VerschluBzapfen
42 5181003142 1 Beilagscheibe
43 5181003141 1 Distanzscheibe
44 3001775 1 Sicherungsring
45 3001336 4 39x25 Blechschraube
48 5181003027 1 Maskengitter
47 3003174 1 950lang Klemmprofil
48 3003188 4 Unterlegscheibe
49 3001513 4 Blechmutter
50 5181003026 1 Frontmaske grau

5181003126 1 Frontmaske rot
51 3001456 4 84 Scheibs
52 3000877 4 B8 Federring
53 3001068 4 M8x30 SK-Schraube
54 3001101 2 M10x25 SK-Schraube
55- 3000879 2 B10 Federming
56 3001459 2 105 Scheiba

. GEOTRAC 70/80 Benennung.(Nomination ebffrom
Ausgabe LUERONTMASKE! i -
Edition 01/98 Grp-Nr/GrpNo. | BlaitPage




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
57 3003173 2 1170 lang Klemmprofil -
58 5181003171 1 Seitendeckel links vome
59 3001264 1 Maxg5 ISK-Schraube
80 3001456 1 84 Scheibe
61 5181003469 1 Nabe
62 5181003155 1 Seitendeckel links hinten
63 5171009001 1 Klebeetikett “Geotrac 70°
5181009001 1 Klebeetikett "Geotrac 80"
64 5181001060 1 Lagerock
85 3001459 1 10,5 Scheibe
66 3001120 1 M10x120 SK-Schraube
87 5181003048 1 Motorhaube-Seilzug kpl.
68 5181003070 1 Anschraubbiigel finks
69 3000877 2 B8 Federring
70 3003173 1 800 lang Klemmprofi!
71 5181003045 1 Scheinwerferkonsole
72 5181003110 1 Batterietrager
73 3001276 8 M10x20 ISK-Schraube
74 3001257 2 M8x20 - ISK-Schraube
| GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination abffrom
Ausgabe LFRONTMASKE
eaion 0198 Gp-NUGPpNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
item Order No. [ Quant Note
1 5181003300 1 Plattform
2 3003195 2 240lang Klemmprofil
3 5181003309 1 Eckblech links
4 5181003310 1 Eckblech rechts.
5 3002849 2 6x2 Blindniete
6 5181003435 1 B-Saulenverkleicung links
7 5181003440 1 B-Saulenverkleidung rechts
8 3000015 1 Fahrersitz Oberteil
- 3000016 1 Federung
3002780 1 Horizontalfederung {(Wunsch) Fahrersitz Oberteil
3003083 1 Luftgefedert (Wunsch) Fahrersitz
9 3005011 1 Plattformverkleidung
10 3203173 1 Rickwandverkieidung
11 5181003130 1 _ Bodenmatte
12 3001045 2 M6x20 SK-Schraube
13 3001454 2 64 Scheibe
14 5181003317 1 Abdeckblech
15 3001391 2 3] Mutter
16 3000414 1 4m Moosgumrmiprofil
17 3002849 28 6x20 Blindniete
GEGTRAC 70/80 Benennung/Momination abffrom
Au;gabe 01 I93 ENN ENVERKLEIDUNG
Edition Grp.-NrAGrpNo. | BlattPage




Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltemn Order No. Quant Note
1 5181003460 1 Werkzeugkasten
2 5181003466 1 Beifahrersiz
3 3001372 2 Mdx16 Zylinderschraube
4 3003182 1 Tirfeststeller
5 3001450 7 43 Scheibe
6 3001388 1 M4 Mutter
7 3001045 2 M6x20 SK-Schraube
8 3001454 4 5,4 DINS021 Scheibe
g 3001391 2 Mé Mutter
10 3001068 1 M8x30 SK-Schraube
11 3001458 2 84 Scheibe
12 3001393 1 M8 Mutter
13 3003071 2 Achsklemmring
14 5181003472 1 Lagerbolzen
15 5181003005 2 Kopfschutz
16 7290730013 1 Einstellmutter
17 3000877 1 B8 Fedening
18 5170003151 1 Anschlag
19 7288730140 1 Verstellbolzen
20 3001066 1 M8x25 SK-Schraube
21 5170003150 1 Endanschlag
22 5170003152 1 Zentrierstiick
23 3001393 1 M8 Mutter
24 3001045 3 M&x20 SK-Schraube
25 3001454 6 6,4 DIN9021 Scheihe
26 3001391 3 M6 SK-Mutter
27 5181009003 1 Klebeetiketi-Set
28 5181003447 1 Hebelkonsole
29 5181003446 1 Verkleidungsblech _
i GEOTRAC 70180 Benennung/Momination abffrom
Ausgabe L SEIFAHRERSITZ )
Eaion  O1/98 Gp-Nr/GpNe. | BlattPage

1010000 | 12




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
30 3000892 3 -Fassonscheibe
31 3001323 3 . Linsensenkkopfschraube
GEOTRAC 70/80 Benennung/Momination abffram
Ausgabe L BEIFRHRERSITZ
: Edition 01/98 Grp-Nr/Gp.No. | Blatt/Page
L imnclrmer 1010000 | 22




Zisiuflornd
& vie b

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo.  |Quant Note
1 5181003290 - 1" Trittbligel re.
2 3002560 1 Unterlegkeil
3 5181003282 1 " Trittbligel Ii. RERUR T
4 5181002034 1 Plattformlagerbock hi. li.
5 3001212 - - .03 0 M16x90 SK-Schraube .
6 3001467 4 B17 Scheibe
7 5170002042 4 : Zentrierscheibe klein
8 3001174 8 M14x30 SK-Schraube
9 3002418 4 Kabinenlager
10 5181002043 1 Plattformirager vo. re.
il 3001178 8 M14x35 - SK-Schraube
12 3000883 16 B14 Federring
13 3001395 4 M0 SK-Mutter
14 3000879 4 B10 Federring
16 5181002045 1 Plattformirager vo. i
17 5170002245 1 Zugfeder
18 3001462 8 B13 . Scheibe
19 3001150 4 M12x70 SK-Schraube
20 3001423 4 M2 Sicherungsmutter
21 5181002040 1 - Plattformirager hi. re.
23 3001101 16 M10x26 - SK-Schraube
24 3001422 12 Sicherungsmutter
25 5170002041 4 Zentrierscheibe groft
26 3001425 4 M16 Sicherungsmutter
27 3001212~ M M16x30 = - TR SK-Schraube

3001213 1 M16x100 bei Auspuff nach oben SK-Schraube

—- Benennung/Memination ffrom
Y |cEOTRAC 70580 """ | *
> [hugie gues - EINSTIEGSRIGEL
Edition KABINENLAGERLNG Grp.-Nr/GrpNo. | Blatt/Page

1020000 | 11




38O e bei Trofe bisten sofen  leniyer ols 1680 &

_L_'L_‘Q}Z,,jf?ffi, R _von 1880 Br TF¢o s o
430 wimn - von TF4o b IO v
SO0 aum “ mchy als  TEED nT

J00Soor  Hiffbans  Cclunn
/)ro }i.’)"?’(r %?’{3 S ”
by (infore ofes /io»{”f;*fgf -

Vektond ¢ ARG
7

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note

SK-Mutter
-SK-Mutter
Flachrundschraube

g:
M12x50 SK-Schraube
ligelhalter

5170002231 1 fir 10.5-20+10.5-18+12,5-20 _
20 5170002395 1 fiir 14.9-20+14.5-20+4405/70-R20+375/75-R20 - Kotfliigelhalterung re. -
Benennung/Nomination ' : bf
GEOTRAC 70/80 e
Ausgab .- KOTFLIGEL
Eaon . 01/98

Grp.-Nr/Grp.No. | Blait/Page
r e~ 1030000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

offligelnalterun
Federing

" R LTI
+7.5-18 o ‘ ummi-K
0 : eI

ek e

- GEOTRAC 70/80 Benennung/Nemination i ~ablfrom
Ausgabe . KOTFLiGEL .
Edition 01738 el Grp-NriGrp.No. | BlatiPage

1030000 | 272




 Digitalanz

N

eige Berifors Geotrac mo.m_m.ﬂm-mmw

i

58

31

15

F1/9 F2M11
10A 10A

n

F2/11
10A

A2  Anzeigegerit Berifors

S41 Berifors Auswahischalter zu Stecker X54

B1  Induktivgeber Geschwindigkeit

B2  Induktivgeber Frontzapfwelle

B3 Induktivgeber Heckzapfwelle

X1  Motorstecker Trennwand links

X2  Fahrzeugstecker Trennwanc rechis

@ Masse Punkt unter Armaturenbrettanf:

Lenkungsbock

Leitungsfarben bzw. Kennzeichnung
nach Nerm 05449

Kennbuchstabe Farbe

Rot
Beige
Weiss
Gelb
Grau
Griin
Violett
Orange
Hellklaw
Braun
Rosa
Farbios
Schwarz

VVZrXITEOTMMOOD >

o

AR

(g




Bedienung des Digitalinstrumentes mit
integriertem Betriebsstundenzihler

I

Allgemein : Alle Funktionen werden mit dem am Armaturenbrett rechts
angebrachten Tastschalter mit dem Symbol “ r / min «
abgerufen . ( siehe Bild / Pos. 1)

Funktionsbeschreibung :

1 Fahrgeschwindigkeit (km/h) in allen Gangen
2 Betriebsstunden - Z{indung ein = Betriebsstunden
- kleine Ziffer = Zentelstunden
Zapfwellendrehzah! (U/min) mit Taster umschaltbar auf:
a = Motordrehzah]
b = Zapfwellendrehzaht | (Heckzapfwelle U/min)
¢ = Zapfwellendrehzahl Il (Frontzapfwelle - Wunsch,U/min)

Geschwindigkeitskalibrierung :

Nach Umbereifung oder Erscheinen von 3 Strichen am km/h-Display.
Strecke von 100 m exakt ausmessen und beide Enden déUtlich markieren .

- Traktor ca. 10 - 20 m'vor der Markierung 0 aufstellen - Motor |5uft .

- Taster ( Dr_e_hzahl-umsch_a_lt_e_r__He_ckzapfwel!e/Frontzapfwelle Yir

‘lang driicken, solange bis. CAL am Display fur km/h angezeig

wird .

- Anfahren und wenn der Traktor mit der Vorderachse
erreicht, kurz auf den Taster driicken - es zeigt dann

kierung 0 im Vorbeifahren
n. ' S

Am Zapfwellendrehzahl-Display unten werden die Impulse bis 99589 gezahlt
darUber wird - - - - angezeigt , nicht beachten .

Achtung ! Mindestgeschwindigkeit innerhatb der 100 m Markierung = 2 km/h .
- schneller fahren ist méglich . * "

- Wenn die 100 m Markierung mit der Vorderachse errei
Vorbeifahren wieder kurz driicken - es erscheint

=n und wenn der Programmierungsablauf richtig war;
mit speichert der Digit

K

mna
en

Traktor abstell

Sollte wahrend der Kalibrierung ein Fehler auftreten (verzo

~ Taste u.s.w.) - einfach die Zindung vor dem Ietzten"'p'r_'u'___._e ‘
—~._ . Programmierungsablauf wird dadurch nicht akzeptiert und.dei
C .7 Vorgang wiéderholdn | N

Traklo;env;‘e_{_k Lindner GmbH - A-6250 Kund: - Tel, 05338745 £ 85 05526 / 74204 15
‘Stand 03/60. echn. Anderungen im Sinne der Weitdrentwickignglvorbeha iéh e




/

Bedienung des Digitalinstrumentes mit L5 1mi= .. 1‘,"
_Integriertem Betriebsstundenzéhler o !

Codierung : der Motordrehzahl ( Betriebsstunden )

der Heckzapfwellendrehzahlanzeige
der Frontzapfwellendrehzahlanzeige

Allgemein :

Durch kurzes andricken des Tasters wird jeweils 1 Impuls am Display sichtbar hoch -
gezahlt . Wird der Taster-kontinuierlich langer als 1.5 sec. gedriickt, werden die Impulse
schnellaufend hochgezahlt . Nach Loslassen des Tasters erscheint nach 8 sec, am Display
" PRO “. Durch einmaliges Andricken des Tasters wird der eingestellte Wert gespeichert
und zeigt anschlielend wieder die Ausgangsposition an. ( Betriebsstunden )

Codierung der Motordrehzahlanzeige ( Betriebsstunden )

-

" Taster 20 sec. driicken

Im oberen Display erscheint die Zahlenkomination 1 - 1 , im unteren Display der

vorhandene bzw. zu korrigierende Wert . Die Einstellbare Codebandbreite betragt
15 - 255 Impulse . .

Geotrac 50 /60" = Codezahl 15
Geotrac 70 /80 = Codezah! 15
Uaitrac 55765 = Codezahl 15

Codierunq der Heckzapfwellendrehzahlanzeige

Taster 22 sec. driicken

~Im oberen Display erscheint die Zahlenkombination 2 -2  im unteren Display der
- vorhandene bzw. zu korrigierende Wert . Die einstellbare Codebandbreite betragt .

1-100 Impulse . Bei allen Geotrac und Unitrac ist die Codezahl 10 einzuspeichern .
( Codezahl 10 = 10 Zghne am Messrad )

Codierung der Frontzapfwellendrehzahlanzeige

Taster 24 sec. driicken

Im oberen Display erscheint die Zahlenkombination 3 -3 . im unteren Display der
vorhandene bzw. zu korrigierende Wert . Die einstellbare Codebandbreite betragt
1-100 Impulse . . -
Geotrac 50 /60 = Codezahl 10
Geotrac 70 /80 = Codezahl 10
-.Unitrac (alle) = Codezahl 29

¢

Traktorenwerk Lindner GmbH - A-6250 Kundl - Tel 063387 7426)- Fax 05338 / 7242

@41
Standjél’:p@, techn Anderungen im Sinne der Weite reqlwickfling varbenailen o |

“ Rucksaile 1




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

1101000  LEUCHTEN
1102000  ARMATURENBRETT

1103000  ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

1104000  SCHALTPLAN FUR RADIOKONSOLE
1104100  SCHALTPLAN FUR ARMATURENBRETT
1104200  SCHALTPLAN FUR KABINE |
1104300  SCHALTPLAN FUR LENKSTOCKSCHALTER
1104400  SCHALTPLAN FUR FAHRZEUG

1104500  SCHALTPLAN FUR MOTOR

1104600  SCHALTPLAN FUR MOTORSTAUBREMSE

i
\_‘\ / |
i~
GE OT*R"A C 70/80 Benennung/Nomination :_ablfrorri.:
Ausgabe N ELEKTRISCHE AUSRIISTUNG i
| editon . 01158 JMASCHI . G Nr G NG, .




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 3002511 2 ‘ Scheinwerfer/Dach
2 3002513 2 H4 12V 60/55W Lampe
3 3004201 2 ScheinwerferMotorhaube
4 3201672 2 12V 45/40W Biluxlarmpe '
5 3201363 2 Blink/Positionsteuchte
6 3201389 2 Lichtscheibe
7 3600297 2 V21w Lampe Blink-Licht
8 5181003019 1 Ricklichtgehéuse links
5181003020 1 Ricklichigehause rechts
9 3003169 2 850mm Kantenschutzprofil
10 3001454 4  6,4DIN9021 Scheibe
1 3001045 i M6x20 SK-Schraube
3001049 3 M6x30 SK-Schraube
12 3004205 2 Rickleuchte
13 3001241 4  M520 ISK-Schraube
14 3001457 4 53 Scheibe
18 3001389 4 M5 Mutter
16 3000297 2 12V 21W l.ampe Blink-Licht
17 3201696 2 12V 21w Kugellarpe Rilck/Bremslicht
18 3000067 2 Riickstrahier
19 5170002141 2 Haltebiigel
20 3000875 2 Federming
21 3001391 2 Mutter
22 3201786 2 Schwenkbar Aufbauscheinwerfer
23 3000295 2 12V 55W Lampe
24 3001391 4 Me Mutter
25 3001454 4 6.4 Scheibe
26 3201723 2 Kennzeichenleuchte
27 3000318 2 12vEW Soffittenlampe
GE OTRAC 70/80 BenennungMomination abifrom
Ausgabe ' LEUGHTEN - -
Edill%ﬂ 01/98 ] Grp-NrfGipNo. | BlattPage |\




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
28 1 12Vi0W Lampe Standiicht
29 3003097 2 weiR/ selbstkiebend Riickstrahler vorne
% GEOTRAC 70/80 Benennung/Muomination | abffrem
Ausgabe FEUCHTEN
Edion 01/98 Grp-NrfiGpNo. | BlattPage
d_srrcoIrrear—s 1101000 | 212




W ) 1
A\— Anbye Tl o Selalln
der olte ot

(-’Jd{g(@ * ij’lmn-.ééwatﬁ a‘,\tilzf/; ("f;p fiﬁ‘ }eaf,!e&,ﬁ%;]’; JOQ 023/3

[T o7

Pos. Tell-Nr, Stk. - Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant " Nofe -
1 3000349 1 : Wamblinkgeber
3002517 nach Bedarf "~ Relais S
2 3004026 1 . Schalter feleibmilielorndes

- ~3004087 3%o 4431 lowaz ¢ Fhpetitte Symbol Arbeitsscheinwerfer
PR id ya 12

3 3004208 1 Comnbeiiile  Sohalter £, iischeriofor

3004209 1 o, oo Symbol Scheibenwaschanl.
4 3004028 1 Yoslope  Dyedet S Schalter |

3004052 1 Symbol Geblise
5 3004027 1 Schalter

3004053 1 Symbol Warnblinkanlage

T, 6 3004206 Lol 1 _ a Lenkstockschalter -

7 5181003106 1 ooy e alfe Caf A""’}‘%iﬁé’ Aty Faltenbalg
8 3201357 1 Schalter
9 1 Platte
10 3201502 1 : : Zlndschlissel ' ;f
1 3001391 4 M6 ' : Mutter /
12 3003161 2 Rundpuffer .
13 3000360 1 Elektronik zu Traktormeter digital
14 3000361 1 Traktormeter digital
15 3004032 2 Blende
16 3004026 1 Schalter -?)if/f-{}ww

3004058 1 Symbol Spere |
17 3004028 9 1 Schalter /ffMMMLL?a

3004210 1 Symbol Allrad ) ,
18 3004202 2 . Sicherungsdose affe. A .f. 77
W x 1] e et den Stk frmen, g e Mo 71
20 3004032 2 Stenden P/}rjpro jroh?'r'r?r Fal (fl-""y-‘é'f’) B[ende .
21 3004228 1 Kentrolleuchteneinheit
22 3004230 1 _ Kombiinstrument

o GEOTRAC 70/80 BerennungMomination . . ab/from
Ausgabe ARMATURENERETY )
Edtn  01/98 Gip-NUGPNo. | BialtPags |




,,,,,,,

12

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 3000246 1 Batterie
2 3000247 1 Batterieklemme +Pol
3 3000248 1 Batterieklemme -Pol
4 5170002144 1 Klemmleiste
5 3001393 2 M8 SK-Mutter
6 3000877 2 B8 Federring
7 5170002145 2 Hakenschraube
8 3000369 1 Steckdose 3 polig -
9 3001345 3 M5x25 Linsensenkkopfschraube
10 3000874 3 85 Federring
11 3001389 3 M5 SK-Mutter
12 3000320 1 Steckdose 7 polig
13 3004010 1 Stecker
14 3004006 1 Steckdose
15 3000317 1 Ausfithrung CH Signalhom -
16 3000316 1 Signathom
17 3001393 1 M8 . SK-Muiter
18 3000877 2 B8 Federring
19 3001064 1 M8x20 . - SK-Schraube
N o : - .
.g{}{; (:fZ 55 ﬁ{tﬁ;\i«‘a}e o5 I/)c'%/' ' 1)1444 e‘g’é’m
Benennung/Nomination ab/rom
GEOTRAC 70/80 :
_ Ausgabe a0 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Edition 5 AS LA ‘ Grp-Nr/Crp.No. | BlattPage




= Grau 1,5 /KLEMME 15 “a"

., Braun 4#
7 - —
= Rot 47 - @
L | < <L
0| o § © é _Sicherungen
LUFTUNGSMQ_TE'L_I [ @)
L Q
o : = Radio
RUNDUMLEUCHTE UL =Steckd. 3 polig
=
o —
c -
=2
4
o
© Klemmileiste
|12 3|4]|s 71891101213
[1h3
&
@
=
Relais
o Schatter
511005
15 6 10
30 185 86
N
‘J
L. Qrange 1, 58 l :
: "/ Scheinwerfer
1...Riicklicht links
2...Rucklicht rechts
3...Blinker links
4. Blinker rechts
5...Stop
6...Handbremskontrolle
7...Reserve
8...Reserve
9. frei
10.frei
11.frei
12 frei
GEOTRAC‘TO’GO BenennungMomination ab/from
Ausgabe 01/98 A ASCHI SCHALTPLAN FUR
Edifion RADIOKONSOLE Gp-NUGpNe, | BlattPage [




JayeyossBuniddny) gy aladg-la)eyos dgg & -
i8)jeyog-ddosiao " shqo . Pel|IY-1Sl_YS TYS 5=
i9)eyos-ddolg "goig abeuBul|qUIBAA-IR) YIS IS m
I3 EYIS-SHILIAYDISIDYISIAN " SSAA [— — BunzisH-ia}eYos "HS
sl IpasELeg sig[ay-iyoIiod "y suigest 1axalsisues IBp3SILES  opaIsIUWES _YosIMUBgIRYOS-19)iBYIS 'S8 28
o 0 SIBRY-UIPURIAaY " uaY I N T PR JeHBMUIBLISSHSAIY-IAHEYDS VS 53
doipine a“.m SIE[3Y-13H3MUIBYDS LS "HYISY wﬁmlwﬂw& Cotoo m_rﬁn_a, ma 2 o ke _ golyaspunz -z £ s o
mwwWa i w9|m|4me siejay-aledsue)g ydsg meﬂmmmm 2EgssT .m.mmwm.bmwm,w g mnw“m lassawiuezyaiq NG .,nbm & =
Bre |8 s Jaqaebyuig by 78 2 1 R ok z  JUBWINASU|-IGLUOM (3] = o
m‘w % o : 8 wm FANZO3T
; m ! =TT T !
JRUVRSUSUE S B [ L [ —— S—— - e [T T ,
W. : , m -
, - : i o
, _ _ —abue) _ SA obue; Z = H
, ! _ S E R : : T =
_ ! i “ i e ] ﬂLl‘l , _ M m
m i . gog _ _ > A SE R
m /, IR0 — |wse 8 E
| | - ; e —— — = g L LB O
W h s =
; i : : i - = = =
H i ; ! : o
: : | & o s
! ; . ” ; W m A
_ _ e, ! 1 g I
_ k, — _ : . abueigy w nNW
D16} M enlsl] m - A E
o “ | fl|ll2e¥vSals | : . A [ _‘mmmn“v_ ; " i i 2
— ! . ¢ ' R . H i Cung
gl g nNa ! g | lelrisls g o d [ TR ;/ g
&l ; ! R | Ll e e i | @
: s ! | ! c:m“mn & _m w ;
; T MWJ W _ i i H —— Uneig | ® i : _\ vs =
| 218 @ | ' : |  — uses-| | 4 |t ——al = Rt i Sl m m ]
: -t . i ol o : : _ oot m “ m _‘N : ou 3! e &
! i n g - : - - : f R
_W ,” BRI m _$2ere98. SSM\ | m o
, ¥ " : LNZIg ZIEMY SW [ 2
: - ' g e < 5
' | O o - [ ——— T 5 w Wu...sw
; [ m.q o wm" M [=uw
10y - T L ——SSIBMRIEMUDS m , ﬂu.ﬁ.__uo‘w e e
| L _ — il , . : - _
mﬁfi | £57| ¥ed- , — , — 1 e SZ Heh Fmim
: B .A!H_I“ F — . fegp OOMj i \lwn. | A8 Jel 1 NE@W_.H_ ||.|m|llvtbtr[|_|l o1 LI
1 0l = 6 oy ) . i. o-US S —HYo8Y gV Li
o I [t — g o M. A E80e] | FBoe S8j0e: 1 S8pE — % n
v+3+ €31 if : : m EGY b —dzemyppgl uneigaemgsg ¥ ! [¥ ] _ [ | “ [z : _ it m’
e —— nBion, L
d {
| B




pusgabe 4408

KABINE

149
BLA
L
LR
el T T
O ! B__| Radio
? ____“L‘br
87 86 85 30 J
1 Hafch
— . H /
[7a R!_ A
= 5L |Ste )
-"‘&BJ L
) Ste
L
A= rot _
B= schwarz
C= weiss -
D= gelb
LEGENDE: - E= grau
SchM...Scheibenwischermotor F= .
Asch...Arbeitsscheinwerfer vorne - g_':un
BBL...Blinkbegrenz.-leuchte G= violett
R-L...Rundumleuchte -
‘G-M...Geblasemotor H= Orange
AschH...Arbeitsscheinwerfer hinten K= blau
NE...Nummerntafelbeleuchtung - :
DLL...Dreikammerleuchte links - L=braun
DLR...Dreikammerleuchte rechts
Ste.. . Steckdose
Hasch...Handbremsschalter
SR...Schalter Rundumieuchte
SG...Schalter Geblase
SA...Schalter Arbeitsscheinwerfer
AschR..Arbeitsscheinwerferrelais
GEOTRAC 70/80 Benennung/Nomination abffro_m
: ~ SCHALTPLAN FUR

Grp.-Nr/Grp.No.

Blatt/Page

11

1104200




A= rot
B= schwarz

- | C= weiss
A G DFDFKLB D A LB D= gelb
58 56b56a R L H 49a 30 H E= grau
- =grin
AAANANKNANKN A o
H= orange
d K= blau
A EBFB K KB G BC EA G l.= braun
— . ' GEOTRAC 70/80 Benennung/Nomination | abffrom
' Augs:qabe 01[98 _”.SCHALTPLAN FUR )
_ Edition ¥l LENKSTOCKSCHALTER Grp.-Nr/Grp.No. | BlaitiPage




ARRARN
f
GiC L GD EBE BC?
SN SbK P P
\ Sp.M | AM
\MS/ TGM S it
| LT T
L
Masse
LEGENDE:
MS...Motorluftsitz - A= rot
SbK...Scheibenbremskontrolle B= schwarz
TG...Tankgeber C= weiss
Sp.S...Sperre Schalter D= gelb
Sp.M...Sperre Magnet E= grau
AM.. Allrad Magnet F= grin
G= violett
- H=orange
K= blau
- L= braun
5 GEOTRAC 70/80 BenennungiNominaFion _ abffrom
usgabe ‘SCHALTPLAN FR
. ‘E\ditigonb 01/S¢ MASLH 's FAHRZELG Gip.-Nr/Grp.Ne. | BlatiPage




1817 16 151413 1211 109 8 7 6 §

| R
BDBDCDFGLBF GC G E AB L A DFBAKAB
i
Tem
Sch
F
W
M (]2 B FG
F
vl | o G
oG
56a |56b 56a |56b '
m{ W{ AV
Sch .@@ Sch @ﬁ] m— 20 /39
61
L L L @ 50f{ M
L W %
N AR
Ba | }
A= rot FG...Fernth.Geber
B= schwarz OG...Oldruck Geber
C= weiss F...Geber
D= gelb BF...Bremsflissigkeitsfuhler
E= grau GK...Glihkerze
F=grin WM...Waschanlage Motor
G= violett H..Horn
H= orange AV.. Abstellventil
K= blau M... Starter
L= braun G...Lichtmaschine
Ba..Batterie _
Schw...Scheinwerfer
HeiM...Heizungsmotor
TemSch...Temp.Schalter
? GEOTRAC 70/80 BenennungMomination ab/from
usgabe AN AE SCHA LA R
éditl%nb 01/98 kq-g':roRN D Gm.-NrGpNo. | BlatiPage | .




l,;/'— ™

S

. Einzugswicklung Stromaufnahme 554  Z€itrelais

@ Schalfzeit 0,5 sec. 0\

@ Haltewicklung Stromaufn. 1,7A .

o | S
.
>
- -
%——@)Weiss“———-—wz)ROt
Schwarz——
| Gefbcacl:) Orange
Klemmleiste! |
—Weijss Braun
Wegss y '
Rot 4 It _“_j_ T ; Rot _
r _ l vom Starter Klemme 30
& Druckscha[ter Flugsicherung 40A
= Rot |

GEOTRAC 70}8"6*"B"epennunglNomination ablfrom
Ausgabe e . SCHALTPLAN F(R
Edition RO TORS TAUBREMSE Grp-Nr/GipNo. | Blati/Page |



Fuchs Stefan
Notiz
ETL NR 3004223

Fuchs Stefan
Notiz
ETL Nr3004222

Fuchs Stefan
Notiz
ETL 3004224


	1 geo 70 80_20070704084432.pdf
	2 geo 70 80_20070704084534.pdf
	3 geo 70 80 _20070704100845.pdf
	4 geo 70 80_20070704085225.pdf
	5 geo 70 80_20070704085415.pdf
	6 geo 70 80 _20070704085509.pdf
	7 geo 70 80 _20070704085551.pdf
	8 geo 70 80 _20070704085756.pdf
	9 geo 70 80 _20070704090036.pdf
	10 geo 70 80_20070704090122.pdf
	11 geo 70 80_20070704090225.pdf
	12 geo 70 80_20070704090425.pdf
	13 geo 70 80_20070704090606.pdf

